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CZĘŚĆ IJEZĘDOWA
Jego ces. i król. Apostolska Mość wy

jechał dnia 30 października wieezór do Gó- 
dolló. _________

Jego ces i król. Apost. Mość raczył 
Najwyższem postanowieniem z dnia 16 pa
ździernika b. r. zamianować najmiłościwiej 
prywatnego docenta uniwersytetu warszaw 
skiego dr Maryana Aleksandra B a r a n i e 
c k i e g o  zwyczajnym profesorem m atem a
tyki w uniwersytecie krakowskim.

Jego ces. i król. Apost. Mość raczył 
Najwyższem postanowieniem z dnia 25go 
października b. r. staroście w Nowym Są
czu Aleksandrowi Z b o r o w s k i e m u  z po
woda przeniesienia go na własną prośbą 
w stały stan  spoczynku, w uznaniu jego 
długoletniej, wiernej i pożytecznej działal
ności służbowej, nadać najmiłościwiej ty tu ł 
i charakter radcy Namiestnictwa z uwol
nieniem od taksy.

M inister skarbu zamianował radcę ra 
chunkowego, Antoniego C z e r n y ,  starszym 
radcą rachunkowym przy departamencie ra 
chunkowym krajowej dyrekcji skarbu we 
Lwowie.

C k. rada szkolna krajowa zamiano
wała nauczyciela Wincentego R o s n e r a  
w Hałcnowie, rzeczwistym młodszym n a
uczycielem szkoły etatowej w Hałcnowie, 
nauczyciela Antoniego Z b o r o w s k i e g o  
w Przytkowieach rzeczywistym nauczycie
lem szkoły etatowej w Przytkowieach.

C. k. Namiestnictwo upoważniło Jana 
II o rn  u n g a , technicznego inspektora wie 
cieńskiego towarzystwa dla rewidowania i 
wzajemnego zabezpieczenia kotłów paro
wych z siedzibą w Bielsku, do przeprowa
dzenia prób i rewizyi tych kotłów parowych

w tutejszo-k-ajowych zak ład ach , których 
właściciele rzeczywistymi członkami te 
goż towarz_, o wa.

Z c. k. Namiestnictwa 
Lwów, dnia 13 października 1885.

CZĘŚĆ EIEUEZĘDOWA
Lwów, 2 listopada.

W chwili, gdy to piszemy, kon
fereneya ambasadorów w Konstanty
nopolu już się zapewne ukonstytuo
wała. Anglia i Francya- nie cofnęły 
wprawdzie całkowicie swoich zastrze
żeń, od których uczyniły zawisłym 
udział w konferencyi, takowe jednak
że nie sa widocznie zbyt doniosłej 
natury, skoro, jak donosi telegram, 
ambasadorowie mocarstw na przed
wstępnej naradzie, doszli do przeko
nania, iż zebraniu się międzynarodo
wego areopagu nic już nie stoi na 
przeszkodzie. Zastrzeżenie Anglii od
nosi się głównie do utrzymania księ
cia Aleksandra na tronie bułgarskim. 
Ponieważ jednak, z żadnej strony nie 
podniesiono myśli detronizowania księ
cia, przeto powyższe zastrzeżenie ma 
raczej zasadnicze, niż praktyczne zna
czenie. Francya natomiast bierze u- 
dział w zebraniu dyplomatów pod tym 
warukiem, iż wezwanie, jakie ma być 
wystosowane do księcia w sprawie 
wycofania wojsk bułgarskich ze Wscho
dniej Rumelii, wyjdzie nie od konfe
rencyi, lecz od W. Porty. Mocarstwo 
to motywuje swoje stanowisko odwo
łaniem się na artykuł 16 traktatu ber
lińskiego, który to artykuł windykuje 
wyłącznie dlaTurcyi prawo interwencyi 
dla przywrócenia zagrożonego porząd
ku. Natomiast w głównym przedmio
cie, mianowicie co do potrzeby przy
wrócenia; na półwyspie bałkańskim 
status quo ante, wszystkie mocarstwa

zdają się być jednej myśli i jednego 
przekonania. Według jednozgodnych 
doniesień, w instrukcyach udzielonych 
ambasadorom, położono główny nacisk 
na to, iż stosunki w Bułgaryi i Wscho
dniej Rumelii muszą być przedewszy 
stkiem sprowadzone do legalnej ich 
podstawy. Równocześnie jednak za 
pewniają, iż mocarstwa są poniekąd 
przekonane o potrzebie pewnych re 
form w wewnętrznej administraeyi 
Wschodniej Rumelii, a uczynienie za 
dość takiej potrzebie nie nastręczało
by żadnych większych trudności. Tra
ktat berliński mówi jedynie o utrzy
maniu prawnopolitycznego stosunku 
Rumelii do państwa ottomańskiego, a 
statut organiczny, zredagowany przez 
komisyę europejską i ogłoszony przez 
Porte jako wscbodnio-rumelijskie p ra
wo zasadnicze, jest następstwem, nie 
zaś częścią składową traktatu berliń
skiego. Gdyby przeto konfereneya 
przekonała się o słuszności skarg i 
zarzutów podnoszonych przeciw temu 
statutowi, w takim razie nie byłoby 
powodu do odmawiania w tej mierze 
odpowiedniej interwencyi.

Wiadomość, iż konfereneya zbiera 
się pod hasłem przywrócenia pierwo
tnego stanu rzeczy , wywołała żywe 
echo przedewszystkiem w Serbii i 
przyczyniła się nie mało do uspoko
jenia tamtejszych umysłów, rozgo
rączkowanych do najwyższego sto
pnia ostatniemi wypadkami. Serbia 
od samego początku nie ukrywała 
tego bynajmniej, iż przywrócenie sta
tus quo uważa we własnym interesie 
za najlepsze i najodpowiedniejsze za
łatwienie obecnego przesilenia, a rząd 
króla Milana oświadczył wyraźnie, iż 
równocześnie z powzięciem decyzyi 
w duchu powyższym , Serbia gotową 
będzie przystąpić do rozzbrojenia. Tym 
sposobem zostałby zażegnany najnie
bezpieczniejszy bezwątpienia proble
mat obecnego przesilenia bałkańskie

go. Nie ulega bowiem wątpliwości, 
iż zapał wojowniczy, jaki ogarnął 
Grecyę, manifestując się w licznych 
militarnych zarządzeniach i demon- 
stracyach ludowych, był przeważnie 
następstwem zbrojenia się Serbii. 
Gdyby jednakże, pomimo poważnych 
upomnień, gorączka wojenna Hellenów 
miała sprowadzić rzeczywiście gro
źniejsze następstwa, a Turcya wi
działa się. zniewoloną do zbrojnego 
wystąpienia, to i wtedy nie należało
by się prawdopodobnie obawiać wy
wołania na nowo widma kwestyi 
wschodniej. Turcya bow iem , zasło
nięta powagą mocarstw przed nie
bezpieczeństwami , mogącemi jej za
grozić ze strony Bułgaryi, miałaby 
zupełnie wolne ręce i mogłaby z ca
łym naciskiem przedsięwziąć akcyę 
przeciw Grecyi, k tó ra ,  jak wszystko 
za tern przemawia, nie byłaby w sta
nie oprzeć się podobnej orężnej pre- 
syi. Takie też zapatrywanie przeważa 
stanowczo w kołach dyplomatycznych, 
a zarazem objawia się tam przeko
nanie, iż niebezpieczeństwo kwestyi 
wschodniej nie tkwi w grecko-turec
kim zatargu, lecz jedynie i wyłącznie 
w Bułgaryi i Serbii. To też konfe
reneya międzynarodowa wychodząc 

i z zasady, iż mocarstwa w traktacie 
berlińskim znalazły właściwa formęy i> i.
dla powstrzymania tej kwestyi, nie 
widzi obecnie żadnego powodu do 
zastanawiania się nad zmianą owej 
formy. Jak donoszą z Konstantyno
pola, mocarstwa tern wytrwałej za
mierzają stać na stanowisku utrzy
mania status qm t i nie dopuścić do 
jakiebbadź ustępstw na rzecz Bułga
ryi, iż przewidują, że każda taka 
koncesya spotkałaby się ze stanow
czym protestem gabinetu belgradz
kiego, i mogłaby sprowadzić następ
stwa groźne dla dotychczasowych 
pokojowych zabiegów.
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ŚLUBNA OBRĄCZKĄ
IV.

(Ciąg dalszy.)

Pan Strzemieńczyc brał serdeczny u- 
dział w naszych troskach Nad wieczorem 
prowadził matkę do Saskiego ogrodu i po
cieszał ją  jak mógł opowiadając o wszyst
kich przypadkach tyfusu, jakie w ciągu ośm- 
dziesięciu pięciu lat życia zdarzyło mu się 
widzieć, a które się skończyły wyzdrowie
niem.

I Lucia wyzdrowiała także.
Kiedy pierwszy raz przeszła o w ła

snej sile do drugiego pokoju i położyła się 
na, szeslążku -a m atka uklękła przy niej roz- 
pro .lieniona na swój dawny dziecięcy spo
sób i pieściła ją  i całowała, zostawiłam je 
obie zupełnie w tej chwili szczęśliwe i zam
knąwszy się sam na sam z pustemi fla- 
szeezkami i niewywietrzałą jeszcze atmo
sferą choroby, z głową ciężką jak ołów, 
wzięłam się do rachunków.

Nie szło mi o to ile wydałam, lecz ile 
mi się jeszcze zostało Drżącą ręką przeli 
czyłam listy zastawne. Było ich szesnaście, 
każdy po sto rubli i przedstawiały razem 
ośmdziesiąt rubli rocznej renty, jako jedyną 
podstawę bytu trzech k o b ie t, przyzwycza
jonych do wygód i dostatków.

Rozłożyłam listy na stoliku i przeli
czyłam je  po raz drugi bardzo uważnie.

Nie, nie omyliłam się ; było ich sze
snaście, a pięć razy szesnaście, to ośmdzie
siąt.

Dzień był wrześniowy, prześliczny. Słoń

ce szło ku zachodowi i odbitem od przeciwle
głych okien światłem kładło się na leżą
cych przedemną asygnataeh bankowych, zło
cąc te^ rękojmie złota; powietrze, oczyszczo
ne jesiennym  powiewem , wchodziło cicho 
przez otwarte okno, z po za ściany dolaty
wały mnie ukochane głosy, ten częsty, ła 
godny śmiech, właściwy rekonwalescentom, 
co się odzyskanem zdrowiem nacieszyć nie 
mogą.

Była to chwila jakby przeznaczona na 
to, abym sobie usiadła i odpoczęła po tylu 
tygodniach trudów i sroźszej od nich oba
wy, abym się rozkoszowała jej spokojem, 
nie myśląc o tern co przeszło, ani o tem 
co b ęd z ie ; ale nie dla mnie było takie 
święto.,..

Zm ęczona m yśl moja pracow ała jak  
nigdy może.

Wzięłam jakąś receptę i na odwrotnej 
jej stronie kreśliłam  i sumowałam cyfry.,.. 
Obliczałam nasz budżet domowy, wypisując 
każdą pozycyę z osobna, tu strącając, tam 
dodając, jak  gdybym temi kombinacyami 
mogła powiększyć dochód i zmniejszyć roz
chód. A tymczasem cyfry szły niewzruszo
ne. Na tysiąc paręset ruHi niezbędnych na 
zaspokojenie pierwszych naszych potrzeb, 
miałyśmy zapewnionych tylko ośmdziesiąt.

Ośm dziesiąt! .— powtarzałam  m achi
nalniej — ośm dziesiąt, .a około pięciuset 
z moich lekcyj, to nie całe sześćset, czyli 
mniejsza połowa — a zkąd re s z ta , zkąd 
reszta V

. Mówiłam to na głos , powoli , kreśląc 
wyrazy po papierze i zastanawiając się nad 
każdym wyrazem,

Z d a w a ł • mi się koniecznie, że siedząc 
tak i d u m at wydumam coś pocieszające-

I go, i z tego natężenia myśli robiło mi się 
j w głowie coraz puście j, doznawałam takie

go uczucia, jak  gdyby kto każdy mój nerw 
odkręcał jak strunę.

W tem otworzyły się drzwi i ukazała 
się w nich m atka, trzymając wpół Lucię, 
która szła chwiejna jeszcze nieco i opiera
jąca wychudłą rączkę na jęj ramieniu.

Stanęły przedemną w słonecznych bla
skach , uśm iechnięte, rozpromienione, jak 
gdyby nie było na świecie nędzy, co po
dobne im istoty łam ie, zaledwie się ich do
tknąwszy, i jak gdybym ja  nie wiedziała, 
że je niechybnie dotknie.

— Pójdź do nas , Karolciu — rzekła 
matka — wi dzisz , Lucia sama po ciebie 
przychodzi.

W stałam , postąpiłam ku nim parę 
kroków, przed oczami zatańcowało mi sze
snaście listów zastawnych wszystkiemi swe 
mi kuponam i, zachwiałam się i padłam 
zemdlona po raz pierwszy w życiu.

Był to jedyny objaw słabości i nie po 
wtórzył się już więcej. Z odzyskaną przyto
mnością, wróciła mi cała moja energia, i 
stanowczość.

Powiedziałam sobie, że choćby mi 
przyszło gryść ziemię, wygryzę z niej chleb 
dla moich najdroższych i nie dam im umrzeć

u.
Zaraz nazajutrz poszłam do owego 

kantoru , gdzie mnie ową nieszczęśliwą wio
lonczelą poczęstowano.

Nie miałam żadnej prawie n ad z ie i, 
aby mi się ta  bytność na co p rzy d a ła , ale 
chciałam nie mieć sobie nic do wyrzu
cenia.

— Będę chodzić od jednego biura do 
drugiego — myślałam , ujmując za dzwo

nek — ogłoszę się we wszystkich kurye- 
rach , będę szukać, dopóki nie znajdę.

Widocznie jednak kantor ten miał 
szczęście do ekscentrycznych zażądań, bo 
jego właścicielka ledwo mnie zobaczywszy, 
odezwała się żywo:

— A ch, pani 1 jakie jabym  dla pani 
m iała m iejsce ...

Wyobraź pani sobie : tysiąc dwieście 
rubli p en sy i, i to z gwarancyą na lat kil
k a , bo dziewczynka jeszcze mała, a babka, 
przy której się chow a, osoba bardzo dzi
waczna, ac h ,jak  dziwaczna 1 chce, żeby pod 
jednem i tem samem kierownictwem była 
od początku do końca.

— Ależ w tem nie ma nic dziwaczne
go — przerw ałam , a serce zaczęło mi bić 
gwałtownie — to naw et bardzo rozumne 
życzenie.

— Poczekaj pani: Tysiąc dwieście ru 
bli p en sy i, jak pow iedziałam , dom urzą
dzony na stopę pańską na wsi na Woły
niu , okolica p u s ta , leez to mniejsza, osta
tn i rok za granicą dla dokończenia eduka- 
cyi ; wakacyi tylko trzy tygodnie, i to pier
wszy ciężki warunek.

— Przystaję na niego — zawołałam 
bez wahania, składając ręce, jak gdyby sa
ma myśl o rozłączeniu z matką i siostrą, nie 
była dla mnie męczarnią. Ale mój Boże ! 
na cóż jabym  się nie była wtedy Zgodziła, 
byle im tylko niczego nie brakowało 1

W ierzę — odparła trochę ironicznie 
właścicielka kantoru— tem bardziej, że pra
ca sama przez się dosyć lekka. Godzin 
lekcyjnych nie w ie le ; pani baronowa — i 
tu wymieniła mi nazwisko mojej domnie
manej chlebodawczym — kładzie głównie 
nacisk na umysłowy i moralny rozwój swej



D e l e g a c y e .
W ie d e ń , 31 października.

(Korespondeneya Gazety Lwowskiej).

( G) Następstwo, w jakim poszczegól
ne etaty wspólnego budżetu Monarchii do
stają, się pod obrady komisyjne w Delega- 
cyi węgierskiej, która w pracach swych 
znacznie wyprzedziła austryacką , zniewa
lają nas przed zapowiedzianym artykułem 
o etacie m arynarki , przypatrzeć się etato
wi M inisterstwa spraw zagranicznych, któ
ry wedle prelim inarza rządowego wykazuje 
sumę wydatków 4,449.800 z ł , przewyższa 
więc sumę, uchwaloną na rok bieżący 
o 69.100 zł. Od czasu, gdy w prelim inarzu 
na rok 1883 podwyższono fundusz dyspo
zycyjny, czyli wydatki na informaeye 
polityczne , z 440.000 zł. do spełna po
łowy m iliona, jest to pierwsze znacz_ 
niejsze podwyższenie tego etatu. Po części 
zresztą podwyżka ta jest wynikiem zeszło
rocznej uchwały o reformie konsulackiej, 
polegającej głównie na podwyższeniu płac, 
które w roku bieżącym zaczęło się dopiero 
od dnia 1 lipca, a więc znalazło w licz
bach budżetowych wyraz tylko połowiczny, 
gdy tymczasem w roku przyszłym w cało
ści już dostanie się konsulatom w udziale.

Przechodząc z osobna tytuły tego 
etatu, mamy n a  k i e r o w n i c t w o  c e n 
t r a l n e ,  czyli na samu Ministerstwo spraw 
zagranicznych 547,400 zł. wydatków, co 
w porównaniu z uchwałą na rok bieżący 
jest o 2690 zł. mniej. Oprócz tego atoli 
wspomniany już fundusz dyspozycyjny czy
ni 500.000 zł. Przez długi szereg la t oby
wało się Minist rstwo na cele informa- 
cyj politycznych kwotą 440.000 zł., któ
ra jednak bywała pomieszczana przez 
Rząd w budżecie z zastrzeżeniem, iż po
winna właściwie wynosić 1ji miliona, i że 
tylko względy oszczędności nakłaniają Rząd 
do redukeyi. W ruku 1883 M inisterstwo po 
raz pierwszy znów zażądało pierwotnej 
kwoty w całości, motywując to potrzebą 
lepszych informacyj ze Wschodu. Delega
cye uznały też słuszność wniosku rządowe
go, i odtąd fundusz dyspozycyjny stale 
znów wynosi pół miliona. Inne mocarstwa 
znacznie więcej poświęcają na te cele, 
szczególniej rossyjski fundusz dyspozycyjny 
utrzymuje legiony tajnych agentów. Oso
bny wydział M inisterstwa spraw zagranicz
nych stanowi zarząd c. k. archiwum domo
wego, dworskiego i państwowego, pod za
rządem tegoż M inisterstwa pozostaje także 
akademia o ry en ta ln a ; wyłącznie do jego 
rozporządzalnośei jes t osobna drukarnia i 
osobna litografia. Koszta utrzymania tego 
wszystkiego są już objęte wymienioną po
wyżej kwotą 547.400 zł.

Niewielka jest podwyżka w tytule wy
datków d y p l o m a t y c z n y c h ,  prelim i
nowanych na 1,257.200 złr., t. j. o 500 zł. 
wyżej uchwały na rok bieżący. Chociaż bo
wiem Rząd czyni wniosek o podwyższenie 
płacy posłowi austro węgierskiemu w A te
nach w formie dopłaty 3000 zł. na komorne 
z powodu drożyzny, dalej o przyzwolenie 
1100 zł. płaey dla trzeciego sekretarza kan- 
celaryi poselstwa w Bukareszcie i o drugi 
dodatek dla posła w Dreźnie w ilości 3000

wnuczki pod wpływem ciągłego obcowania 
z osobą bardzo inteligentną sumienną i 
przejętą wyłącznie swemi obowiązkami. O- 
tóż, o ile panią znam, mogłabym ją  z ezy- 
stem sumieniem rekomendować, ale....

— Ale co? — podchwyciłam, m im o
wolnie składając ręce.

— Ale to się na nic nie przyda, bo —
i ruszyła lekko ramionami — nie jesteś p a 
ni mężatką.

— M ężatką? — powtórzyłam z osłu
pieniem.

— Tak, mężatką. To jest początkiem 
dziwactw pani baronowej. Zastrzegła to
sobie najwyraźniej. „Nie chcę młodej i n ie
zamężnej — powiedziała mi — ale nie 
chcę także starej panny. Młode są niebez
pieczne, a stare nieznośne".5 Cała tajem ni
ca leży w tern, że z panią baronową mie
szkają jej synowie, młodzi chłopcy, których 
ona ubóstwia, i boi się, aby który nie za
kochał się w nauczycielce i z nią nie o- 
żenił.

Niktby jej nie wytłómaczył, że to nie 
jest rzeczą m atematycznie pewną. Podobno 
było parę takich wypadków w jej rodzinie, 
podobno nawet własny jej zięć po śmierci 
żony ożenił się z boną swojej córeczki, tej 
właśnie, która się teraz u niej chow a; ko
niec końców stara  arystokratka tak sobie 
tern nabiła głowę, że postanowiła przyjąć
tylko mężatkę do swego domu.

— Mężatkę! — powtórzyłam znowu 
jak echo. Ręce mi opadły i siedziałam nie-
poruszona. Tamta mówiła d a le j:

— Pojmuje pani, jaki to trudny nie
możliwy prawie warunek. Któryż mąż zgo
dziłby się na to, aby jego żona opuszczała 
dom, dzieci, obowiązki i szła żyć pod ob-

złr., jako wynagrodzenie za to, że repre
zentuje Monarchię także u dworów olden
burskiego, brunswickiego i u obu meklem- 
burskich, co razem stanowiłoby 7100 złr. 
podwyżki, to jednak, wskutek niektórych 
oszczędności w innych pozycyach, podwyżka 
ta redukuje się do wspomnianych 500 złr.

Natom iast wielka jest podwyżka w wy
datkach na konsulaty. Rząd preliminuje 
845.200 złr., na rok bieżący zaś uchwal no 
774.000 zł.; podwyższają się więc wydatki 
te o 71.200 zł. Więcej niż trzecia część 
tej podwyżki wynika z zeszłorocznych u- 
chwał delegacyjnych o lepszem uposaże
niu konsulatów austro-węgierskich, które 
przy nizkich płacach nie mogły co do wpły
wu i znaczenia dorównać o wiele lepiej 
płatnym konsulatom państw  innych, skoro 
potęga i powaga państwa oceniana bywa 
wedle sposobu prywatnego występowania 
konsula. Wyższe płace dla urzędów konsu- 
iackieh są zaprowadzone od dnia 1 lipca 
r. b., ztąd też finansowa wynikłość obja
wiła się w budżecie tegorocznym tylko po
łowicznie, t. j. w kwocie blizko 28.000 zł. 
podwyżki, gdy tymczasem w prelim inarzu 
na rok przyszły objawi się już całkowicie, 
t. j. przybędzie drugie 28.000 zł. wydatków 
nowego, czyli mnemi słowy cała podwyżka 
w porównaniu z rokiem 1884 wynosić bę
dzie blizko 56 000 zł.

Oprócz tego, podwyższają się wydatki 
na konsulaty z przyczyn następujących: Lo- 
kalności, w których mieścił się generalny 
konsulat w Warszawie , oddawna nie wy
starczają, a nadto położenie domu nie od
powiadało ani godności urzędii, ani in tere
som służby. Dla tego od dnia 1 maja r. b. 
wynajęto nowe ubikacye, obszerniejsze i le
piej położone ; rozumie się, że komorne jest 
wyższe. Ztąd pauszalia dla konsulatu tego 
podniosły się z 2600 zł. na 5000 zł.

Wyznaczane dla konsulatu w Kijowie 
pauszalia w ilości 2000 złr. cd bardzo da
wna nie wystarczały na pokrycie rzeczywi
stych wydatków. Ministerstwo spraw zagra
nicznych dopłacało przeto z funduszów 
przeznaczonych na ogólne wydatki konsu- 
lackie. Nadal jednak czynić tego nie może, 
zwłaszcza, gdy ogólne potrzeby konsulackie 
(dyety i koszta podróży) wzmagają się od 
roku do roku. Oprócz tego tłómaez konsu
latu kijowskiego ma pobierać odtąd 2000 
złr. zamiast 1000 złr., bo kom unikacja z 
władzami rossyjskiemi coraz więcej się o- 
żywia. Z tego wszystkiego wynika konie
czność podwyższenia wydatków na konsu
lat kijowski o 3000 złr.

Nowy konsulat ma być utworzony w 
Tangerze (Maroko), gdzie dotychczas a n 
gielski m inister - rezydent sprawował zara
zem funkcye c. k. agenta generalnego. Tak 
było od la t trzydziestu. Dogodnie było pła
cić takiem u agentowi skromną remunera- 
cyę, ale z samej już nieświadomości ustaw 
austro-węgierskich wypływa dla interesów 
służby niejedna niedogodność. Obecnie ów 
angielski m inister-rezydent podaje się do 
dymisyi i zarazem składa urząd c. k. a- 
genta, a M inisterstwo spraw zagranicznych 
uważa za rzecz stosowną utworzyć własny 
konsulat, na co potrzeba 10.000 złr.

Przy konsulacie w Berlinie ma być 
utworzona posada wicekonsula (wydatek 
3000 złr.); honorowy konsulat w Zurychu 
ma być zamieniony na rzeczywisty, a to na

cym dachem ? Chyba taki, któryby chciał 
na zawsze się od niej uwolnić, a takiej 
znów małżeńskiej abnegacyi nie życzy so
bie baronowa. Oprócz świadectw nauko
wych żąda kopii aktu ślubnego, aby, jak  
się wyraziła nie paść ofiarą podstępu, a 
zarazem piśmiennego zaświadczenia ze stro 
ny męża, że tylko materyalne względy skła
niają go do kilkoletniej rozłąki z żoną, zre
sztą zaś są w najlepszej zgodzie i rozwo
dzić się nie myśią. Powiadam pani, kiedy 
mi to wszystko przekładała, myślałam z 
początku, że sobie ze mnie żartuje, lub, że 
jej się nagle pomięszało w głowie. Ale nie. 
Przyjeżdżała już potem parę razy jak naj
przytomniejsza i zupełnie seryo domaga 
się, abym jej taki egzemplarz znalazła. Mo
że na księżycu udałoby się jakoś, ale tu 
na ziemi to niby trudno. W każdym razie 
prosiłam, aby mi zostawiła miesiąc czasu — 
cóż mi to szkodzi — spróbuję.

— A nic innego pani dla mnie nie 
m a? — zapytałam, wstając.

— Nie, i wątpię czy mieć będę. Gdy
by nie ta nieszczęśliwa muzyka....

Wyszłam, nie chcąc już dłużej s łu 
chać.

Dnia tego byłam w dziesięciu kanto
rach, wszędzie napróżno. W niektórych mó
wić już nawet ze mną nie chciano.

Po ulicach snuły się tłumy wywabio
ne ostatniemi dmiami pięknej pęgody, a ja  
wlokłam się ku domowi z głową zwieszoną 
z rozpaczą w sercu.

Nagle stanęłam .
(Ciąg dalszy nastąpi.)

H a j o t a .

wniosek budapeszteńskiej Pzby handlowej 
z powodu ożywionego koleją Arulańską ru 
chu handlowego między W ęgrami a Szwaj- 
caryą (podwyższenie wydatków o 7000 zł.); 
liczbę elewów konsularnych ma się pomno
żyć z 15 na 20 (pomnożenie wydatków o 
10 000 złr.): płaca lekarza w austro-węgier- 
skiej służbie sanitarnej w Egipcie, który, 
sumiennie wykonywując obowiązki swe przy 
mnożących się trudach, nie może poświę
cać się praktyce prywatnej, ma być pod
wyższona z 2000 na 4000 złr. (jeśli się nie 
mylimy, lekarzem tym jest Polak); ausiro- 
węgierska Izba handlowa w Konstantyno
polu, odznaczająca się podobno udzielamiem 
cennych informacyj, ma pobierać 2000 złr. 
subwencyi na płace dla swoich urzędni
ków, nie mając sama dostatecznych na to 
funduszów; oprócz tego w skutek pomno
żenia niższych urzędników przy niektórych 
konsulatach i innych zmian pomniejszych, 
których zosobna nie wyliczamy jako nie 
mających wielkiego znaczenia, podwyższają 
się wydatki o 11.652 złr.

Wedle prelim inarza budżetowego, ze
stawić możnaby obraz owego aparatu ogro
mnego, stanowiącego dyplomatyczną i kon
sularną reprezentacyę Monarchii za jej g ra
nicami, począwszy od najbliższych sąsia
dów aż do ostatnich kończyn świata. Re- 
prezentacya dyplomatyczna składa się z 7 
am basadorów : w Berlinie, Paryżu , Londy
nie, Rzymie (tu jest dwu , jeden u W aty
kanu, drugi u dworu króla włoskiego), Pe
tersburgu i Konstantynopolu ; poselstw jest 
.17: w Bawaryi, Belgii, Brazylii, w Chinach, 
Japonii i Syamie (na te trzy państwa jest 
jedno poselstwo, powierzone rodakowi na 
szemu p. Załuskiemu), w Danii, Grecyi, Hi
szpanii , N iderlandach, Północnej Ameryce, 
Persyi, Portugalii, Rumunii, Saksonii, Szwaj- 
caryi, Szwecyi, Serbii i W irtem berg ii; re- 
zydeutura jedna, w Czarnogórze. Do repre- 
zentacyi konsularnej należą 3 generalne 
konsulaty pierwszej klasy (w Aleksandryi, 
w Buenos-Ayros i w Sofii), [30 generalnych 
konsulatów drugiej klasy, 1 agencya gene
ralna (w Algierze), 38 konsulatów, 30 wice- 
konsulatów i 5 ageneyj

Ostatnim tytułem  wydatków w etacie 
M inisterstwa spraw zagranicznych jest s u b- 
w e n c y a  d l a  „ L l o y d a  a u s t r o - w ę -  
g i  e r  s k i e g o " ,  tryesteńskiego Towarzy
stwa żeglugi parowej, w ilości 1,300 000 zł. 
w myśl zawartej z nim umowy z r. 1878 
o liniach żeglugi i o zabieraniu poczty.

D o c h o d y  etatu tego są obliczone 
na 606.500 złr. czyli o 2300 złr. wyżej, 
niż tegoroczne. Składają się na tę sumę 
przeważnie dochody z „Lloyda11, mianowi
cie jedna z dziesięciu ra t zwrotnej zaliczki, 
procent od tejże zaliczki, podatek docfiodo 
wy i pocztowe dochody „Lloyda11, co wszy
stko razem czyni 46 i .846 złr. Znaczną kwo
tę w surnie dochodów etatu stanowią pro- 
wenta konsularne, w ilości 128.660 złr. O za
powiedzianej w roku zeszłym nowej taryfie 
opłat konsularnych, w miejsce dotychczaso
w e j, datującej z roku 1846 i zawierającej 
normy zbyt niskie, objaśniające uwagi do 
prelim inarza nic nie wspominają. Resztę 
dochodów, w ilości 16.000 złr., stanowi po
datek dochodowy od żyjących za granicą 
emerytowanych urzędników.

Gdy sumę dochodów 606.500 złr. strą
cimy z sumy wydatków 4,449.800 złr., otrzy
mamy w etacie M inisterstwa spraw zagra
nicznych sumę wydatków netto 3,843.300 zł.,

! t. j. o 66.800 złr.większą od uchwalonej na 
rok bieżący.

** *
E ta t powyższy — pisze dalej nasz 

korespondent — uchwalony został przez 
komisyę Delegacyi węgierskiej dla spraw za
granicznych na wczorajszem posiedzeniu 
bez zmiany. Na posiedzeniu tern przepro- 
wadzoi.o dyskusyę tylko pod względem fi
nansowej strony, pozostawiając dyskusyę 
polityczną posiedzeniu dzisiejszemu. Prżeciw 
tej formie traktowania rzeczy odezwał się 
na samem początku posiedzenia dzisiejszego 
del. K e g l  e w i c z ,  mniemając, że byłoby 
stosowniej, żeby p. M inister spraw zag ran i
cznych naprzód przedstawił sytuaeyę poli
tyczną, a komisya delegacyjna na podsta
wie takiego eaposć przeprowadziła dyskusyę 
polityczną, zanimby przystąpiła do uchwał 
finansowych.

P. M inister spraw zagranicznych hr. K a 1- 
n o k y  uznaje mniemanie to za słuszne, a 
to tem więcej, ile że pytanie które delegaci 
bez expose zadają kierownikowi polityki 
zagranicznej bywają śliskie. Weszło to już 
w zwyczuj zadawać takie pytania, aby Mi
nister się potknął. W dzisiejszej jednak 
chwili krytycznej prosi nie odstępować od 
praktyki dotychczasowej, bo możnaby z tąd 
mylne wysnuwać domysły.

Del. S z i l a g y i  nie pojmuje, jak  pan 
M inister mówić może o śliskich pytaniach, 
skoro są ściśle sformułowane w celu otrzy
m ania ścisłej odpowiedzi. Jeżeli pan Mini
ster widzi w nich coś śliskiego, wolno mu 
nie odpowiadać.

Po takim wstępie do którego należało 
jeszcze oświadczenie del, hr. Juliusza A n- 
d r a s s e g o  (byłego M inistra spraw zagra

nicznych), że od siebie pytań zadawać nie 
będzie, bo pytania te znaczą tyle co kilka 
świeczek przed ogromnym obrazem — przed
stawiono panu Ministrowi spraw zagrani
cznych pytania następujące:

Del. S z i l a g y i  pyta: 1. Ponieważ 
przemówienie królewskie na otwarcie sesyi 
delegacyjnej mówi o stosunku Monarchii 
naszej do obu sąsiednich cesarstw w tym 
samym tonie, przeto pytam, czy stosunek 
specyalny z Niemcami, który wedle dotych
czasowych oświadczeń urzędowych jest pod
stawą naszej polityki zagranicznej, pozo
staje jeszcze niezmieniony, lub czy spłynął 
w owym „ścisłym pełnym zaufania stosun
ku11, w jakim sięy znajdujemy względem 
obu mocarstw północnych? — 2. Czy od Mo
narchii naszej lub od którego bądź innego 
mocarstwa wyszło urzędowe oświadczenie 
lub propozyeya w tym duchu, żeby uznać 
faktycznie, przeprowadzone zjednoczenie 
Wschodniej Rumelii z Bułgaryą w takiej 
czy innej formie i żeby w związku z tem 
dla przywócenia nadwerężonej równowagi 
dać Serbii kompensatę te ry to rya lną; i jak 
przyjęły mocarstwa politykę takiego kie
runku ? — 3. Czy zgodność mocarstw co 
do przywrócenia status ąuo ante je s t zape
wniona, lub czy którebąaź z mocarstw przy
jęło tę podstawę z pewnemi zastrzeżeniam i? 
I  jakie są te zastrzenia? I czy zgodność 
odnosi się także do sposobu przywróeonia 
status ąuo ante na wypadek, gdyby ludy 
tamtejsze nie poddały się woli mocarstw 
dobrowolnie ?

Del. F a l k  zadaje pytania: 1. Wedle 
zeszłorocznego sprawozdania komisyi do 
spraw zagranicznych, polityka Rządu wspól
nego zmierza z jednej strony do utrzy
m ania pokoju, z drugiej zaś do tego, żeby 
w razie zaburzenia pokoju, Monarchia n a 
sza nie była skazana na własne siły. Dalej 
powiedziano, że podstawą tej polityki jest 
nasz ścisły, przyjazny stosunek z Niemca
mi. Nakoniec jeszcze oświadczył pan Mi
n ister spraw zagranicznych, że i po Skier
niewicach ten stosunek między nami a 
Niemcami, ani co do formy, ani co do treś
ci, a więc ani pod względem moralnej 
wartości, ani pod względem praktycznej 
ważności, żadnej zgoła nie doznał zmiany. 
Ponieważ jednak przemówienie, którem 
Najj. Pan otworzył tegoroczną sesyę dele- 
gacyjną, wspomina o „ścisłem i petnem 
zaufania stosunku11, między trzema mocar
stwam i: Austro-W ęgrami, Niemcami i Ros- 
syą, przeto zapytuję: Czy istnieją takie sa
me umowy z Rossyą, jakie między nami a 
Niemcami określają wzajemne prawa i zo
bowiązania, tak iż stosunek między nami 
a Rossyą byłby t n sam, co między nami 
a Niemcami, o którym to stosunku, pan 
M inister spraw zagranicznych w roku ze
szłym oświadczył, że i na przyszłość jest 
zupełnie zapewniony? — 2-gie pytanie: A. 
Czy prawda, że w odnoszącym się do kon- 
ferencyi wniosku, Porta wymówiła sobie, 
że konferencya ma ograniczyć się wyłącz
nie na sprawach Wschodniej Rumelii ? I  
czy M inister spraw zagranicznych uważa 
za rzecz podobną, żeby oorady tej konfe 
rencyi odbywały się w tak ciasnych ra 
mach, iżby o sprawach innych państw Bał
kańskich mówić nie można? B  Ponieważ 
nie może być celem kouferencyi proklamo
wać ów fakt, który rozumie się sam przez 
się, fakt, iż traktatów dotrzymać trz e b a ; 
ponieważ dalej w razie, gdyby Bułgarzy 
i Rumelioci sami byli skłonni do po
wrócenia na stanowisifo traktatów, u- 
chwały konferencyi byłyby w ogóle nie 
potrzebne, a konferencya wtedy tylko m ia
łaby cel i sens jakiś, gdyby określono na 
niej postępowanie, jakiego trzymać się wy
padnie, gdy łamiący traktaty  nie będą skłon
ni przywrócić status ąuo ante, bezwarunko ■ 
wo i bez wszelkiej zmiany — przeto zapy
tuję n i e co mocarstwa uczynić zamyśla
ją, lecz pytam ty lko : czy panuje między 
niemi zgodność co do tego, co im dla prze
prowadzenia swych uchwał uczynić wypad
nie? — 3. W jakiem stadyum znajduje się 
sprawa odnowienia traktatu  taryfowego z 
Turcyą? O to samo pytam pod względem 
traktatu handlowego z Grecyą, do którego 
zawarcia, jak pan M inister oświadczył w ro
ku zeszłym, „wszystkie prace wstępne, są 
już pokończone".

D e l.h r . Wojciech A p p o n y i  przed
stawia pytania następujące: 1. Gzy co do 
sposobu rozwiązania kwestyi wschodnio-ru- 
melijskiej panuje zupełna zgodność między 
naszą Monarchią, Niemcami i Rossyą? Czy 
przywrócenie status ąuo ante jest stanowi
skiem tych mocarstw, a jeżeli tak, czy zgo
dność ta odnosi się także do tego sposobu 
rozwiązania kwestyi, jakiby wynaleźć wypa
dło, gdyby z jakiejbądź przyczyny celu tego 
nie aopięto? — 2. Czy nasze Ministerstwo 
spraw zagranicznych zdecydowane jest b ro 
nić wśród wszelakich okoliczności interesów 
Serbii i czy w tem liczyć może na poparcie 
obu mocarstw sprzymierzonych? — 3. Po
nieważ z oświadczenia, danego dnia 3go 
października r. b. w węgierskiej Izbie po
selskiej przez prezesa ministrów węgierskich, 
wypływa, że owego czasu nie przywrócenie
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status quo ante, lecz zachowanie równowagi 
sil między państwami Bałkańskiemi było 
dominującym punktem w zapatrywaniu na 
szego Ministerstwa spraw zagranicznych, 
przeto nasuwa się pytanie, jakie okoliczno
ści mogły były sprowadzić zmianę zapatry
wania? — 4. Jakie stanowisko zajmuje Mo
narchia nasza względem mobiiizacyi serb 
skiej? Gzy prawda, źe mocarstwa poczy
niły kroki w tym kierunku, żeby powstrzy
mać Serbię od akcyi samodzielnej i czy Mo
narchia nasza w tych krokach uczestniczy
ła?  A szczególniej, czy prawda, że Turcya 
oświadczyła w Białogrodzie, że przekrocze
nie granicy bułgarskiej poczyta za naruszę 
nie terytoryurn tureckiego i że oświadczenie 
to stało się za zgodą- innych mocarstw, a 
więc naszej także Monarchii ?

Del. B a u s n e r n  py ta , czy wobec 
„ścisłego i ptłcego zaufania stosunku" z 
Niemcami i Rossyą, o którym wspomina 
przemówienie cesarskie, dziś jeszcze tak 
samo, jak przed dwoma laty, znachodzi ści
sły przyjazny stosunek, nietylko między pa
nującymi Austryo-Węgier i Niemiec, lecz 
także* między samemiż państwami temi 
bez jakiejkolwiek zmiany i czy ten ściśle 
przyjazny stosunek między dworna Cesar
stwami dziś jeszcze jest punktem oparcia 
całej zagranicznej polityki Monarchii

Nakoniec del. G a l l  zapytuje, czy w 
sprawie niepospolitego podwyższenia nie
mieckich ceł dowozowych na płody rol
nicze i na bydło poczyniono kroki dyploma
tyczne i czy są widoki korzystniejszego eko
nomicznego stosunku z Niemcami.

W odpowiedzi na ogromny ten szereg 
zapytań p. M inister spraw zagranicznych hr. 
K a 1 n o k y oświadcza, że nie widzi owej ró
żnicy, której dopatruje się del. Szilagyi 
między sposobem, w jaki scharakteryzowany 
jest w zeszłorocznem a tegorocznem prze
mówieniu cesarskiem stosunek Monarchii 
do Niemiec i Rossyi. Pan Minister natych- 
m : -st dodaje, że stanowczo zapewnić może, 
iż w siosunkaeh między Austro-W ęgrami a 
Niemcami i w stosunkach obu tychże Mo
carstw do Rossyi od roku zeszłego nie 
zmieniło się nic zgoła, bo odtąd nic nie 
zaszło, prócz zjazdu krornieryskiego i wy
padków na półwyspie Bałkańskim. Że w 
delegacyach zakorzenia się zwyczaj co dwa
naście miesięcy występować z tem samem 
zapytaniem o trwałość owego stosunku, po
czytuje pan M inister za rzecz trochę nie
bezpieczną. Jego oświadczenia , pod tym 
względem, zdane w latach poprzednich, by
ły dość stanowcze i ścisłe. Można było 
przekonać się z nich, że stosunek ten nie 
jest stworzony na dziś i na jutro i że spo
czywa na podstawach, których żadne wy
padki incydencjjne wzruszyć nie potrafią. 
Owszem przeciwnie — mówi p. M inister — 
im niebezpieczniejsze nastają czasy, tem 
mniej godzi się powątpiewać o trwałośc-i 
tego związku, bo wszystkim, nam wiadomo, 
z jaką pewnością liczą Niemcy na naszą 
wierność w tym związku i jak  my także 
na ich wierność liczyć możemy. Co się ty
czy specyalnie pytania o naszym stosunku 
do Rossyi, odpowiadam, że między nami a 
Rossyą nie ma osobnych umów prócz po
wszechnych międzynarodowych. Pan Mini
ster przytacza zeszłoroczne oświadczenie 
swoje w tym względzie i dodaje, że stosu
nek z Rossyą jes t dziś jeszcze taki sam, 
jaki był przed rokiem.

(Dokończenie nastąpi.)

Z Watykanu.
(Sprawa obsadzenia arcybiskupatwa w Poznaniu. - 
Ks, arcybiskup Kremeniz. — Deoyzya Papieża w kwe
styi Karolinów. — List Ojca św. do cesarza japoń

skiego.)
W kwestyi arcybiskupstwa poznańskie

go piszą do Germanii z Rzymu: „Tu w
Rzymie przyjmowano wszelkie wiadomości 
o kandydatach na stolicę arcybiskupią po
znańską z najzupełniejszym niedowierze- 
niem. Zdaje się być rzeczą pewną, że rząd 
nigdy nie porzucił kandydatury ks. kan. 
Waniury, ponieważ W atykan nie dawał ni
gdy odpowiedzi wprost odmownej, lecz 
tylko zwracał uwagę dyplomacji praskiej 
na trudność załatwienia tej kwestyi. Zdaje 
się, że ta czysto osobista sprawa zostaje 
w związku z kwestyą wychowania kleru i 
jurysdykcji biskupiej*Słychać, że ostateczne 
załatwienie jednej nie nastąpi bez drugiej. 
Jest rzeczą pewną, że pod względem dy
plomatycznym obie kwestye uważane są za 
nieroździelne. — Co się tyczy wyboru b i
skupa warmijskiego dowiadujemy się, że 
W atykan naglił o pospiech. Watykan we
zwał niedawno temu kapitułę warmijską, 
aby pospieszyła się z wyborem a tem sa 
mem podała ks. arcybiskupowi Krementzowi 
sposobność przeniesienia się do nowej me
tropolii. Rząd przyspieszył bieg sprawy, 
gdyż eesarz wypowiedział kilkakrotnie ży
czenie, aby tron arcybiskupa w Kolonii na
reszcie obsadzono".

W spiawie przewodnictwa papieskiego 
co do wysp Karolińskich piszą do tegoż 
dziennika:

„W atykańska nota w sprawie wysp
gCłftMte Lwowska* % ńr4» %

Karolińskich jest już wygotowaną i może 
każdej chwili przesłaną być posłom obu 
rządów. Być może, iż zanim dojdzie was to 
pismo, urzędowe jej wręczenie będzie już 
faktem dokonanym.

Opinia papieska, jak się dowiaduję, 
opiera się na transakcyi pomiędzy histo- 
rycznemi prawami Hiszpanii a wyrażonemi 
żądaniami Niemiec. Ani p. Molins, ani p. 
Schlózer, którym zakomunikowano opinię 
papieską, nic nie mieli przeciw niej do 
nadmienienia. W kołach wtajemniczonych 
panuje przekonanie, iż obie strony zupełnie 
są zadowolone z opinii papieskiej. Podnieść 
należy, iż jest ona osobistem dziełem pa
pieża i prawdopodobnie ogłoszoną będzie 
niebawem publicznie, ponieważ życzy sobie 
tego ks. Bismarck".

Pisma rzymskie ogłaszają znany list, 
wystosowany przez Ojca św. do władcy Ja 
ponii. W liście tym Ojciec św. chwali ce
sarza za jego roztropne i chwalebne zabie
gi około rozszerzenia cywilizacyi w Japo
nii. Następnie dziękuje mu za życzliwość i 
opiekę, okazywaną misyonarzom chrześciań- 
skim, zapewniając go, że opieka ta stokroć 
mu się wynagrodzi uległością chrześcian, 
szacunkiem dla m ajestatu cesarskiego, ro z 
szerzaniem cnoty i moralności chrześciań- 
skiej. List kończy się życzeniem błogosła
wieństwa Niebios dla potężnego władcy tak 
obszernego kraju. Pismo papieskie wręczo
ne zostało cesarzowi przez msgr. Osoufa, 
wikaryusza apostolskiego na północną J a 
ponię, przedstawionego na publicznej au- 
dyencyi przez posła francuskiego.

Z Berlina.
(Przygotowania do obchodu 25-letniego jubileuszu 
panowania cesarza Wilhelma. — Rezultat prawybo
rów. — W ynik rawyborów w Poznaniu. — Termin 
zwołania sejm 'uskiego. — P arlam ent Biemiecki.

Jubileusz 25-letni objęcia tronu pru
skiego przez cesarza W ilhelma przypada 
na dzień 2 stycznia 1886. Jubileusz ten 
ma być obchodzonym z jak największą 
uroczystością, a mianowicie mają w nim 
wziąć udział uczestnicy kampanii duńskiej, 
austryackiej i francuskiej. Przygotowania 
do uroczystych pochodów, złożonych z woj
skowych, którzy brali udział w owych kam 
paniach, czynone są już w całych N iem 
czech. W eterani z lat 1813—1815, których 
jest już tylko mała garstka, mają stanowić 
czoło owych pochodów wojskowych.

O ile wiadomym pjeąlr. dotychczas re 
zultat- prawyborów doi7 sejmu pruskiego, 
zdaje się, iż rząd w nowej Izbie będzie 
rozporządzał potrzebną większością. W Po
znaniu z liczby 252 wybranych przypada 
86 na Polaków, reszta 165 na Niemców, i 
to w ten sposób, że 94 wybrali postępow
cy, 71 konserwatyści.

W porównaniu z rokiem 1882 stracili 
postępowcy przeszło 20 wyborców; konser
watyści zyskali około 20; Polacy zyskali 
p ięciu ; w roku 1882 mieli bowiem 81 wy
borców, teraz zaś przeprowadzili 86.

Co do terminu zebrania się sejmu, to 
w tej mierze nie powzięto jeszcze stanow
czej decyzyi. Przypuszczają, iż sejm nie 
będzie zwołanym przed pierwszą połową 
miesiąca stycznia.

Jak  donoszą dzienniki berlińskie, p a r
lamentowi niemieckiemu, oprócz budżetu, 
przedłożone będą na początku sesyi tylko 
nmzałatwione w ostatniej sesyi projekta, a 
mianowicie, projekt rozszerzający zabezpie
czenie robotników na różne przypadki, 
także na robotników wiejskich i leśnych. 
Nadto przygotowuje podobno rząd ustawę 
pensyjną dla wojskowych, reformę podatku 
od cukru i inne jeszcze projekta. Chwilowo 
przecież, nie można jeszcze nic stanowcze
go w tym względzie powiedzieć, ponieważ 
wygotowanie owych projektów dłuższego 
wymagać Będzie czasu.

W iadom ości, podaw ane przez dzien
niki o w iększych pozycyach dla arm ii i 
m arynark i, napotykają na  liczne w ątpliw o
ści, m ianowicie ze strony organów rządo
wych. W każdym  razie, jak  u trzym ują te 
o rgana, n ie będzie w budżecie żadnej po- 
zycyi na nową o rg an izac ję  wojskową. T y l
ko w budżecie m arynark i znajdą się w ię
ksze żądania, w yw ołane kolonialną polityką.

Wypadki w Rumelii Wschodniej 
i w Bułgaryi.

Wobec doniesienia nadesłanego ze źró
deł serbskich, jakoby granica bułgarska zo
stała zamkniętą szczelnie od strony serb
skiej, a rząd bułgarski rozkazał kłaść tra 
pera każdego, coby ośmielił się przekro
czyć granicę, telegrafują urzędownie z Sofii, 
iż cała ta wiadomość jes t bezpodstawną. 
Pomimo, iż Serbia okazuje nieprzyjażne u- 
czucia dla Bułgaryi — tak powiedziano w 
depeszy—władze książęce nie przeszkadza
ły nigdy przekraczać granicy w punktach, 
gdzie istnieją urzędy cłowe. Co zaś do za
rzutu niepokojenia przez ochotników buł
garskich miejscowości serbskich, to zarzut
listopada 1885.

ten już dla tego samego pozbawionym jest 
racyi, iż na granicy nie ma wcale ochotni
ków, lecz wyłącznie wojska regularne.

W sofijskich kołach urzędowych utrzy
mują, że bezzasadnem jest twierdzenie, iż 
car zgodzi się na to, aby ks. Aleksander 
był gubernatorem  Rumelii, ponieważ nie 
zadowoliłoby to narodowych uczuć, zwła
szcza w Rumelii. Panuje jednak przekona
nie, że rząd bułgarski zgodziłby się na po
dobne załatwienie kwestyi rumelijskiej, gdy
by mocarstwa nie uchwaliły, iż Bułgarya 
ma coś ze swego terytoryurn ustąpić na ko
rzyść Serbii.

Wobec stanowiska Serbii, utrzymuje 
rząd bułgarski, że komisya międzynarodo
wa powinna uregulować bułgarsko-serbską 
granicę, która obecnie w wielu punktach 
nie zgadza się z traktatem  berlińskim, przy- 
czem rząd bułgarski złoży dowody swego 
pojednawczego usposobienia.

Z Sofii donoszą dalej, że ks. Aleksan
der w odpowiedzi na zbiorową notę oświad
czył, iż wycofa wojska bułgarskie z Rume
lii, a tylko mały pozostawi kontyngens dla 
utrzymania porządku. Przedstawiciele mo
carstw w,; Konstantynopolu mieli zam iar na
legać, aby wycofał wszystkie bez wyjątku 
wojska; skoro jednak poseł rossyjski oświad
czył, iż pozostawienie małego kontyngensu 
bułgarskiego jest potrzebne, odstąpili od 
pierwotnego zamiaru inni także am basa
dorowie.

Z Czarnogóry.
Jak donoszą ze Skutari d’ A lbania do 

Pol. Corr., pod dniem 23 październ ika , w 
Czarnogórze przedsięwzięto ostatnim i cza
sy wszelkie przygotowania na wypadek 
akcyi. Komendanci otrzymali rozkaz poczy
nienia co potrzeba, aby w danej chwili mo
gła być zmobilizowaną cała ludność zdolna 
do noszenia broni. Z wiarogodnego źródła 
zapowiadają, iż 24.000 ludzi uzbrojonych 
jest już w broń odtylcową , kindżały i po
siada dostateczną ilość amunicyi i innych 
przyborów wojennych. Nie zapomniano też 
o zimowej odzieży, która została przysposo
bioną dla kilkudziesięciu tysięcy ludzi. Wszy
stkie te przygotowania odbyły się bez ha- 
’asu, cicho i spokojnie; pomimo to wiedzą 
o nich dokładnie w pałacu gubernatorskim 
w Skutari i zarządzono odpowiednie kroki, 
aby nie dać się zaskoczyć wypadkami.

Do wyżej przytoczonego organu piszą 
z Konstantynopola pod d. 27 października: 
Ageut dyplomatyczny Czarnogóry, p. Bakie, 
udał się w tych dniach do pałacu sułtań- 
skiego, celem złożenia w imieniu księcia 
Mikołaja uspokajających wyjaśnień. Suł
tan przyjął osobiście p. Bakieca i udzielił 
mu order MedMdje klasy trzeciej. Agent 
Czarnogóry zapewnił uroczyście sułtana, że 
książę Mikołaj pragnie utrzymać pokój z 
Turcyą, a sułtan wypowiedział nadzieję, iż 
mocarstwa przywrócą we Wschodniej Rumelii 
status ąuo. Pomimo to n i6 oddają się tutaj 
iluzyom , ani w ątp ią , że w razie akcyi ze 
strony Serbii i Grecyi, Czarnogóra wystąpi 
zbrojnie przeciw Turcyi

Uzbrojenia Tnrcyi.
Do Polit. Gorresp. telegrafują z Kon

stantynopola, iż okręty wynajęte od austro- 
węgierskiego Lloyda przewiozły dotychczas
40.000 wojska i to przeważnie ze Smyrny i 
Mudanii ij ciągle jeszcze zajęte są tra n 
sportowaniem sił zbrojnych. Z nad morza 
Czerwonego, przedewszystkiem zaś z Ke- 
rassunde ściągają bezustannie redifów głó 
wnie dla zastąpienia nimi w Krecie wysła
nych ztąd do Macedonii wojsk wyborowych. 
Oczekują przybycia licznych ochotników z 
Albanii i Kaukazu. Za dni kilka znajdować 
się będzie w pogotowiu wojennem co n a j
mniej 170.000 do 180.000 wojska.

Wiener Ztg. donosi, iż pomimo syrn- 
ptomatów pokojowych, uzbrojenia Turcyi są 
w ogóle ogromnych rozmiarów. Do 20 paź
dziernika siły zbrojne w Turcyi europej
skiej wynosiły 89.500 żojnierzy z 350 dzia
łami polowemi i 72 górskiemi. Za dni kil
ka do cyfry powyższej będzie można doli
czyć 160.000 redifów z odpowiednią liczbą 
dział.

Zamach na p. Breycineta.
Szczegóły podane w depeszach telegra

ficznych o tym zamachu, uzupełniamy we
dług dzienników francuskich, które nas dziś 
doszły. Zbrodniarz pochwycony na miejscu 
czynu, odprowadzony został do najbliższego 
posterunku policyjnego i poddany ścisłej re- 
wizyi. Znaleziono przy nim numer pisemka 
Petites Affiches, trzy klucze, pnlaresik za
wierający 4 fraki 20 c. i urwaną część ko 
ronki z medalikiem, wyobrażającym Napo
leona I. Miał na sobie paltot ciemno zie
lony, surdut czarny i kapelusz pilśniowy.

Bielizna jego znaczona jest literami 
P. M. Jest to człowiek około pięćdziesięciu

lat wieku, średniego wzrostu, silnie zbudo
wany. Włosy i faworyty są silnie szpako
wate, a wąsy prawie zupełnie siwe. Po po
łudniu dnia tegoż, został on przewieziony 
do komisaryatu policyi przy ulicy de Varen- 
nes, gdzie go natychm iast przesłuchał szef 
tego urzędu p. Santucci. P. Santueci jest 
Korsykaninem i zdawało mu się iż sprawca 
zamachu musi być jego ziomkiem, a to z 
powcdu silnego akcentu południowego. P rze
mówił więc doń w ludowem narzeczu kor- 
sykańskietn, ale nie otrzymał zrazu żadnej 
odpowiedzi. Po długiem dopiero milczeniu 
nieznajomy porwał p. Santucci za rękę i 
silnie nią potrząsając, zaw ołał: A więc do
brze ! będę mówić !.

Wówczas p. Santucci zapytał go o po
wód zamachu.

— P. Freycinet, odrzekł nieznajomy, 
jest przyczyną wszystkich moich nieszczęść. 
W tem, co uczyniłem, nie było wcale poli
tycznych motywów. Chciałem się zemścić, 
bo m inister ten jest powodem, że utraciłem 
wszystko, — tak, wszystko: majątek i honor!

— Znałeś go zatem oddawna? spytał 
urzędnik.

— Widziałem go wczoraj po raz pier
wszy.

— Jakże mogłeś go poznać?
— Kupiłem, sobie jego fotografię na 

ulicy Rivoli.
— Zatem popełniłeś zbrodnię z roz

mysłem. Ale zkąd wiedzieć mogłeś, że pan 
de Freycinet powracać będzie około po
łudnia do ministeryum.

Na to odrzekł nieznajomy, iż dowie
dział się z dzienników, że rada ministrów 
odbywać się ma z rana u r>. Brisson. Ocze
kiwał przeto na moście de la Concorde na 
powrót p. Freycineta od godziny pół do je 
denastej.

— Dla czego wrzuciłeś rewolwer swój 
w Sekwanę? zapytał dalej p. Santucci.

— Aby uniknąć nowego nieszczęścia. 
Uczułem, że uczyniłem żle. Zresztą, gdym 
wystrzelił nie wiedziałem, co czynię. Krew 
uderzyła mi do głowy, pociemniało mi w o- 
czach i to dlatego zapewne chybiłem.

— Czy powiesz mi, jak się nazywasz!
— W tej chwili uczynić tego nie mo

gę; — gdybym bowjem zdradził moje n a
zwisko i miejsce zamieszkania, zarządziłbyś 
pan natychmiast w nlem rewizyę, a chciał
bym, by ona odbyła się w obecności adwo
kata.

Naczelny prefekt policji p. Gragnon 
był obecny przy przesłuchaniu obwinionego, 
nie zdołał wszakże wydoDyó zeń żadnych 
bliższych wyjaśnień.

Jeden z dzienników francuskich ogła
sza nadto rozmowę swego redaktora z p. 
de Freycinet, mianą natychm iast po wy
padku. M inister potwierdził wszystkie zna
ne już szczegóły i dodał:

„Gdy zbrodniarza zaprowadzono do 
posterunku policyi, szef mego przybocznego 
biura p. Herbette przesłuchał go pierwszy 
i wówczas zeznał cn, że strzelał do mnie, 
ponieważ republika, jaka istnieje, nie jest 
praw dziw ą; jest tylko forma republikań
ska, a nie ma instytucyj republikańskich. 
Wobec p. Gragnon zeznał tylko, że jes t 
Korsykaninem, ale nie chciał wymienić ani 
swego nazwiska, ani swego mieszkania. 
Twierdził, że ma do mnie osobiste zażale
nie. Zresztą, dodał, chwila nie nadeszła w 
której mógłbym cel swój wyjawić. Znajdą 
się później u mnie szczegółowe pisemne 
wyjaśnienia, które mnie usprawiedliwią wo
bec kraju. Nie jestem  politykiem, ale chciał
bym, aby republika była poważną. — Oto 
wszystko, rzekł w końcu p. Freycinet, co 
można było wydobyć z tego człowieka. Nie 
mogę go inaczej uważać, jak  za obłąkane
go. — Kuli nie znaleziono nigdzie. Może 
nawet, jej nie było wcale. Wszystko przy
puścić można ze strony szalonego, bo je 
stem przekonany, iż nigdy naw et z daleka 
nie widziałem i nie znałem tego czło
wieka."

Podczas gdy p. Santucci przesłuchiwał 
sprawcę zamachu, wiadomość o wypadku 
lotem błyskawicy rozeszła się po mieście. 
Prezes republiki wysłał natychm iast dwóch 
swoich adjutantów do m inisterstw a spraw 
zagranicznych. W tejże chwili pojawili się 
tam wszyscy ministrowie, członkowie ciała 
dyplomatycznego, senatorowie i deputowa
ni. Mieszkanie prywatne m inistra przepeł
niło się również licznymi gośćmi. Prem ier 
gabinetu angielskiego, lord Salisbury, p rze
sła ł bezzwłocznie p. de Freycinet telegram 
z powinszowaniami w imieniu swojem i 
swoich kolegów.

Obwiniony został tymczasem prze
wieziony w powozie więziennym z komisa
ryatu do gmachu więzienia Conciergerie, 
gdzie miał być natychm iast poddany bada
niu lekarzy psychiatrów. W chwili, gdy go 
wprowadzano do celi więziennej, zwrócił 
się on do strażników, i rz e k ł:

— Nie zapominajcie, że postanowiłem 
dokonać tego aktu sprawiedliwości, wyczy
tawszy w dziennikach relacyę o tem, co 
się działo na ostatniej radzie ministrów.

W niektórych dziennikach francuskich 
znajdujemy doniesienie, iż sprawca zama-



chii nazywa się Piotr Matlei, co odpowia
dałoby inicyałom P. M., którerai jego b ie
lizna jest znaczona. Faktem jest wszakże, 
iż sam obwiniony nie wymienił dotychczas 
swego nazwiska i przy następnych prze
słuchaniach powtarzał ciągle to samo, co 
zeznał w pierwszej chwili. Obecnie spraw 
ca zamachu znajduje się w więzieniu Ma.- 
zas, dokąd go przewieziono przedwczoraj. 
Na obrońcę swego wybrał on adwokata 
Lagnerre, który jest deputowanym i należy 
do frakcyi nieprzejednanych radykałów.

E E O I I K A

— M ian o w an ia  w c. k . a rm ii .
W stanie czynnym galic. batalionów pieszych 
obrony krajowej mianowani: podpułkownicy
Romuald Kotsch i Antoni Chitry-Freyselsfeld, 
pułkownikami; kapitanowie I  klasy Józef Ferie 
i Wilhelm Zathey, majorami; kapitan II  klasy 
Filip Schneider, kapitanem I k łosy ; porucznicy 
Wincenty Seelig, Alfred Pettesch, Maksymilian 
Havlicek, Alojzy Altmann i Alojzy Sedlaczek 
kapitanami II klasy; podporucznicy Lumir Pi- 
sarik, Jan Trampisch i Kornel Magerstein, 
porucznikami; kadeci (zastępcy oficerscy) Karol 
Schmidl, Alfred Mejor, Ryszard Maluschka, 
August Yeltze, Józef Czermak, Maksymilian 
Labitzky i Jan Fieldorf, podporucznikami.

Kapitan II triasy Karol Kónig, z nieczyn
nego stanu obrony krajowej, przeniesiony do 
stanu czynnego, mianowicie w batalionie nowo
sądeckim nr. 60.

Kapitan I  klasy Wilhelm Fuchsa, ko
mendant batalionu kolbuszowskiego nr. 56 , 
przeniesiony do batalionu tarnowskiego nr. 58.

Kapitan II klasy Henryk Dziułowicz, ofi
cer ewidencyi .i zawiadowstwa batalionu bu
czackiego nr. 70, mianowany kapitanem I klasy ; 
a porm znik Edward Podraża, oficer ewidencyi 
i zawiadowstwa batalionu wadowickiego nr. 54, 
kapitanem II klasy.

(m) A kt k o n se k ra c y i pierwszego w ła
dyki stanisławowskiego, ks. dr. Juliana P e i e -  
s z a ,  odbył się wczoraj we Lwowie, w cerkwi 
metropolitalnej św. Jerzego, ściśle według pro
gramu, ogłoszonego przez nas w zeszłym tygo 
dniu. Poważny ten akt rozpoczął się po godzi
nie 10 z rana, gdy piękna świątynia napełniła 
się duchowieństwem miejscowym i zamiejsco- 
wem wszystkich trzech obrządków, dalej dostoj
nikami kościoła, państwa i kraju i bardzo li- 
cznem gronem publiczności. Presbiteryum za
jęte było prawie wyłącznie przez dostojników 
kościoła, a więc przedewszystkiem przez konse- 
kratora, najprzew. metropolitę ks. Sylwestra 
Sembratowicza, otoczonego liczną asystą; dalej 
przez współkunsekratorów arcypasterzy, ks. Se
weryna Morawskiego i ks. Izaaka Issakowicza, 
którzy przybyli z członkami swoich kapituł 
Trzeci współkonsekrator, najprzew. biskup prze
myski obrz. gr., ks. Jan Stupnicki, nie przybył 
z powodu choroby, przybył natomiast z tej 
dyecezyi rektor seminaryum przemyskiego, ks, 
Kujłowski. W nawie cerkiewnej zajęli miejsca 
dostojnicy rządowi i autonomiczni, a więc w 
pierwszym rzędzie: JE. Namiestnik, p. Filip
Zaleski; JE. br. Schenk, prezydent wyższego 
sądu krajowegr; br. Jorkasch-Koch, wiceprezy
dent krajowej Dyrekcyi skarb u ; radca dworu 
dr. Edward Podlewski; radca dworu, dyrektor 
naczelny poczt i telegrafów, p. A. Schiffner; 
nadprokurator radca dworu Zdański i dyrektor 
policyi p Krzaczkowski; prezydent miasta, p. 
Wacław Dąbrowski. Wydział krajowy był re 
prezentowany przez JW . 0. Pietruskiego, mar
szałek bowiem krajowy, JW . dr. M. Zyblikie- 
wicz, z powodu ciągle trwającej niedyspozycyi, 
nie mógł wziąć udziału w tej uroczystości 
W gronie dostojników państwowych widzieliśmy 
także JKW. ks. Wiirtemberskiego z liczną świtą 
generałów i oficerów wyższych stopni. Z dyecezyi 
biskupa Pełesza prócz licznego grona duchowień
stwa, które pospieszyło z najodlsglejszych krań
ców nowej eparchii, przybyli także starosta stani
sławowski p. Górecki, prezes rady powiatowej sta
nisławowskiej p. Brykczyński i p. Józef Prus 
Jabłonowski, a pod przewodnictwem burmistrza 
stanisławowskiego, dr. J. Kamińskiego, deputa- 
cya mieszczan. Szczegóły solennego aktu są 
znane z ogłoszonego programu, dodać tylko 
winniśmy, że w procesyi, która wprowadzała 
najprzew. biskupa nominata przed konsekratora, 
wzięli udział między innymi, pp. emeryt, radca 
dworu, Lityński, radca Nam., Decykiewicz, 
radca Nam., Mandyezewski, radca szkolny Soł- 
tykiewiez, prof. dr Szaraniewicz, Czaczkowski, 
dyrektor stanisławowskiej szkoły realnej, niosąc 
pozłacane i posrebrzane baryłki z winem, ta
kież cbleby i świece. Kapitułę stanisławowską 
reprezentowali ks kanonik Kobylański z Koło
myi i ks. proboszcz Szankowski, ze Stanisła 
wowa. Najpriew. arcybiskup ormiański ks Is- 
sakowicz, jako współkonsekrator, używał w cza
sie ceremonii języka ruskiego. Wszystkim ry
tualnym ceremoniom, równie jak mszy św. od 
prawionej przez ks. metropolitę wspólnie z kon- 
sekratem, towarzyszyły prześliczne śpiewy chóru 
semiuarzyskiego obrz. gr. kat. Po skończouym 
akcie kościelnym, udzielił konsekrowany biskup 
błogosławieństwa licznie zebranym wiernym.

Po tym akcie zebrali się zaproszeni do 
stojnicy kościoła, państwa i kraju w przygoto
wanych apartamentach, gdzie najpierw składano 
konsekratowi powinszowania, a następnie odbyło 
się śniadanie, dane przez ks. metropolitę na 
cześć nowo konsekrowanego biskupa. Przyjęcie 
nie mogło odbyć się w pałacu arcybiskupim 
z powodu, iż renowacya jego nie jest jeszcze 
ukończoną. Duchowni, przybyli z nowej dyece
zyi stanisławowskiej, osobno podejmowani byli 
w mieszkaniu ks. biskupa Pełesza.

W czasie śniadania, danego przez ks. me
tropolitę, wznoszono licznetonsty, a przedewszyst
kiem na cześć ks. biskupa Pełesza, który od
powiedział toastem na cześć ks. metropolity, 
zaznaczając, że dążyć będzie wszelkiemi siłami 
do osiągnięcia celu, w jakim dyecezya kreo
waną została i działać na pożytek ruskiej ka
tolickiej cerkwi, państwa i narodu ruskiego. 
Ks. biskup Pełesz wniósł następnie zdrowie o- 
becnych Arcypasterzy ks. Morawskiego i Issa- 
kowicza, ks. Metropolita wniósł zdrowie JE. p. 
Namiestnika i JKW. ks Wiirtemberskiego, po- 
czem przemawiał jeszcze dr Kamiński, a wresz
cie ks. Arcybiskup Issakowicz zakończył pięk
nie pomyślanym i jak zwykle w wytwornej 
formie wygłoszonym toastem : Kochajmy s ię ! 
Uczestnicy tego zebrania, które nie miało cechy 
ściśle ofieyalnej, zabawiali się długo po ukoń- 
czonem śniadaniu pełną swobodą i ożywienia 
rozmową.

— T e a tr  ru s k i.  Przeszło od dwóch 
tygodni bawi w mieście naszem ruskie towa
rzystwa dramatyczne pod zarządem pp. Bibero- 
wicza i Hryniewieckiego, dając przedstawienia w 
wielkiej sali Domu narodnego. Towarzystwo to 
znanem jest publiczności tutejszej z lat dawniej
szych i zapisało się niezawodnie dobrze w jej pa
mięci albowiem odznaczało sio zawsze wyboro
wym repertoarem, grą poprawną i innemi zale
tami jakich zbywa częstokroć trupom wędrownym.

Wczoraj na uczczenie konsekracyi pier
wszego biskupa Stanisławowskiego odbyło się 
w przepełnionej sali uroczyste przedstawienie, 
które rozpoczęła kantata ułożona w stylu powa
żnym z zastosowaniem motywów narodowych 
przez p. A. Wachńianina W głębi sceny przy
strojonej w kwiaty i dywany wznosił się na 
podwyższeniu wizerunek nowego biskupa, a po 
obu jego stronach ugrupowało się w malo
wniczych strojach narodowych całe towarzystwo, 
panie po prawej, mężczyźni po lewej stronie. 
Chór odśpiewał po dwa kroć kantatę z precyzją 
świadczącą pochlebnie o siłach wokalnych to
warzystwa. Następnie odegrano wcale popra
wnie dramat historyczny w 5 aktach pióra pana 
E. Ogonowskiego, premiowany na konkur
sie lwowskiej „Ruskiej Besidy“ pod tytułem 
Fedko Ostrożski. Utwór ten, wymagający nie 
zwykłych przyborów scenicznych i sił artysty
cznych, przedstawił się w ogóle zadowalająco 
w interpretacyi ruskiego towarzystwa i dał do
bre świadectwo tak reż.yseryi jak i występują
cym w nim artystom. Przedewszystkiem należy 
się pochlebna wzmianka p. Biberowiczowi, wy
stępującemu w roli tytułowej, p. Steczyńskiemu 
w roli" Swidrygiełły i pani Popielowej, w roli 
Olgi Zubrzewiczanki.

_  P . O ktaw  P ie t r  iisk i, czcigodny 
prezes Wydziału krajowego i poseł sejmowy,
jeszcze przed dwoma laty otrzymał od wybor
ców swoich z okręgu stryjskiego, mianowicie 
z większych posiadłości tego okręgu, których 
mandat od r. 186 i nieprzerwanie piastuje, 
adres zbiorowy. Obecnie, wyborcy ci ka
zali ten adres wypisać na pargaminie , co 
wykonał p. Zubrzycki, a oprawiony został 
adres w formacie albumu we wspaniałe
okładki, dzieło artystyczne utalentowanego sny
cerza p. Piotra Harasimowicza. Okładki są
z drzewa orzechowego, w stylu renesansu wło
skiego, wykmane bardzo misternie i z wielkim 
smakiem.

.D z ie n n ik a r s k a  . . . .lo ja ln o ść . Dzi- 
siejszy Kur jer Lwowski z d. 2 l i s t o p a d a ,  
podaje artykuł zamieszczony w „Gazecie Lwow
skiej11, zd . *8 p a ź d z i e r n i k a ,  pod tytułem : 
„Rzeź Chrześcian w Anamie11, jako swój włas
ny, notabene, z podpisem autora Br. Z !  Przy
wykliśmy już do tego rodzaju postępowania, a 
jeśli podnosimy wypadek obecny, to właśnie 
ze względu na ów oryginalny podpis, którym 
Kur)er zaopatrzył artykuł, zamieszczony w G-a 
zecie bez podpisu, jeszcze przed tygodniem. 
Zresztą, codziennie moglibyśmy złożyć dowody 
takich przedruków, które zdaniem naszem szko
dzą tylko pismu samemu, a krzywdę wyrządzają 
czytelnikom, zmuszonym po kilka razy czytać jedno 
i to samo. lane pismo miejscowe przedruko ■ 
wuje codziennie prawie całemi szpaltami kro
nikę naszą, nie przytaczając nigdy źródła, ale 
przynajmniej nie dodaje podpisów własnej iu- 
wencyi. Za to, gdy już mu koniecznie przyj
dzie zacytować nasz dziennik, nie wymienia 
właściwej jego nazwy, pod którą wychodzi, 
ale czyni to zwykle przez — opisanie.

— H r. J a n  A lek san d er F r e d r o ,  
jak donosi Ge as, w tych dniach przejechał 
przez Kraków w lepszem nieco zdrowiu i udał 
się w Poznańskie, do córki swojej br. Szembe- 
kowej. Ztamtąd na część zimy pojedzie do 
Abazy.

(m) Z ad u szk i. Dzień wczorajszy i dzi
siejszy poświęcony pamięci i czci zmarłych, 
pomimo bardzo przykrego stanu powietrza, prze
pędzają niezliczone rzesze publiczności na cmen
tarzach. Wczoraj od południa przeciągały for

malne procesye na cmentarz łyczakowski, ażeby 
uwieńczyć i oświetlić mogiły, pokrywające dro
gie zwłoki. Od tej pielgrzymki, powtarzającej 
się co roku, uie odstraszył ani deszcz, który 
zaczął padać około godziny 7 wieczorem, ani 
obfite kałuże wody i błota, nagromadzone na 
ulicach, prowadzących na miejsce wiecznego 
spoczynku, Z powodu słoty nieco słabiej przed
stawiała się w tym roku illuminacya cmenta
rza centralnego.

— - P .  P a u l in a  L n cca  (baronowa Wall- 
hoffen) wystąpi we Lwowie, jak już donosili
śmy, w jednym koncercie z końcem b. m. 
Program tego koncertu jest bardzo bogaty, bo 
obejmuje prócz wyjątków z oper klasycznych i 
nowoczesnych, najpiękniejsze pieśni Mozarta i 
Gounoda; z nowych oper aryę z G-ioeondy Pon- 
chiellego i wyjątki z Mignon Thomasa. Pani 
Lucca zaproszoną została na występy w operach 
i koncertach do Petersburga i Moskwy, gdzie 
występować będzie wspólnie z Mierzwińskim. 
Zamówienia na bilety koncertu lwowskiego 
przyjmują księgarnia pp. Gubrynowicza i Szmidta, 
jakoteż kancelarya szkoły muzycznej p. Marka.

■— D y re k cy a  to w arzy s tw a  przyjaciół 
sztuk pięknych we Lwowie zawiadamia człon
ków, iż na premię za rok bieżący 1885 prze
znaczyła wspólnie z krakowskiem towarzystwem 
reprodukcyę kolorową z obrazu p. Rossowskiego 
„Skazana", znanego z wystawy we Lwowie.

— N a teg o ro c zn cm  je s ie n n e m  p o 
lo w a n iu  w lasach kameralnych Lisowice, 
Boiechów i Zaniawa, dzierźawionem przez to
warzystwo łowieckie, ubito w ciągu dni dzie
więciu t. j. od 20 do 29 z m., dzików 7, ro
gaczy i 2, zajęcy 52 kunę tumaka 1, lisów '1 ,  
cietrzewia 1, jarząbków 28, słonek 14 , sów 
uralskich 13.

—  Ś p iew n ik  szk o ln y . Otrzymaliśmy 
następującą odezwę z prośbą o ogł-szenie : Za 
mierzając wydać śpiewnik dla szkół gimnazyal- 
nych i realnych, na chóry mięszane i męskie, 
upraszam najuprzejmiej szanownych pp. K łę 
gów, aby mi raczyli nadesłać religijno-kościel- 
ne. oraz stosowne dla młodzieży świeckie pieś
ni, dotyczczas śpiewane, lub też własnej kom- 
pozycyi, pod adresem: Jan Czubski, nauczyciel 
muzyki, i śpiewu przy seminaryum nauczyciel- 
skiem, ul. Kalścza 1. 5.

—  W ieżyce p a n c e rn e , mające stanąć 
pod Bielanami i Śmierdzącą, jak donou Czas, 
loda dzień już naiejdą do Krakowa Dotychczas 
nadszedł przyrząd do wyładowania, czyli tak 
zwany żuraw, i ustawiono go już na kolei, tuż 
przy urzędzie celnym. Jest to olbrzymia ma
china; z boku ustawione są dwa walce żelazne, 
połączone żelazną belką z bakiem, pod którym 
znajduje się olbrzymi podłużny przyrząd żelaz
ny, mający dźwigać płyty. Części składowe te
go żurawia, transportowała z wagonów do miej
sca ustawienia osobna lokombila, osobna też 
lokombila, która dopiero nadejdzie, będzie tran
sportować części składowe wieżyc do Bielan i 
Śmierdzący. Kolej północna, dla ułatwienia wy
ładowania żurawia i wieżyc, wybudowała oso
bny tor, o trzech rzędach szyn, blisko na 40 
metrów długi. Wieżyce pochodzą z fabryki w 
Bucksu pod Magdeburgiem. Mostki i mosty, 
przez które płyty i armaty transportowane będą, 
zostały już podstęplowane i wzmocnione.

— W yk o p a lisk o . Otrzymaliśmy donie 
sienie następujące: N kamieniołomie wapienia 
ńa gruncie p. Lachowskiego przy ulicy wjazdo
wej do parku stryjskiego, znalezioio rozmaite 
okazy zębów przedpotopowych zwierząt, bardzo 
dobrze utrzymane. Zęby to są zupełnie skamie
niałe i znajdowane bywają w dolnej części po
kładu kamiennego. Cały pokład wynosi około 
1 sążnia grubości, a ponieważ zjpod spodu woda 
się wydobywa, pozostawiają robotnicy ten po
kład nietknięty. Szkoda, że z tak błahego po
wodu marnuje się najlepszy materyał, a przy 
tem usuwa się sposobność uzyskania tak ważnych 
dla nauki przedmiotów. Stawek w parku, wprost 
kamieniołomu położony, nie ma dostatecznego 
dopływu wody, spuszczenie przeto wody do 
stawku przyczyniłoby się do upiększenia parku 
i umożliwiłoby wydobycie dolnego pokładu ka
mienia, a i dla badaczy nie jedno wykopalisko 
wydobytem by zostało.

— M ep erto ar te a tr a ln y .  D zisiaj, 
w poniedziałek, 2 listopada, po raz pierwszy 
Hrabina Berta, dzieło sceniczne w 4 aktach 
Edwarda Ci,.dola, tłómaczył Władysław Bogu
sławski. —■ Jutro, we wtorek, 3 listopada, 
Paledrant (Ber BetteUtudent), opera komi
czna w 4 aktach Milióekera. — We środę, 4 
listopada, po raz drugi Hrabina Berta. — 
We czwartek, 5 listopada, Aida, opera w 5 
aktach Verdi’ego. —. W piątek, 6 listopada, 
po raz pierwszy Żona codzoziemca, dramat w 5 
aktach oryginalnie napisany przez Wandę Pod
górską.

Dzisiaj rozdano do nauki rolę z najnow
szej 4 aktowej komedyi Józefa Blizińskiego 
p. t. Karierowicz, która wystawioną będzie 
w przyszłym tygodniu.

=*> Sam obójstw o. Karol Kamberski, 
e. k kapitan 64 batalionu obrony krajowej, 
licząey lat 40, bezżenny, sprzykrzywszy sobie 
życie skutkiem długów, powiesił się w nocy 
na 1 b. m. w swem pomieszkaniu pod 1. 18 
przy ulicy Stryjskiej, na opasce oficerskiej, 
przymocowawszy takową na ćwieku fntryny od 
drzwi, nad progiem. Wojskowy posługacz, przy
szedłszy tam wczoraj rano, zastał drzwi weko- 
dowe od pomieszkania pana otwarte, a krzesło

obok wiszącego trupa przewrócone. Po oględzi
nach, dokonanych przez lekarza wojskowego, 
zwłoki zostały przeniesione do trupiarni szpi
tala garnizonowego.

— K rad z ież . W nocy 29 października
b. r. w Jarosławiu, u emerytowanego poborcy 
p. Józefa Przybylskiego, skradziono przez w ła
manie się oknem zł. broszkę z koralikami i 
perełkami, 5 zł pieścionków: szeroki z duka
towego złota z turkusikami po środku, a z 5ma 
lub 6ma dyamencikami do okoła; drugi z lilio
wym kamykiem, trzeci z turkusikami i pereł
kami, czwarty, z granatkami a piąty złamany; 
złoty dęty krzyżyk; dwie pary zł. kolczyków, 
zł. wisiorek z -granatkami, etui bronzowe ze 
szklanym wierzchem, pąsowym atłasem wy
kładane (pamiątka z Szwajcaryi); dwie pary 
rękawiczek irchowych, gładkie popielate i bron
zowe; sr. zegarek damski pojedynczo kryty; 
futerko męzkie sieraczkowe, podbite ezarnemi 
barankami; frak czarny z czarną jedwabną pod
szewką; czarny długi sukienny surdut; dwie 
pary spodni czarne i sieraczkowe; uniform z zie
lonym kołnierzem, o jednej rozetce; bluzę po
pielatą w paski, sukienną, letnią i męską ko
szulę.

t  Z m a rli  w ostatnich dniach :j w Ode- 
sie znany pedagog Józef Michniewicz, emeryt, 
niegdyś inspektor gimna/.yum i liceum odeskiego, 
oraz profesor bistoryi filozofii; w Innspruku 
br. Spiegelfeld, b. namiestnik Górnej Austryi, 
w 83 rokn życia; w Jalcu członek centrum 
parlamentu niemieckiego hr. Jan Gustaw Saurma, 
obywatel powszechnie szanowany; w Wiedniu 
znany malarz portrecista Ernest Lafite, prze
żywszy lat 59.

—  C esarzow a b ra z y l i js k a ,  która 
przed kilku dniami, upadłszy na schodach, zła
mała rękę, jak donoszą depesze z Rio de J a 
neiro, ma się lepiej. Cesarzowa liczy lat 63.

— J a d o w ity  wąż. Do ogrodu zoologi
cznego w Paryżu ma przybyć niedługo wąż 
afrykański, zwany naja. Ten rodzaj gadów staje 
się już bardzo rzadki, nawet na Przylądku Do
brej Nadziei, gdzie jest jego ojczyzna, a z cza
sem może zaginie zupełnie jak niejeden ze szka
radnych potworów, o których już dziś tylko 
słyszeć można. Wąż ten ma długości blisko 
piętnaście stóp, a grubość jego jest taka jak 
objętość ramienia olbrzyma. Jest może najjado
witszym i najstraszliwszym z gadów Jad jego 
działa piorunująco ; człowiek, którego ten wąż 
ukąsi jest zgubiony bez ratunku, pada w tej 
chwili na ziemię i kona Żaden wąż nie rzuca 
się tak szybko i z tak wysoka jak naja; robi 
wrażenie strzały zatrutej, która pada z pomię
dzy zarośli nagle i trupem kładzie na miejscu. 
Na ukąszenie tego potwora jedyne jest tylko 
lekarstwo uciąć niezwłocznie członek zraniony.

— P o d czas p rz e d s ta w ie n ia  Truba
dura w operze w Yalparaiso, przed kilku dnia
mi, publiczność zarówno jak artyści przerażeni 
zostali nagłem a gwałtownem trzęsieniem ziemi, 
które trwało kilka sekund. Wiele osób omdlało 
z przestrachu, inne uciekły co prędzej na ulicę 
i dalszego przedstawienia na ten wieczór za
niechać musiano.

—  P a s te u r ,  jak wiadomo, oświadczył 
na posiedzeniu paryskiej Akademii nauk, iż, po 
trzyletnich doświadczeniach na zwierzętach, z 
zupełnem powodzeniem dokonanych, zaszczepił 
wściekliznę dwom chłopcom, których uchronił 
od straszliwej choroby. Jeden z nich, dziewię
cioletni Alzatczyk Józef Meister, przybył do 
Pasteura w szesnaście godzin po otrzymaniu 
czternastu ran od wściekłego psa, drugiemu, 
16-letniemu Francuzowi, zaszczepił znakomity 
uczony wściekliznę w 6 dni po ukąszeniu.

— L iry  po lsk iej', antologii poetów na
szych, wydawanej w kieszonkowym formacie 
przez księgarnię Lesmana w Warszawie, uka
zał się tomik 7, zawierający, obok wyjątków 
z dzieł pierwszych naszych mistrzów słowa, 
także utwory nowszych poetów, szczególniej 
warszawskich.

— M atuzalem ow e la ta .  Z Werchne- 
dnieprowska piszą do Sowremen. lew., że we 
wsi Aleksandrówce mieszka starzec 150-letni, 
imieniem Wawrzyniec Kusznirenko, który wy
bornie pamięta wojnę 1812 roku. — W Uecker- 
miinde zaś zmarła w 104 roku życia wdowa 
Fasten, która, jako markietanka I  pomerzań- 
skiego pułku dragonów, brała udział w bitwach 
pod Lipskiem i Waterloo.

— Z ab aw n y  w y p ad ek  zdarzył się 
niedawno w teatrze w Bremie: Przyrząd ra
tunkowy od ognia całkiem niespodzianie zaczął 
sam działać pewnego ranka, i to z takim za
pałem, że wkrótce cała scena była wodą zalana. 
Można sobie wyobrazić, jakby wyglądali aktoro- 
wie, gdyby to się było przytrafiło podczas 
przedstawienia I Co najzabawniejsze, że trzeba 
było przywołać pompierów... dla stłumienia 
wybryków ratunkowego przyrządu.

—  W y k o p alisk a . W powiecie żytomier
skim, w pobliżu wsi Galczyno, obecnie rozko
pywane jest miasteczko, znane pod nazwą Zam- 
kowieze Według opowieści, w miejscu tem 
stał zamek szlachcica Raciborskiego, zburzony 
przez najazd tatarski. Lud miejscowy wierzył, 
iż w miejscu tem spoczywają ogromne skarby. 
Wreszcie znalazł się pewien amator, czy też 
aferzysta, przybyły z Warszawy, który najął 
robotników i począł rozkopywać. Wieść o tem 
obiegła okolicę całą. Gubernator żytomierski 
zakazał roboty, natomiast zwrócił się do zarzą
du uniwersytetu św. Włodzimierza z prośbą o



rekomendacyę archeologa-specyalisty, któryby 
chciał się tem zająć. W skutek tego, dnia 20 
października roboty zostały wznowione na koszt 
poszukiwaczy skarbów, pod przewodnictwem 
pana Kibalezyea. znanego archeologa. Dotąd 
znaleziono zaledwie kilkadziesiąt sztuk poskich 
monet srebrnych z wieku XVII-go (1627 do 
1684 r. Prócz tego znaleziono nóżkę małej sta
tuetki bronzowej.

— C iem no ta , O wypadku świętokradz- 
kiego naruszenia grobów we Włoszczowie, w 
dalszym ciągu piszą do Gaz. Kiel. co następu
je : Gorliwe poszukiwania żydów włoszczow- 
skich wprowadziły na ślad wyjętych z grobów 
i ukrytych kości. Znaleziono je pod naznaczo
nym krzakiem w lesie. Aresztowany owczarz 
przyznał się do winy, twierdząc na swoje u- 
niewinnienie, że przecież każdy z owczarzy po
siada „żyda“ lub „wisielca11 na czary, bo 
w nim „dyabeł11 siedzi, w człowieku zaś 
chrzczonym, lub nie samobójcy, dyabła nie ma 
i dla tego lekarstwo z kości ostatnich przyrzą
dzone, nie skutkuje. W dalszym ciągu dokona
na ekshumacya wykryła jeszcze jednego trupa 
bez ręki, z naruszoną głową. Ściślejsza rewizya 
dokonana w mieszkaniu owczarza, odkryła kil
kanaście flaszeczek z tajemniczym płynem, który 
dla zbadania, ma być wysłany do laboratoryum 
chemicznego w Warszawie. Podobno ów owczarz 
już od dawnego czasu prowadził swoje obrzydłe 
praktyki i był dostawcą nieboszczyków dla ow
czarzy na całą okolicę.

(Losowanie sędziów przysięgtyyh).
(L ) Na ostatnią tegoroczną kadencyą są 

dów przysięgłych, która w tutejszym sądzie 
kryminalnym rozpocznie się d dnia )6 b. m 
odbyło się wczoraj losowanie sędziów przysię - 
głych.

Jako g ł ó w n i  p r z y s i ę g l i  zostań wy
losowani p p : Bronisław Mrazek (syn), piekarz ; 
Adolf Leitner, wł. realności; Karol W eber, 
kupiec; Stanisław Markiewicz, kupiec; Jan 
Smutny, właściciel realności Jan Prochaska, 
dzierżawca dóbr Żydatycze; Michał W alickie- 
wicz, rymarz; dr. Edwin Herschmaun, sekretarz 
gal. Banku hipotecznego; dr. Antoni Kalina, 
docent uniw ersytetu; Konstanty Kluczenko, li 
kwidator krakowskiego Towarzystwa wzajem
nych ubezpieczeń; Leopold Weigle, wł. real
ności ; Aleksander Barański, wł. realności; Jó 
zef Kozłowski, wł. realności; Emanuel Mayer, 
wł. realności; Ludwik Marek, artysta-muzyk ; 
Edward Hess, wł. Zakładu posługaczy; dr, 
Oswald Bartmański, wł. dóbr Żurawniki ; S ta
nisław Buszak, kopiec; Mojżesz Hescheles, wł 
dóbr Bratkowice; dr. Mateusz Dzidowski, adwo
kat krajowy; dr. Władysław Smolka, dyrektor 
Banku krajowego; Edward Mieewski, wł. dóbr 
Krechowa; dr. Piotr Hryszkiewioz,, adwokat 
krajowy; Abraham Urich, wł. realności; Antoni 
K indler,'w ł realności; Teofil Łucki, kupiee, 
dr. Józef Czeszer, adwokat krajowy; dr. Saul 
Waldmann, adwokat krajowy; Gustaw Edward 
Friedrich, włj realności, dr. Maksymilian So
kal, adwokat krajowy; Mieczysław Lewando
wski, wł dóbr Bełżec; Stanisław Baczyński, 
wł. dóbr Batiatycze; Julian Strzelecki, złotnik; 
Jakób Weinreb, kupiec; dr. Stanisław Starzyń 
ski, profesor uniw ersytetu; Maurycy Juliusz 
Friedrich, wł. realności.

Jako z a s t ę p c y  sędziów przysięgłych 
zostali wylosowani p p : dr. Ludwik Postępski, 
lekarz; Fryderyk Malzacher, wł. realności; 
Jgnacy Fried, wł, realności; Ferdynand Plew- 
nicki, wł. realności; dr. Jakób Lill, adwokat 
krajowy; Konstanty Józef Gawlikowski, spedy
tor; dr. Edward Strojnowski, lekarz; Józef 
Trzeski, wł. realności; Juliusz Bodek, urzędnik 
filii Zakładu kredytowego dla handlu i prze
mysłu.

OSTATIIA POCZTA
N a j  j. P a n  wyjechał d. 30 paździer

nika wieczorem do Gódólló.
J. C. Mość spodziewany jest z powro

tem w' Wiedniu d. 4 b. m.
W edług dotychczasowych dyspozycyj, 

M onarcha uda się d. 14 b. m.' ponownie na 
całomiesięczny pobyt do Gódóiló. Pressa do
wiaduje się, iż po powrocie Najjaśn. Pana, 
c z ł o n k o w i e D e l e g a c y i  a u s t r y a -  
c k i e j zostaną w trzech seryach zaprosze
ni do stołu cesarskiego.

2ST a j j P a n  i N a j  d. A r c y k s i ę -  
ż n i c z k a  W a l e r y  a, dopiero na dwa lub 
trzy dni przed świętami Bożego Narodzenia 
przybędą z Gódóllo do Wiednia.

z W iednia do L ondynu, a ambasador przy 
W atykanie, hr. P a  a r ,  do Rzymu.

Przedwczoraj obradowały t r z y  k o 
m i s j e  D e l e g a c y i  w ę g i e r s k i e j .  
K o m i s y a  w o j s k o w a  obradowała nad 
nadzwyczajnym budżetem wojskowym; k o 
m i s y a  m a r y n a r k i  nad zwyczajnemi 
potrzebami wojennej marynarki, » w k o 
m i s j i  d l a  s p r a w  z a g r a n i c z n y c h  
p. M inister spraw zagranicznych hr. Ka l -  
n o k e  dawał odpowiedzi na szereg wy
stosowanych doń zapytań co do położenia 
zewnętrznego. Posiedzenia Delegacyi wę
gierskiej, z powodu przypadającej na dzień 
4 b. m. uroczystości zamknięcia wystawy 
peszteńskiej, zostały przerwane do piątku, 
w którym dniu zbierze się Delegacya na 
pełne posiedzenie i wysłucha sprawozdań 
komisyjnych.

Jutro zbiera się k o m i s y a  b u d ż e 
t o w a  D e l e g a c y i  a u s t r y  ac  k i e j . N aj
bliższe p e ł n e  p o s i e d z e n i e  tej Dele
gacyi odbędzie się 9 listopada.

Według depeszy z Konstantynopola 
do Polit. Corr., formalne otwarcie k o n f e -  
r e n c y i  a m b a s a d o r ó w  miało nastąpić 
w dniu wczorajszym.

O porządku, w jakim konferencja 
przedyskutuje szereg kwestyj, donoszą, co 
następu je : Przedewszystkiem chodzić bę
dzie o uchwałę, mocą której ma być w spo
sób uroczysty wypowiedzianem, iż stan 
rzeczy, wytworzony rewolucyą w Filipopo- 
lu, należy uważać za żaden i niebyły. N a
stępnie konferencya zajmie się kwestyą, 
jaką f  >rmę należy wybrać dla ogłoszenia 
powyższej uchwały. Skoro nastąpi w tej 
mierze porozumienie , konferencya uważać 
będzie zadanie swoje za spełnione Dalsze 
kwestye wówczas dopiero mogłyby się na
sunąć , gdyby książę Aleksander wzbraniał 
się poddać wyrokowi mocarstw.

Berlińska Nordd. AU. Ztg. uważa ze
branie się konferencyi w K anstantynopńu 
za dowód, że dyplomacya nie pracowała 
bezskutecznie, i utorowała drogę do współ 
nej jednomyślnej akcyi. Po wrażeniu, jakie 
wywrze jednomyślność postanowień konfe- 
rencyi na drobne państewka półwyspu bał
kańskiego , można się zdaniem Ń. A. Ztg. 
spodziewać tembardziej pomyślnego skutku, 
że już dotychczasowe przedstawienia mo
carstw podziałały na lepsze usposobienie 
rządów i osób wpływowych.

Temps ogłasza półurzędowy artykuł, 
w którym zaprzecza wielostronnym twier
dzeniom , jakoby w s p r a w i e  b u ł g a r 
s k i e j  panowało rozdwojenie pomiędzy 
Francya, Anglią i Włochami z jednej , a z 
drugiej strony pomiędzy Niemcami, Rossyą 
i Austryą. „Francya — pisze dalej Temps — 
nie ma żadnego innego celu na o ku , jak 
przywrócenie porządku i pokoju na półwy
spie Bałkańskim, nie mamy jednak nadziei, 
żeby konferencya konstantynopolitańska zdo* 
łała  trwale załatwić spraw ę.11

O tej samej kwestyi otrzymują dzien
niki zagraniczne z Pa.ryża, z kół dyploma
tycznych, następujące uwagi : „Porta ma naj
pierw wystosować somacyę do księcia Ale
ksandra, następnie ambasadorowie złożą po
dobną deklaracyę, w której zalecą państwem 
w ^Bałkanach spokój i umiarkowanie, a w 
końcu przystąpi konferencya do obrad nad 
istotną kwestyą. Gdy niektóre mocarstwa 
otrzymały wiadomość o i s t n i e j ą c y m  
z a m i a r z e  p o w s t a n i a  w M a c e d o 
n i i ,  uchwały więc konferencyi będą m ia
ły wielkie znaczenie. Jedno z mocarstw' ma 
zaproponować komisyę międzynarodową dla 
Bułgaryi, której obowiązkiem będzie w ystą
pić z projektami zmian i środków, rnogące- 
mi zapewnić pokój w Bułgaryi.1*

P. M inister handlu, baron P i n o, przy
był przedwczoraj z Mostaru do Spalatu.

G enerał-adjutant Najj. Pana, b a r o n  
M o n d 1, obchodził przedwczoraj 50-letni 
jubileusz służby wojskowej.

Austro-węgierski am basador przy dwo
rze angielskim , hr. K a r  o 1 y i , powrócił

Ao>-dd,' Allg. Ztg. zapisuje, że wychodź- 
two z Niemiec w ciągu dziewięciu miesię
cy, to jest od s ty czn a  do września b. r. 
wynosi 88.180 osób, które wypłynęły z por- 
tow niemieckich lub przez Antwerpię 
Stwierdza zarazem, że w porównaniu z tym 
samym okresem przeszłego roku zmniejszy
ło się wychodźtwo o 34.165 osób, przeszłe 
go roku bowiem wyemigrowało 122.345 
osób.

W edług depeszy paryskiej, m inister 
Freycinet przyjmował w sobotę deputacyę 
Armeńczyków, która przedstawiła mu pro
śbę, ażeby w razie rozszerzenia obrad kon
ferencji, uwzględniono także życzenia A r
meńczyków, Freycinet, pomimo zapewnie
nia sympatyj dla Armeńczyków, oświadczył 
jednak otwarcie deputacyi, że mocarstwa 
nie życzą sobie poruszać na konferencyi 
żadnych innych spraw, oprócz rumelijsko- 
bułgarskiej.

P e t e r s b u r s k i  korespondent bru
kselski Norda oświadcza, że rossyjskie mi
nisterstwo spraw zagranicznych widziałoby

w rozbiciu się konstantynopolitańskiej k o n 
f e r e n c y i  h a s ł o  do  w y b u c h u  o g ó l 
n e j  w o j n y ,  dlatego konferencya musi 
przyjść do skutku pod warunkiem zape
wnienia zgodności na wszystkie punkta.

W korespondencji z A t e n  donoszą 
do Pól. Corr., że wszyscy rezerwiści powo
łani w szeregi, przybywają do stolicy, roz
wijają sztandary i w pochodzie wojskowym 
udają się przed ministerstwo, gdzie m ini
ster prezydent Delyanis, wysłuchawszy prze
mówień, tchnących duchem wojowniczym, 
odpowiada w takim samym duchu. W Gre- 
cyi zapanował w tej chwili tak ogólny za 
pał patryotyczny, jakiego nie pam iętają od 
czasu wojen o wyzwolenie. Dotychczas wy 
nosi uruchomiona siła armii greckiej 72 000 
żołnierzy różnej broni. Turcya wzmacnia 
także nieustannie swoje załogi u granic 
greckich w m iastach Prewezie, Janinie, 
Mecowo, Servia i Katarina.

Pol. Corr. prostuje pogłoski o wielu 
wypadkach w Rumelii i w Bałkanach , n a 
zywając je zmyśleniem. I tak wymysłem 
jest utworzenie legionu Amazonek, wymy
słem starcie pod Haskiói, jakoteż zamach 
Czarnogórców na oficerów bułgarskich.

Z K a i r u  donoszą do Pol. Corr., że 
Grecy w Egipcie dopominają się bardzo 
natarczywie w telegramach do Aten, ażeby 
rząd grecki przyspieszył akcję, ofiarowują 
znaczne sum j i uchw alają rezolucje^ 
w których mówią, iż szczędzić nie będą 
żadnych ofiar dla zabezpieczenia praw 
greckich.

W edług Temps projekt budżetu fra n 
cuskiego na r. 1887 nie będzie zaw ierał 
pozycyi wydatków nadzwyczajnych.

Minister wojny, generał Gampenon, 
ma zamiar zarządzić znaczną redukcyę stanu 
czynnego armii w Tonkinie i chce pozo
stawić tam tylko jedną dywizyę. Na Mada
gaskarze mają być także załogi francuskie 
ograniczone do obsadzenia tylko kilku punk 
tów stałych. M inister wojny czyni pozosta
nie swoje w gabinecie zależnem od przy
jęcia jego odnośnych propozycyj.

Według depeszy z K a i r u ,  przyjął 
kedyw sir H. D. Wolffa w sobotę rano w 
pałacu A bdin; na audyencyi tej odczytał 
poseł angielski swoje pismo uwierzytelnia
jące. Kedyw odpowiedział, że wszystkie po
między Anglią a jego wysokim zwierzchni
kiem sułtanem  postanowione zarządzenia, 
znajdą najgorętsze poparcie wicekróla E g ip
tu. Po audyencyi zaszczycił kedyw Wolffa 
swoją wizytą.

W Ma. d r y c i  e um arł w 64 roku ży
cia adm irał Topete. W roku 1860 dowodził 
on flotą przeciw Maroko, b rał w roku 1868 
czynny udział w rokoszu przeciw królowej 
Izabelli, później zaś był kilkakrotnie mini
strem kolonij i m inistrem marynarki.

J
W iedeń , 2 listopada. (Tel. pr.) 

Obiegają pogłoski, że k r ó l  M i l a n  
z a m i e r z a  w y s ł a ć  s w o j e g o  k u 
z y n a ,  p. J a n k o w i e z a ,  do W i e 
d n i a  ze s p e c y a l n a  m i s y  a, ażeby 
europejskich mężów stanu upraszał o 
sympatye dla Serbii, a w razie potrze
by, także o praktyczny pomoc.

Francya i Anglia miały zadecy
dować, że bez zagwarantowania Buł
garom ich swobód, nie zezwolą na 
przywrócenie status quo ante.

W iedeń , 2 listopada. (Tel. pr.) 
Baron B e z e c n y  został wprowadzo
ny na swój nowy urząd, jako gene
ralny intendent nadwornych teatrów, 
przyezem przedstawili mu się człon
kowie obu teatrów.

Budapeszt, 2 listopada. (Tel.pr.) 
Serbowie tu zamieszkali zamierzają 
zwołać meeting i wyrazić na nim sym
patye dla swoich rodaków.

Petersburg, 2 listopada. Jour
nal de St. Petersbourg oświadcza, że 
byłoby rzeczy pożądaną, ażeby powa
gi europejskie zabrały głos, nim mię
dzy Serbią a Bułgaryy przyjdzie do 
krwawego starcia. Dziennik ten prze
mawia za n a t yc h  mi  a s  to w e m  z e 
b r a n i e m  s i ę  k o n f e r e n c y i  i po

wiada , że restytucya status quo ante 
jest tem bardziej pożądany, że książę 
bułgarski nie dotrzymał przyrzeczenia, 
zamierza urzeczywistnić u n ię , zataja 
prawdziwy stan rzeczy przed ludno
ścią i teroryzuje kraj.

Sofia, 2 listopada. R o z s i e w a 
n e  z B e l g r a d u  w i a d o m o ś c i  o 
maltretowaniu Serbów, niemniej, że 
2U0 Serbów znajduje się w więzieniu 
w Sofii, są bezpodstawne.

K onstantynopol, 2 listopada. 
S a i d  b a s z a  został mianowany przed
stawicielem W. Porty na k o n f e r e n 
c y i  a m b a s a d o r ó w .

Paryż, 2 listopada. S p r a w c a  
z a m a c h u  na życie F rey c in e ta , jest 
Korsykaninem, i nazywa się M a- 
r  i o 11 i. Twierdzi on, że z rozpaczy 
chciał na siebie zwrócić uwagę, i 
wystrzelił z rew olw eru , w kierunku 
ziemi, nie zaś do ministra.

Zapewniają , że Freycinet doma
gać się będzie u w o l n i e n i a  M a 
r i o  t t i  ’e g o.

Telegrafowany kurs wiedeński

W iedeń , 30 października 1885, godzina 1 
min. 45. Alp. Tow. górn. 33'25, Węg, akcje 
kredyt. 2 8 8 —, Akeye anglo-austr. 9.9'—, Akcye 
banku Union 76'50. Akcye Koiei Karola Lu
dwika 224'90, Akcye 'kolei północnej 229"—, 
Akcye kolei południowej 130 90 Akcye ko<ei 
Alfold 183 25, Akcye kolei Elżbiety 27710, 
Akcye kolei Lwowsko-Czerniowieekiej 227‘—•, 
Akcye kolei węg. północno-wschodniej 173 25, 
Wiedeńskie losy 123*75, Akcye kolei Rudolfa 
■ *— , Akcye kolei Albrechta ■ Węgierskie
obligacje państw, w złocie •------ , Galicyjskie
obligacje indemnizacyjne 91*—, Losy regulacyi 
Cisy 121'25, Losy tureckie — •—, Węgierska 
rema 98-80, Akcye banku związkowego 102'— , 
Akeye banku obrotowego — * Akcye kolei pań
stwowej —•—, Rubel papierowy l '2 3 ‘/s , Wę
gierskie losy.^118*80, Marka niemiecka — •—. 
Usposobienie ustalone.

W iedeń , 29 października 1885 r., godz 10 
min. 40, Akcye kredytowe 283-30, Anglo- 
Austr. — ■—, Unionbank 76 75, Kolej Karola 
Ludwika 224'—, Południowa 130 25, Renta pa
pierowa —•—, Galio, listy zastawne —*—, 
Galicyjskie obligacye indemnizacyjne —*— 
6% Ksty zastawne banku krajowego 91*75, 
4 % °/0 pożyczka krajowa z 1883 roku 90*50, 
Napoleondoi 9'95. Rubel papierowy 1.237, 
Usposobienie bez transakcyi,

W iedeń , 30 października 1885 r. godzina 5 
minut 85 Akcye kredytowe 283 50, Anglo- 
Austr. — Unionbank — * - , Kolej Karola 
Ludwiku 224.25, Południowa —*— , Renta pa
pierowa 82 35, Galie, listy zastawne 101'50 
Galicyjskie obiigacye indemnizacyjne —*— , 
Galicyjski bank rustykalny —•— . Losy z roku 
1883 — •—, Napoieondor 9*95, Rubel papiero
wy —•—. Usposobienie —.

T e le g ram y  sb ożow e z dnia 30 paździer. 
Wi e d e ń :  Pszenica za 100 kilogram. —■— do
— — zł., żyto —*-- do —*— zł., jęczmień 
— •— do —*— zł., kukurudza —-— do —•— 
zł., owies —'— do —•— zł., okowita per
10.000 litr procent 26'50 do 26*75 zł. B u d a
p e s z t :  Pszenica 100 kilogr. (na wiosnę) 7'60 
do 7'62 zł,, rzepak (sierpień—wrzesień -  •— 
—*— zł. B e r l i n :  Pszenica żółta (na wrzesień) 
156‘25 do — żyto —* m., spirytus 38 75, olej
rzepakowy —■— m., Szczecin: Pszenica
—■■—, rzepik — . P a r y ż :  mąki 159 kilogr.
— ■■—, fr. olej rzepakowy fr., spirytus
— — fr. Wr o c ł a w :  Pszenica — , żyto
—•*--, owies - - — , spirytus — *— . kukurudza 
— *— , K o l o n i a :  Pszenica —,

Odpowiedzialny redaktor Adam K rech o  w ieckf.



M P E S Ł A J 8E .

O d p o w i e d ź  d o  a a u w a i e n i a .
P ro s im y  za p y ta ć  osoby  d o tk n ię te  eh ro - 
n ie z n y m  k a ta re m , a s tm ą  lu b  su ch o tam i, 
j a k i  b y ł  p o czą tek  ic h  c h o ro b y ; w szyscy  
o d p o w ied z ą : k a sz e l z a n ie d b a n y . I  d l a 
teg o  za le cam y  leczy ć  k a ta ry  p rz y  ich  
ro z p o c z ę c iu . — D w ie k a p s u łk i  G ruyofa 
p rz y  je d z e n iu  w y s ta rc z a ją ; t a n ia  cena 
teg o  ś ro d k a  (5 do 10 cen tó w  na dzień) 
c z y n i go d o s tęp n y m  d la  każdego . K a 
p s u łk i  f tu y o f a  są  b ia łe  i  o p a trz o n e  
p o d p isem  G uyot o d b ity m  n a  k ażd e j 
k a p su łc e . N a w szy s tk ich  e ty k ie ta c h  
z n a jd n je  s ię  te n  p o d p is  w tr z e c h  k o lo 
ra c h . W y ra b ia ją  i  sp rz e d a ją  h u rto w o  : 
19, rn e  J a c o b  w P a ry ż a .  (6798 9)

W  Teatrze hr. Skarbka
W  ponied. 2 listopada 1885.

Po raz pierwszy:

Hrabina Berta
Dzieło sceniczne w 4. aktach przez 

Edwarda C adola; tłumaczył W ładysław 
Bogusławski.

Początek o godzinie 7-mej wieczorem.

Pociągi kolejowe
od 1 czerwca 1885 

p rz y c h o d z ą  do  L w ow a s
podług zegaru lwowskiego 

Z C zern io w iec : o godz, 10 mis. 5 wieczór
pociąg pospieszny o godz. 8 min. 35

raao i o godz. 3 min. 30 po południu 
pociąg nńętszany.

Z K ra k o w a : o godz. 5 min. 36 rano pociąg 
pospieszny, o godz. 9 miu. 21 wieczór 
pociąg osobowy, o godz. 11 min. 33 
przed południem pociąg mięszany, o go
dzinie 7 minut 50 wieczór pociąg mie
szany lokalny.

Z P o d w o ło c z y sk  na dworzec Podzamcze
0 godz. 10 min. 12 wieczór pociąg po
spieszny, o godz. 2 min. 28 rano i o 
godz E min. 20 po południu pociąg 
mięszany.

Z P o d w o ło czy sk  na dworzec główny lwow
ski: o godz. 10 min, 26 wieczór pociąg 
pospieszny, o godzinie 3 min. 5 w nocy
1 o godzinie 3 min. 50 po południu po
ciąg mięszany.

P o c iąg  osobow y: o godz. 4 min. 35 po po
łudniu ze Stryja, Stanisławowa, Husiatyna 
Drohobycza, Borysławia, Ghyrowa i Zwar 
donia

P o c ią g  osobow y : o godz. 1 min. 25 w no
cy z Husiatyna, Stanisławowa, Stryja, 
Drohobycza Borysławia, Ghyrowa, Nowe
go Sącza.

P ociąg  o so b o w y : o godz. 8 min. 25 rano 
ze Stryja, Ghyrowa, Zagórza, Zwardonie.

O d c h o d z ą  2© L w o w a ?
Do P o d w o ło czy sk  z dworca P o d zam cze  :

o godz 6 min. 7 rano pociąg pospieszny, 
o godz 1 min. 9 po południu pociąg 
mięszany, o godz. 10 min. 56 wieczór 
pociąg mięszany.

Do K ra k o w a : o godz. 10 min, 46 wieczór 
pociąg pospieszny, o godz. 4 min, 5 
rano nociąg osobowy, o godz. 4 min. 50

po południu pociąg mięszany i o godz. 
8 rano pociąg mięszany lokalny.

Do P o d w o ło czy sk  z g łó w n eg o  d w o rca :
o godz. 5 min. 56 rano pociąg pospiesz
ny, o godz 12 min. 35 po południu po
ciąg mięszany, o godz. 10 min. 27 wieczór 
pociąg mięszany.

Do C zern io w iec . o godz. 6 min. 20 rano 
pociąg pospieszny, o godz. 12 min. 20 
w południe i o godzinie 11 min. 6 w no
cy pociąg mieszany.

P o c iąg  o so b o w y : o godz. 11 min. 45 przed 
południem do Stryja, Stanisławowa, Dro
hobycza, Borysławia, Chyr owa i Husiatyna,

P o c iąg  oso b o w y : o godz. 7 min. 30 wie
czór do Stryja, Drohobycza, Ghyrowa, Za
górza, Zwardonia.

P o c ią g  o so b o w y : o godzinie 7mej m. 30
z rana do Stryja.

S p o s t r z e ż e n i a  u i e t e w r o i o g i c z n e .
Z  obserwatoryum o. k. Uniwersytetu we Lwowie 

z dnia 2 listopada 1385 o 7 rano.
Barometr 738.0 0 ran:, przy temp. 0°C. Psychro

metr suchy 5.4 ‘O. Psychrometr wilgotny 4.2. T 
Prężność psry 5.5 mm. Wilgoć 82./3 JSaobwmsnie 
10 Wiatr SU*, Ozon 8 .

Temperatura powietrz* 4.3»U 
Barometr idzie w górę 

Stan barometru nad poziom morza 763.12 mm 
Najwyższa temperatura dnia wczorajszego 5.2"C, 

Najniższa tem peratura w uc-ey 4 .2 O 
Ilość opadu m iem nego o 7 g. 7si»>. 0-2

Z obeerwataryisin c. k. Siksiy 
tdkhnlczisei m  L m m s

ę =s 49°50’ X »  41°41’. w. -  340® ,5.
Dla 3 listopada 1885

E .  16 ml9  * ,M 6 0 -  51 m 22sta
Zachód słońca 2go listopada o 4h. 43m)IjWgehód 

o 18h. 54 m ,5 .
____________ W  listopadzie nastąpi nów księżyc

6d lOh 38tn ;s pierwsza kwadra 14d l l h  35 m ., ; 
pełnia 21 d 23h 15m, 8; ostatnia kwadra 28d 15ii 
S 3m, ,  :*

Księżyc znajdować się będzie w punkcie przy 
ziemnym (Perigeum) 24d lOh 5, w punkcie oA 
ziemnym (Apogeum) 12d 15h, 5.

Równanie czasu będzie przez cały listopad u- 
jemne, wskutek czego zegary słoneczne wyprzedzać 
będą zegary zwykłe u ilość E . w prawdziwe południe 

Średni stan barometru zredukowani 
do poziomu moiza jest na listopad 761 •m™8, 
średni stan temperatury 1°,,C.

S p o s trz e ż e n ia  m e te o ro lo g ic z n e .
1 listopaia  IS-ii Łh a1* i- h
Stan barometra w iuiiitasir. 731,t3 

3 ,

l31)7 6 

3 a

733 7J
Stea tanuGuiatni sua&ago 

w si. Osls. 4 i
Stan toriaoMfiirs wilgoicego 

w et. Gels. 2,° 3,a 3 i
PręŹEofć pary v  t  w si/an  

w milimetr. 4 :1 5,* 5 „
Wilgotność nowietrsa wsglę- 
(tes W 7o- 75 90 84

Sten Disfc;,. 8 10 9
Kierunek wiatra. SSE. S. S.
Mae wiatru. 1 2 1
Eość opadu iaiersonego o 9 “ “ Oj deszcz i śnieg
Sajwyżss* tem peratura w eiaga dnia. 

o 9Ł 3, .
zy tan*

ivNatai&z* tereueratora w dni* pdn 
o —1.„

Elektryczność powietrza, 
woltów 175 150 125

Prognoza na dobę następną od 12h w południe 2 
listopada 1885.

Przy wietrze przeważnie południowym i śre
dniej temperaturze unia około 7'(J stan nieba 
zmienny powietrze jeszcze wilgotne pogodnie co naj
więcej opad wcale nieznaczny. Spodziewać się mo
żna kilku doi pogodnych. Ranne mgły możliwe.

Cennak lwowskiej Izby handlowe] I przanysłowsl- 
Lwów dnia 31 października 1881?

lc  A k c j e  za sztukę.
Kol. g. Kar. Lud. po 200 zł. m. k, j 
Kol. lwow.-ezer.-jas po 200 zł. wa. j 
Banku hip. galic. po 200 zł. w. a. i
Banku kred. gal. po 200 zł w. a. \

2 .  L i s t .  z a s t .  za 100 zł. e
Tow. kredyt, galie. 5 pr. w. a.

b 4 pr- w. a. ,
„ „ „ 5  pr. okresowe |

Tow. kred. gai. 4 pr. wa.los 417* 1. ; 
Banku hip. galic. 6 pr. w. a. 1

* .  » 5 pr. w. a. "
» 5 pr. w. s. wy

losowane z 10 pr. premią . . 
L isty dłużne g. Z. kr. wł. (dawniej 

6 pr.) 3 pr. w. a. w likwidaeyi - 
L isty dłużne g. Z. kr. wł. (dawniej 

5 pr.) 27* pr. w. a. w likwidaeyi -
47* pre. kraj. listy zastawne 
8 . L i s t y  J t łs i ł .n ©  za 100 zł. 

Ogóin. roi. kred. Z akład dla Gal. 
i  Buków. 6 pr. los. w 15 lat. 

4 .  O M ig i  za 100 zł. 
Indemniz. galie. 5 prc. m. e. 
Oblig. Komunalne gai. Zakł. kred. 
włoseiańsk. (daw n.6 pr.) 3 pr. wa. 
Obligi komunalne Banku krajo

wego 5 pr. w. a. I  ornisyi . . 
Pożyczki kr. z r. 1873 po 6 pr. wa. 
Pożyczki kr. z r. 1883 po 47* pr. wa. 

L o s y  miasta Krakowa . .
„ « Stanisławowa

6 . M o n e ty .
D ukat holenderski . . . . .
D ukat cesarski . . . . . .
Napoleondor . . . . . . . .
P ó łim p ery a ł...............................   .
Bubel rossyjski srebrny . . , 

a „ papierswy , . 
100 marek niemieckich . . . 
Srebro . . . . . . . . . .
Kunony w s r e b r z e .....................

złr. ct. złr. et.
223 50 227 — 
226 -  229 50 
273 — 277 — 
225 — 230 —

yłacą żądają
walutą austr.

98 75 
90 25 
98 75 
87 25 

101 50 
96 20

99 75 
91 25 
99 75 
83 25 

102 50 
97 20

98 65 99 65

57 59 —

53 -  56 -
91 50 82 50

101 60 102 60

97 _  98 _
102 75 104 —
90 50 91 50
18 -  20 -
33 50 25 50

5 85 
5 88 
9 90 

10 23 
1 54
1 22‘/a

81 30

5 95 
5 98 

10 02 
10 33 

1 64 
1 247*

Kurs giełdy wiedeńskiej
a dnia 28 października 1885.

1 . D l n g  p a ń s t w a ,  płacą żądają
Jednolity dług państwa w banknot, 

maj-listopad . . . . . . . .  82.50 82.65
lu ty -s ie rp ień ..........................................  82.45 82.60

Jednolity dług państwa w srebrze, 
styezeń-lipiee* . . . . . . . . .  82.80 82.95
kw ieeień-październik ..........................  82,80 82.95

Losy z roku 1854 po 250 złr. m .k .4 p r. 126.50 
a „ 1860 po 500 złr. w. a. 5 pr. 140.—
„ „ 1860 po 100 złr. 5 pr. 140.—

„ i864 po 100 złr. . .171.25
„ „ 1864 po 50 złr. . . . .  169.50

Kenty Com. po 42 lir. auBtr. . . . 43.—
Listy zastaw, domen, państw, po 120

złr. 5 pre.  .....................................1-55.— 15 .—
Renta papierowa 5pr. z r. 1881 . . 9.9.85 100.05
Austr. renta zł. wolna ou podatk. 4pr. 109.10 103 20

127.—
140.50
110.50 
171.75
170.50 
45.—

9S. O b l i g a c j e  indemu. 5 pr. (za 100 zł. m. k.)
C z e c h ..................................................- . 107.50 —
B u k o w in y ...............................................  102.50 103.50
Galieyi . . -  ................................ 102.— 102.60
Niższej A ustryi ................................  107.50 108.25
Siedmiogrodu ,   101.75 102.3-5
W ęgier - - • • - . - 103.75 104 50

8 . A fe © y  ©.

Bank Anglo-aust. 200 zł. emit. zł. 120 98.25 98.75 
Inst. kred. dla ba.udlu po 1-30 zł. . . 283,60 234.- 
Niższo-austr. tow. eskomt. po 500 zł. 359.— 568.—
Gal. banku hip. po 200 z ł......................—.— —
Gal. bank.d.han.iprz.a200zł.w pł.4()pr. —.— ------
Gal. zakł. kred. ziemsk. a 200 zł. . ---------- ~ ‘_
Bank dla krajów koronnych a 300 zł.

wpł. 50 p r...................................... —_— ----------
Banku austro-węgiersk. a 600 zł. . . 866.— 867.—
Kol. Albrechta a 200 zł. w srebrze — ------
Aust. Tow. żeglugi par. dun. po 500 zł. m. 469 — 47L — 
Kol. Cesarzowe: Elżbiety po 200 zł. m 240 -  240.75 
Kol. Preszow-Tarn. (w. ci) a 200 z ł . .
Północna kolej po 1000 zł. m. k. . . 2290 2295
Kol. K ar. Ludw yo 200 zł m. k. . 225. -  225.50 
Lwów.-Czerń. ro.m po 200 n .  w. a, wa,- 227.-- 227.50

piasą iądąją
Tow. kol. żel. państw, po 300 zł. m. k, 277.80 278.20 
Połud. koi. państw, po 200 zł. w. a. 130.30 180.70 
I. kol. węg. gal. % 200 zł. w srebrze 172.50 1 /3 .-

4 .  L S s ty  n a s t a w n e  losowano.
Ogólny rolniezo-kredytowy Z akład dla 

"Galieyi i Bukowiny w 15 1. 6 pr. . 53.— 57.—
Powsz. austr. zak. kr. ziem. 47* pr. w.

złocie w 50 1...........................................  99.80 100.25
„ „ „ premiowe po 3 pr. 98.— 93.50

Gal. zak. kr. ziem. Krak. los w 181. 6 pr. 99. — 99.75
„ » » s> w 20 1. 7 pr. 101.— —.—
„ „ r, „ W 36 1. 57* pr. 99.75 1 0 0 .-

Gai. Tow. kred., w. a. no 4 pre. . . 91.— 91.50
„ „ g „ po 5 pre. . . 98.80 99.30
n r ,  » n ?° 5 Pr«- w
37 łatach z w ro tn e ................................ 98.80 99.30

Gal. banku hip. po 6 prc. . . . .  101.50 102.50 
Gal, Zakł: kred. włość, po 6 prc. . . —.— —.—
B aniu  austro-węgiersk. po 5 prc. . . 103.— 102.25
Węg. Tow. ziem. akc. po 57* pre. . —.— —.—

a ’ Zakł. kr. ziems. po 57 , pre. . 102.— 102.75

8, Obligacje z prawem pierwszeństwa (za 109 zł.)
Kol. Albrechta a 300 zł. 5 pr, w. a. 99.20 99.60 
Tow. kol. żel. Preszów-Tarnćw (w. es.)

a, 300 zł. 5 proc. w srebrze . . 98.75 99.25
Kol. pół. po 100 zł. m. k. . . . .  106.50 10690;

„ „ po 100 zł. w. a. . . po i.. 102 —
Kol. gal. K ar Lud. emisya- z r. 1881 

po 47* pre. . . . . . .  . .100.— 100.40
dtto. dtto. (Jarosław-Sokal! . . 98.75 99.25

Kol. Jjwow.-Ozer.-Jass. 1X1. emis, a 300
złr 4 pre. w srebrze z r. 1884 . . 82.25 82.7-5

z r. 1884 . . 89.50 90.—
z r. 1868 , . —

, , z r. 1872 . . —
W ęg. gH. koi. a 200 zł. 5 pr. w. a, 99.75

6 .  L o s y .
Inst. kr., dla han. i pr. po.100 zł. w. s. 176.25
Ciarego po 40 zł. m. k ................................39.25
Tow. żsgl. par. na Dunaju po 100 zł. m. k. 114 —
Keglevieha po 10 zł. m. k ..........................18.—
Losy miasta Krakowa po 20 zł. w. a. 18.— 
Pożyczka miasta Lubiany po 20 zł. . 31.25 
Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a. 41,50 
Paiticsso no 40 zł. » .  V. . . 37 75

100 . —

176.75
39.75

114.75 
1 9 . -  
19 — 
32 —

41.75 
38.25

płacą żądają
Ozwwoii. krzyża austr. Tow. po 10 zł. 14.10 14.40 

,  „ węgisrsk. „ po 5 zł. 9.10 9.40
Fundaeya szpital* Aroyks. Rudolfa

po 10 zł. w. a.............................................17.50 18.—
Salma po 40 zł. m. k .................................  55.50 56.—
St. Genois po 40 zł. m. k. . . . .  49.73 50,25 
Pożycz, m. Stanisławowa (po 30 zł. w. u )  34.— 24.75
Poź. Tryestu po 100 zł. m. k. , . 133.50 133.25

_ „ p o  50 zł. w. a. . 68.50 39.50
W aldsteina po 20 zł. m. k .....................28.— 28.50
Windischgratz& po 20 zł. m. k. . . 38.75 39 2-5 

7 .  W e S ta l©  (na 3 miesiąca)
Augsburg na 100 zł. w. p n. . . • —•— —.- -
Berlin za 100 mark w. p. n. . . .  —.— —,—
Frankfurt za 100 mark, w, p. n. —.—
Hamburg za 100 mark. w. p. U . —.— —. -
Londyn za 10 ft. szt. . . . . . .  125.15 125. 0
Paryż za 100 fr.  ......................... 49.63 50 49.67.50

KSSi“ŚS ZłtitR  
Dukat cesarski mon, . . . 5.93.— 5.95.—

„ pełnej wagi . . .  . . 5.94.— 5.96.—
K orona*..........................  . . . .  —.—.— —.—
20-frauków ka.............. . . 9.95.— 9.96 —
Rossyjski im perysł - , . 10.24 — 10.26 —
T alar związkowy . . . —.—.— —.—.- -
Srebro . . \  . . . . . . — .—

Bank krajowy,
8 pre. obligacye pożyczki krajowej —.— —.—
47* prc. obligacye pożyczki krajowej —.— —.—
5 pre. oblig. komunalne banku kraj. —.— —.—
47* pre. krajowe listy zastawne 91.50 92.50

Z lwowskiej Izby handlowe] 1 przemysłowe!.
Telegrafowany kurs wiedeński 

dnia 30 października 1885.

Jednolity dług państwa w banknotach 
n » ' n w srebrze

Renta w złocie .....................................
5 pre. austr. rent, marcowa . . . .
Akeye banku wiedeńskiego . . . .

K a kredytowego . . . .
Londyn .....................  ...........................
Srebro . . . . . . .  .....................
N apeleondor.......................................... .....
D ukat cesarski mon. . . . .
16C yiarsk .

złr. ot.
82 40
82 85

109 30
99 80

865 —
284 30
125 10

8 987*
h 93

61 50

r 3 »  m  :«ip &  Mm i
Licytacye.

L. 5315. (6735 3 - 3 )
C. k. sąd powiatowy w, Radomyślu po

daje do wiadomości, że celem zrealizowania 
majątku masy rozbiorowej Franciszka Szlei- 
bra," handlarza nierogacizną w Radomyślu, 
odbędzie się w dniach 19 listopada, 17 gru
dnia 1885 i 21 stycznia 1886, każdym r a 
zem o godzinie 10 przed południem sprze
daż: 1 realności pod 1. 79 w Radomyślu; 2 po
la na niwie Podborzu: 3 połowy pola z real
ności 1. 123; 4 połowy pola z realności 1. 
92; 5 połowy pola z 1. top. 188/132; 6. po
łowy pola przy kaplicy w Radomyślu; 7 po
la pod 1. 63 w Dulezy małej.

Cena szacunkowa ad 1 wynosi 4400 
złr. wadyuin 440 złr., ad 2 wynosi 1400 
złr. wadyum 140 złr., ad 3 wynosi 100
złr. wadyum 10 złr., ad 4 wynosi 250
złr. wadyum 25 złr., ad 5 wynosi 300
złr. wadyum 30 złr., ad 6 wynosi 50
złr wadyum 5 złr., ad 7 wynosi 300
złr. wadyum 30 złr.

Resztę warunków licytacyjnych tudzież 
inwentarz masy rozbiorowej zawierający akt 
oszacowania przejrzeć można w registratu- 
rze sądu powiatowego.

Zarazem podaje się do wiadomości iż 
w celu zrealizowania majątku powyższej ma
sy odbędzie się w uniach 5 i 26 listopada 
1885, przymusowa sprzedaż ruchomości kry-

dataryusza Franciszka Szleibra jako to : dwóch 
pierścionków złotych, odzieży, sprzętów 
i bydła, inwentarzem z dnia 26go maja 
1883 oszacowanych z tern iż na pierwszym 
z wyznaczonych terminów przedmioty na li 
cytacyę wystawione, będą tylko za cenę sza
cunkową l«b za wyższą, na drugim zaś i za 
niższą cenę sprzedane. Dla niewiadomych 
z miejsca pobytu wierzycieli hipotecznych 
realności pod 1. 79 w Radomyślu położonej 
krydataryusza Franciszka Szieibra własnej, 
a mianowicie dla Majera Leiby Dawida
Boruchowicza i Antschla Boruchowicza, tu
dzież dla tych wierzycieli którzyby po dniu 
17 maja 1883, do hipoteki tej realności we 
szli lub którymby rezolucya tutejszo-sądowa 
licytację tej realności dozwalająca z jakie
gokolwiek bądź powodu nie została wcześnie 
doręczoną ustanawia kuratorem pana dr. 
Konstantego Lipowskiego,] c. k. notaryusza 
w Radomyślu.

Radomyśl, dnia 21 września 1885.

wa-
Kowalczyków zapisanej.

Oena wywołania 1010 złr. 94 ct. 
dyum 102 złr.

Resztę warunków licytacyjnych przej
rzeć można w registraturze.

Wadowice, 31 sierpnia 1885.

L. ,6253. (6964 3—3)
Wadowicki c. k. sąd powiatowy dele

gowany miejski ogłasza, iż celem zaspoko
jenia należytości Józefy Dymek w kwocie 
500 złr. zpn. odbędzie się w gmachu sądo
wym w dniach 19 listopada, 23go grudnia 
1885 i 21 stycznia 1886, każdym razem o 
godzinie 10 rano egzekucyjna licytacya real
ności lk. 120 w Tomicach, w księdze grun
towej na Franciszka i Karolinę, małżonków

L. 8645. (6756 3—3)
W tutejszym sądzie odbędzie się ogo- 

gzinie 10 rano w dniach 12 listopada i 17 
grudnia 1885 powyżej ceny szacunkowej, zaś 
dnia 21 stycznia 1886 nawet poniżej tako
wej, licytacya realności według wyk. hip. 
256 gmiuy kat. Biała Maryi Hewko własnej 
na rzecz Grzegorza Zakrzewskiego pto 80 
złr. zpn.

Oena wywołania 1175 złr. wadyum 117 
złr. 50 ent.

Resztę warunków, akt oszacowania i 
wyciąg tabularny wolno przejrzeć w tutej. 
registraturze.

Dla nieznanych z życia i miejsca po
bytu wierzycieli hipotecznych ustanawia się 
kuratora adw. dr. Romana Adamskiego.

W razie nie udałej sprzedaży na po
wyższych terminach, wyznacza się do prze
słuchania wierzycieli hipotecznych na dzień 
25 lutego 1886, godz. 10 przed południem.

Czortków, 13 września 1885.

L. 4895. (7228 3—3)
W dniach 12 listopada i 17 grudnia 

1885, tudzież 23 stycznia 1886, o 10 godzi-

, nie rano, odbędzie się w sądzie licytacya 
| parceli gruntowej w niwie „Wierzbowa* w 
Hiukowcach położonej, do realności pod lk,

I 28 należącej nieobjętej masy spadkowej śo. 
Ołeksy Szczereckiego własnej, nieintaoulo- 
wanej celem zaspokojenia sumy 200 zł. w.a. 
z pn. na rzecz Franciszka Józefowicza.

Cena wywołania 450 zł. w. a , wa
dyum 10 pr. Kuratorem nieznanych w ierzy
cieli hipotecznych dr. Lenartowicz w Tłustem 

Reszta warunków w registraturze.
Z c. k. sądu powiatowego 

Tłuste, 20 lipca 1885.

L. 1865. (6312 3—3)
C. k. sąd powiatowy w Siemieniu p o 

daje do publicznej wiadomości, że w dniach 
23 listopada, 28 grudnia 1885 i 29 stycznia 
1886 każdym razem o godzinie 10 przed 
południem odbędzie w tymże c. k. sądzie 
przymusowa sprzedaż realności pod nr. kon. 
117/245 rep. 123 w Suchy położonej przed
miotu księgi gruntowej nie stanowiącej

Cenę wywołania stanowi kwota 300 
złr., wadyum wynosi 30 złr.

Resztę warunków licytacyjnych tudzież 
protokół zastawnego opisania tej realności 
można przejrzeć v tut. registraturze w go
dzinach urzędowych.

Siemień, 16 lipca 1885.



Licytacye.
L. 2857. (6698 2 - 8 )

Wadowicki c. k. sąd powiatowy dele
gowany miejski ogłasza, iż eeiem zaspokoje
nia 7 rat pożyczkowych po 9 zł. 44 ct., na 
dniu 26 sierpnia 1881, 26 lutego i 26 sier
pnia 1882, 26 lutego i 26 sierpnia 1883, 26 
lutego i 26 sierpnia 1883, 26 lutego i 26 
sierpnia 1884 zapadłych z lOpr. odsetkami 
zwłoki od dnia zapadłości każdej raty aż do 
rzeczywistej zapłaty bieżąeeml jakoteż re- 
sztująeego jeszcze kapitału dłużnego w ilo
ści 129 zł. 7 ct. z procentem (łącznie z a- 
sekuraeyą 2pr.) po lOpr. od dnia 26 s ie r 
pnia 1884, aż do rzeczywistej zapłaty bieżą
cym, wraz z kosztami za niniejsze podanie 
w kwocie 7 zł. 32 et. się przyznającemi na 
rzecz c. k. uprz. galic. Zakładu kredytowego 
włościańskiego w likwidacji we Lwowie — 
odbędzie się w gmachu sądowym w dniach 
23 listopada i 14 grudnia 1885, każdym r a 
zem o godzinie 10 rano, egzekucyjna liey- 
tacya realności lwh. 13, w księdze grunto
wej gminy kat. Zebrzyee na Agatę Gociawa 
zapisanej.

Cena wywołania 500 zł. Wadyum 50zł« 
Resztę warunków licytacyjnych przej

rzeć można w registraturze.
Wadowice, dnia 30 czerwca 1885.

L. 3514. (6313 3 - 3 )
C. k. sąd powiatowy w Siemieniu po

daje do powszechnej wiadomości, że dnia 
23 listopada 1885, o godzinie 10 rano odbę
dzie się w tutejszym sądzie przymusowa 
sprzedaż realności pod lk. ;83 sub. rep. 25 
w Krzeszowie położonej niehipoteeznej dłu
żników Michała i Maryanny Wójcików 
własnej.

Cenę wywołania stanowi kwota 650zł.
Wadyum wynosi 65 zł.
Inne warunki licytacyjne i akt zasta

wniczego opisania tej realności można przej
rzeć w tutejszo-sądowej registraturze w go
dzinach urzędowych,

Siemień, 6 sierpnia 1885.

L. 6006. (5818 2 - 3 )
C. k. sąd powiatowy w Rymanowie 

ogłasza, że na dniu 14 grudnia 1885 o go
dzinie 10 rano przedsięweźmie publiczną 
przymusową sprzedaż realności pod lk. 42 
w Desznie położonej, W asyla Cbwostyk wła
snej, ciała tabularnego niestanowiącej, celem 
ściągnienia na rzecz gai. Zakładu kredyto
wego ziemskiego w Krakowie kwoty 300 zł. 
w. a. z pn.

Cena szacunkowa realności tej wynosi 
600 zł. w. a., zakład zaś lOpr. takowej.

Resztę warunków można przejrzeć w 
sądzie.

Rymanów, 12 sierpnia 1885.

L. 2827. (6088 2— 3)
c k. sąd powiatowy w Wiśniowczyku 

w sprawić gal. Zakładu kredyt, ziemskiego 
w Krakowie przeciw Mateuszowi Kulczyckie- 
mu pto 250 zł. w. a. z pn. przedsięweźmie 
Przymusową public ną sprzedaż realności 
włościańskiej pod Nk. 57 w Rosochawaćcu 
w dniach 24 bstopada, 23 grudnia 1885_i 
*2 stycznia 1886 każdym razem o godzinie 
10 przedpołudniem w zabudowania sądowem.

Cena wywołania 1O00 zł. w. a. 
Wadyum 100 zł. w. a.
Resztę warunków przejrzeć można w 

tusądowej registraturze.
C. k. sąd powiatowy 

Wiśniowczyk, dnia 24 lipca 1885.

L. 11839. (63S0 2— 3)
C. k. sąd obwodowy Tarnowski podaje 

niaiejszem do publicznej wiadomości, że na 
zaspokojenie wierzytelności c. k. uprz gal. 
akcyjnego Banku hipotecznego we Lwowie 
przyznanej w sumie 455 zł. w. a. z nale- 
żytośeiami dodatkowemu dozwoloną została 
sprzedaż egzekucyjna dóbr Sowina w powie
cie c. k. sądu powiatowego Jasło połoźoaiych 
do dłużnika Henryka Malinowskiego nale
żących.

Sprzedaż odbędzie się przez hcytaeyę 
publiczną w sądzie tutejszym w trzecim i 
ostatnim  term inie w ślad dekr. nadwor. z 25 
czerwca 1824, Nr. 2107 z.u.s. i §§. 148 do 
152 p. s., a m ianow icie na dzień 14 gru
dnia 1885 o godz. 10 przed południem.

Cenę wywołania stanowić będzie war
tość szacunkowa 40000 zł. poniżej której w 
terminie powyższym dobra sprzedane nie 
będą. Wadyum przy licytacji złożyć się ma
jące wynosi 5pr. od ceny wywołania.

Resztę warunków, wyciąg hipoteczny i 
akt szacunkowy przejrzeć można w registra
turze c. k. sądu obwodowego

Na wypadek jeżeli przy pierwszym ter
minie licytacyjnym nikt przynajmniej ceny 
szacunkowej nie zaofiaruje, przymusowa 
sprzedaż licytacyjna dóbr Sowina Bom. 372 
p. 201 n. 33 haer. nastąpi przy tymże te r
minie najwięcej ofiarującemu nawet poniżej 
ceny wywołania ofiarowaną.

O rozpisaniu tej licytacyi otrzymują 
zawiadomienie obydwie strony, c. k. główny 
urząd podatkowy w Tarnowie, c. k. Proku-

Ctaaseta Lwowska Nr. 250 z dnia

ratorya Skarbu we Lwowie, wszyscy wie 
rzyciele hipoteczni, a w szczególności wierzy
ciele z miejsca pobytu niewiadomi przez ku
ratora dr. Malawskiego w Tarnowie, nastę
pnie ci wierzyciele, którzy by po d. 1 lutego 
1884 r. do hipoteki dóbr Sowina weszli, lub 
którymby uchwała niniejsza lub w przyszło
ści zapaść mogąca z jakiegokolwiek powodu 
nie została doręczona, do rąk kuratora, który 
niniejszem w osobie adwokata dr. Malaw
skiego w Tomowie z substytucyą adw. dr. 
Brzeskiego w Tarnowie ustanowionym zo 
staje, tudzież przez edykt, ogłoszenie któ
rego równocześnie zarządza się.

W Tarnowie, dnia 27 sierpnia 1885

L. 19428. (7261 2 - 3 )
Celem wydzierżawienia prawa poboru 

podatku konsumoyjnego od mięsa w Sambo
rze wedle II, a w innych miejscowościach 
do Sambora należących wedle III. klasy ta
ryfowej począwszy od 1 stycznia 1866 do 
końca grudnia 1836, lub też do końca gru
dnia 1887 i 1888, odbędzie się w c. k. po
wiatowej dyrekeyi] skarbu w Samborze dnia 
16 listopada 1885 od godziny 9tej rano do 
2 po południu publiczna licytacja.

Cenę wywołania powyżej wspomniane
go przedmiotu stanowi roczna kwota 13185 
złr. w. a.

Wadyum składać się mające wynosi 
lOprc. ceny wywołania. Oferty pisemne zao
patrzone w wadyum mogą być wniesione do 
2 po południu najpóźniej w dniu 15 listo
pada 1885, do rąk naczelnika c. k. powia
towej dyrekeyi skarbu w Samborze. Bliższe 
warunki licytacyi mogą być przejrzane w e. 
k. powiatowej dyrekeyi skarbu w Samborze 
i w e. k. nadzorach straży skarbowej w Dro
hobyczu, Samborze, Stryju, Turce i Rudkach.

C. ir. powiatowa dyrekeya skarbu.
Sambor, dnia 26 października 1885.

L. 4562. (7248 3—3)
W dniach 12 listopada 1885 i 17 gru

dniu, 1885 tudzież 23 stycznia 1886 o 10 
godzinie przed południem odbędzie się w 
sądzie licyt&cya realności Jana Karczyńskie- 
go własnej pod nk. 122 w Lataczu położo
nej, nięintabulowanej, celem zaspokojenia su
my reszt. 46 złr 8i  cnt. wa. zpn. na rzecz 
Izraela Sc-hichnera Cena wywołania 320 zł. 
wa. a wadyum lOprc. Kuratorem nieznanych 
wierzycieli hipotecznych jest ustanowiony c 
k. notaryusz dr. K. Lenartowicz w Tłustem. 

Reszta warunków w registraturze.
Z c. k. sądu powiatowego.

Tłuste 10 lipca 1885.

L, 13207. (7258 2 - 3 )
O. k. sąd powiatowy miej. del S II 

we Lwowie uwiadamia iż w celu zaspoko
jenia p re tensji Jakóba Heroielina w kwocie 
91 złr. wa. zp n .. odbędzie się dnia 6 listo
pada 188-5, o 10 godzinie przed południem 
w sali rozpraw tut. sądu publiczna licytacyj
na sprzedaż ciała tab A. wyk. hip. 1. 5 ks. 
gr. gminy kat, Wisłoboki objęt;go dłużnika 
Procia Dacków- własnego.

Cena wywołania stanowi wartość 1165 
złr. zaś wadyum 58 złr. 25 cnt. w. a.

Realność ta w powyższym terminie 
także niżej ceny szacunkowej za jakąkolwiek 
bądź cenę sprzedaną zostanie.

Resztę warunków i akt oszacowania 
tudzież wyciąg tabularny przejrzeć 'można 
w tus. registraturze.

Lwów, 12 września 1885.

Dla wierzycieli Sabiny Sumueh, R. 
Lande i tych którzyby po dniu 10 lipca 
1885 na sprzedać się mającyes dobrach ja 
kiekolwiek prawa rzeczowe uzyskali, lub 
którymby uchwała niniejsza i wszelkie dal
sze w sprawie tej zapaść mające należycie 
"lbo wcale doręczone nie zostały, ustano
wiono kuratorem ad aetum p. adw. dr. Glo- 
giera, a zastępcą tegoż p. adw. dr. Kwiat
kowskiego.

Tarnopol, dnia 5 września 1885.

L* 6973. (7.255 2 - 3 )
0. Lr. sąd -powie towy miej. de!. S. II. 

we Lwowie rozpisuje celem ściągnięcia przez 
Markusa Lebwohl wywalczonej sumy 168 
złr. 54 cnt. wa, z pn. publiczną licytację 
realności pod lk. 124 w Remenowie, dłuż
nika Jurka Kaliwoszki własnej w wyk. hip.
1. 57. gminy kat. Remenó ■ zapisanej na dzień 
5 listopada 1885, na dzień 9 grudnia .1.885 
i 14 stycznia 1886, każdym rasem o godzi
nie 10 rano w sali rozpraw.

'oręezne 130 złr. W pierwszym, i d ru
gim terminie można tę realność nabyć tyl
ko za cenę szacunkową 1300 złr. lub wyżej 
niej. Resztę warunków protokół ocenienia i 
wyciąg hipoteczny przejrzeć można w tus&d. 
registraturze.

Kurator niewiadomych wierzycieli jest 
adwokat dr. Till, a zastępcą tego dr. Smolka. 

Lwów, 24 lipca 1885.

L. 10981. (6282 2—3)
C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu po

daje do wiadomości, że w celu ściągnięcia 
sumy 11.000 zł. w. a. z pn. na rzecz Abla 
Landesberga odbędzie się dnia 26 listopada 
1885 o godzinie 10 przedpołudniem w ‘biu
rze Nr. 13 na pierwszemu piętrie w sądzie 
tutejszym egzekucyjna reli cytacja d ó b / Sa- 

j mołuskowce w powiecie Husiatyńskim poło- 
iżonych.

Cenę wywołania stanowi wartość sza- 
i cunkowa 134.303 zł. 45 et. w. a.

Poniżej sumy 70000 zł. w. a. dobra te 
sprzedane nie będą.

W adyum 13.500 zł. w. a.
Bliższe warunki przejrzeć można w 

registraturze sądu,

% listopada 1886,

L. 7243. (7254 2—3)
C. k. sąd powiatowy miej. del. S II. 

we Lwowie rozpisuje celem ściągnięcia przez 
zakrad kredytowy włościański wywalczonej 
sumy 207 złr. 54 cnt, wa. zpn. publiczną 
licytację realności pod lk. 66 w Remenowie 
Jurka Suszko własnej w wyk hip. 192 gminy 
Remenów zapisanej na dzień 5go listopada 
1885, 3 grudnia 1885 i 24 grudnia 1885, 
każdym razem o godzinie 10 rano w sali 
rozpraw.

Poręczno 60 złr. W pierwszym i dru
gim term inie można tę realność nabyć za 
lub wyżej ceny szacunkowej.

Resztę warunków, protokół ocenienia 
i wyciąg hipoteczny przejrzeć można, w tus. 
registraturze.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli 
jest adwokat dr. Dulęba.

Lwów, dnia 30 maja 1885.

L. 6039. (7247 2 — 3)
G. k. sąd powiatowy Myślenicki ogła

sza iż dnia 9 listopada 1885 o godzinie 10 
rano odbędzie się w gmachu sądowym reli- 
cytaeya realności w Woli radziszowskiej po
łożonej wedle wykazu hipotecznego 317 księ
gi gruntowej gmiDy Woli radziszowskiej To
masza Koiuda własnej na rzecz Zofii Nowak 
o zapłacenie 414 złr. 50 cnt. zpn. po upła- 
ceniu .kwoty 245 złr 44 cnt.

Realność ta sprzedaną zostanie na ter
minie także poniżej ceny ! szacunkowej, je
dnak nie niżej jak z?. 250 złr.

Wadyum wynosi 80 złr.
Resztę warunków przejrzeć można w 

registraturze tutejszej.
Myślenice, 5 października 1885.

L. 2824. (7250 2 - 3 )
C. k. sąd powiatowy w Trembowli po. 

daie do wiadomości, że celem zaspokojeniu, 
wierzytelności c. k. uprz. gal. zakładu kre
dytowego włościańskiego we Lwowie w 
kwocie 50 złr. 4 et. w. r. z pn. odbędzie 
się wt tut. sądzie, przymusowa sprzedaż re 
ainośei pod 1. kens. 101 wHleszczawie we
dle wyk. hip. nr. 94 Michała Steezyszyna 
własnej dnia 19 listopada, 3 grudnia i 30 
grudnia 1885 każdym razem o godzinie 10 
przed południem z tern nadmienieniem, że 
na dwóch pierwszych term inach powyższa 
realność tylko wyżej ceny szacunkowej lub 
sb takową zaś na trzecim terminie nawet 
niżej ceny szacunkowej sprzedaną zostanie. 
Cenę wywołania stanowi wartość szacunko
wa w? kwocie 600 złr. w. a. Wadyum 60 
złr. w. a.

Resztę zaś warunków licytacyjnych 
przejrzeć można w tus. registraturze.

Trembowla, dnia 20 wrześaia 1885.

L. 2470. (7249 2—3)
C. k. sąd powiatowy w Trembowli po

daje do wiadomości, że celem zaspokojenia 
wierzytelności c. k. uprz. gal. zakładu kre
dytowego włościańskiego w kwocie 209 złr 
83 ct, w. a. z pn. odbędzie się w tut. są
dzie przymusowa sprzedaż realności pod lk. 
116 subr. 136 w Dołbem, ciała tabularnego 
niestanowiącej dnia 19 listopada, 3 grudnia 
i 80 grudnia 1885 każdym razem o 10 go
dzinie rano z tern nadmienieniem, że na 
dwóch pierwszych term inach powyższa re
alność tylko wyżej ceny szacunkowej lub za 
takową, zaś na ?,rzecim terminie nawet n i
żej ceny szacunkowej sprzedaną zostanie. 
Cenę wywołania stanowi wartość szacunko
wa w kwocie 600 złr. Wadyum 60 złr. Re 
sztę warunków licytacyjnych przejrzeć mo
żna w tus. registraturze.

Z c. k. sądu powiatowego 
Trembowla, 20 września 1Ś85.

Bliższe warunki licytacyjne mogą być 
przejrzane w godzinach urzędowych w c. k. 
powiatowej dyrekeyi skarbowej we Lwowie. 

Od c. k. powiatowej dyrekeyi skarbu. 
Lwów, dnia 22 października 1885.

L. 2829. (6090 2 - 3 )
C k. sąd powiatowy w Wiśniowczyku 

w sprawie galic. Zakładu kredytowego ziem
skiego w Krakowie przeciw Jakimowi Noga- 
czowi pto 200 zł. w. a. z pn., przedsięwe
źmie przymuso ą sprzedaż realności wło
ściańskiej pod Nk. 185 rep. 150 w Burka- 
nowie w dniach 24 listopada, 23 grudnia 
1885 i 22 stycznia 1886, każdym razem o 
godz. 10 przed południem w zabudowaniu 
sądowem. Cena wywołania 800 zł.

Wadyum 80 zł, w. a.
Resztę warunków przejrzeć można w 

tusądowej registraturze.
C. k. sąd powiatowy 

Wiśniowczyk, dnia 24 lipca 1885.

8 L 6849. ~ (7000 2— 2)
$lu§3ttg§K>etje EuttimtaclinHjj.

S a ?  f. f. 9teidj§4?rieg3* 21łimftertum 
beabftcljtigt ben ifiebarf ait 23effeibung§* unb 
2lu3ruftung§*@orten jur bte %rmee im Saljre 
! 886, meldje ber afigemeinen ftńnfnrrenj bor* 
befjaften finb, im SBege ber jjkibat* Snbuftrie 
ju  befdjaffett.

wirb fjiemit ju r 93etf)eifigung an bie* 
fem Unternefjmen offenifidj aufgeforbert, unb 
beigefiigt, b a | bie tmllinfjafflidje Słunbmadjung 
fammt SSerseićfmtjj ber ju  fiefernben Slrtifclin 
ber Semberger fjeitung (Gazeta Lwowska) unb 
in ber Czerncwitzer IjGtung berlautbart mor* 
ben ift.

Ś3ertrag§*<Sntmiirfe fóuneu bei allen $orpS=  
Sntenbangen unb $ to n tu r3 * S ep o t§  eingefeljen  
merben.

Sie fdjriftliĄett Dfferte, banu bie abge* 
fon&ert beijubringenben i&emeiS*Sofumente iiber 
ba§ erlegte Słabiunt, ijaóen unmitteI6ar unb 
langftenS biS 1. Secember 1885, jmolf Utjr 
21łittag§ im @inrctćpuugS*$rotofotte be§ f. f. 
9foidjl*$rieg§*ajiimfterium8 einptreffen.

©pater einlangenbe, unbollftanbige, ober 
ben Sebingungen nicfjt entfpredjenbe, fomie 
Dfferte, meldje burd) ein SSabium nidjt gefi* 
djert finb, bleiben unbertidfidjtigt.

$ . t  Sntenbauj be§ 11. Sops.
Lemberg, am 20. Dftober 1885.

L. 18868. (7264 2 - 3 )
W celu obsadzenia hartownej sprze 

dąży tytoniu w Rozdole, z którą połączona 
jest także drobiazgowa sprzedaż znaezków 
stemplowych i urzędownie ostemplowanych 
blankietów wekslowych od 5 złr. na dół roz
pisuje się konkurencję przez wniesienie o- 
fert, które zawierać mają oprócz wadyum 
w kwocie 100 złr. legalne poświadczenie 
pełnoletności, moralności tudzież posiadania 
dostatecznego majątku.

Oferty wnieść należy najdalej do 16 
listopada 1885 do 12 godziny z południa do 
Naczelnika c. k, powiatowej Dyrekeyi skar 
bowej we Lwowie.

Obrót raateryałów w powyższej hurto 
wni wynosił cd 1 stycznia 1884 do końca 
grudnia 1884, mianowicie co do tytoniu 
14557 złr. 29 ct., zaś co do znaczków stem 
plowych i blankietów wekslowych 331 złr. 
17 cnt., razem 14.888 złr. 46 ct.

(6955 3 - 3 )

$rettag bcu 6. -Jłobcmber 1885 urn 11. 
Utjr RlormiłtagS mirb beirn fjtefti/u t. f. SDit* 
litdr iBetten SJłagajiu (Siryjer*@affe 9łr. 27) 
eine Sktljcmbfung megen ©idjerftefiung ber 
Sfónaljme ber, bei ben iOtilitar 93erpflegg unb 
93etlen SKagajtuen im Territorial 2Lreid)e bes 
11 ®orp3, banu beirn (SarnifonSfpital Dir. 14 
tm Safyte 1886 jictj anfammelnben SBettenfor* 
ten unb Sacke Slbfćfie barot unbraudjbaren 
jPacEleintuanb unb abgefjalten teerben.

S ie 2tnDot£)e finb ju fteilen auf 100 i i*  
tigram  §abern jeber ©attung unb fjaben ju  
lauten auf:
meifje tu  grojjen ©tiicfert 150 fi.
meijje in  fieinen ©titefen n u nen, 50 f i
graue in grDjjen ©tuden '  75 f i
graue in fieinen ©tiicfen snohiltm 50 f i
mollene in grojjen ©iiicfen 150 f i
mollene in fieinen ©tiicfen ^ [ 50 ff.

3)iefe§ iSabinm mirb bei io n tra f ts  t£r= 
ricfjlnng auf lOprc. jn  erganjen fein.

Sie meifjen paberrt merben au§ Bein* 
tucf) ra, bie grauen au§ ©trobfaefen, ©trof)* 
fopfpolftern, gjłaterafcen nnb Utojjijaarfopfpol* 
fRr banu ijSacfieinmanb unb Sacken
enbficf) mollenen §abern au§, SSoIIbeden ge-- 
nomtnen. S ie  Dfferenten ljaben aus&rucflidj ju 
erflaren, ob fie and) auf Slbnapme ber fyabern 
au§ anberen unb meldjer io rp s  iommanbo 
Se^irfeii, bann ju melcfjen ^reifen nnb Loco 
ftielcfjer Depots reflectiren.

S ie  ndfjeren SSebtngni^e finb in ber aH* 
gemeinen innbmacbung oom 14. Dftober 1885 
enipalfen, unb fbnnen beirn fjiefigen SBetten 
2Koga&itt iagficp in ben gemofjnlic^en Simtg* 
ftnnben eingefefjen merben.

Lemberg, am 18. Dftober 1885.
i .  f. ajiititdr ffietten fDłagajin.

L. 5011. (7055 3—3)
W dniach 23 listopada, 19 grudnia 

1885 i 25 stycznia 1886 zawsze o 10 godz. 
z rana, odbędzie się w sądzie tutejszym li- 
cytacya realności Stefana Pańków własnej 
pod lk. 211 subr. 439 w Perehińsku powia
tu Dolińskiego położonej, nieintabulowanej 
ceiem zaspokojenia sumy 100 złr. z pn. na 
rzecz zakiadu kred. włość, w likwidacyi we 
Lwowie.

Cena wywołania 150 złr. wadyum 
15 złr. J

Resztę warunków w registraturze mo
żna przejrzeć.

G. k. sąd powiatowy 
Rożniutów, 4 października 1885.



L. 6735. (6107 1 - 3 )
C. k. sąd obwodowy w Samborze o- 

głasza, źe na zaspokojenie wierzytelności 
Chaima Sfceigelfesta 3740 zL i Kazimierza 
Korczak Horodyńskiego 4183 zł. z on. o d 
będzie się w gmachu tegoż sądu w dniu 25 
listopada 1885 o godzinie 10 z rana przy
musowa licytacyjna sprzedaż części dóbr 
Turże do Krystyny Bielańskiej i Karola B ie
lańskiego należących a to nawet niżej ceny 
wywołania pod następującymi warunkami:

1) Gana wywołania za część Krystyny 
Bielańskiej Dom. 57 pag. 239 Dom. 398 pag. 
285, 286 i 288 n. 35, '37 i 38 haer. 6095zł, 
wadyum 610 zł., za część Krystyny Bielań
skiej Dom. 1 6  pag. 239 i Dorn. 224 pag. 
156 n. 24 haer, cena wywołania 827 zł. 
20 ct., wadyum 83 zł., za część Karola B ie
lańskiego Dom. 57 p>g. 239 Dom. ć96 pag. 
285 n. 36 h a e r , cena wywołania 639 zł. 
80 ct., wadyum 64 zł. w gotówce lub w 
w papierach wartościowych do lokacyi kapi
tałów pupikrnych zdolnych,

2) Każda z tych części zostanie z o- 
sobna na powyższym terminie sprzedana.

Resztę warunków wyciąg hipoteczny i 
akt ocenienia można przejrzeć w registra-
turze. .

O tem uwiadamia się wierzycieli hipo
tecznych z miejsca pobytu i życia niewiado
mych : Jana Turzańskiego J. Margulesa Ma- 
rvannę Zdziarską, Maryannę Martynowicz, 
Józefę Unicką i Ludwikę Mikoeką, tudzież 
wszystkich tych wierzycieli hipotecznych

którymby niniejsza uchwała wcale albo w 
należytym czasie doręczoną być nie mogła, 
lub którzy by do tahuli po dniu 10 grudnia 
1879 ze swe.mi prawami w szli przez kura
tora adw. dr. Kohna w Samborze i edykta.

Sambor, 15 lipca 1885.

L. 5274. (6295 1— 3)
G. k. sąd po siato wy w Żurawnie wia

domo czyni, że wskutek odezwy c. k. sądu 
krajowego jako handlowego we Lwowie z 
dnia 8 s erpnia 1885, do 1. 37805, przepro
wadzi tenże sąd egzekucyjny sprzedaż poło
wy realności pod ik- 96 w Żurawnie poło
żonej, wedle Dom. Tom. II. pag. 97 n. 3 
haer. Salamona Horowitza własnej, w dniach 
10 grudnia 1885 i 21 stycznia 1886, każdym 
razem o godzinie 10 przed południem z tem, 
że gdyby realność powyższa na terminach 
wspomnianych za lub wyżej ceny szacun 
kowej sprzedaną nie została, ustanawia 
się dla ułożenia lżejszych warunków termin 
na 21 stycznia 1886 o 4 godz. po południu.

Cenę wywołania stanowi wartość sza
cunkowa 798 zł. 60 ct. w. a.

Poręczne wynosi lOpr. ceny szacun
kowej.

Resztę warunków w sądzie tutejszym 
w registraturze przeglądnąć można.

C. k sąd powiatowy
Źurawno, dnia 28 sierpnia 1885.

L. 6899. (7104 1 - 3 )
Dnia 23 listopada, 23 grudnia 1885 i 

22 stycznia 1886, odbędzie się w tutejszym 
sądzie o godz. 10 raso  publiczna sprzedaż 

! nietabularnej realności Nr. 962 w Trembo
wli, Franciszka Makarewicza własnej* celem 

I zaspokojenia wierzytelności Maryi Hurich w 
[kwocie 70 zł. Na trzecim terminie sprze
daż nastąpi nawet poniżej ceny szaeun- 

[ kowej,
Cenę wywołania stanowi kwota 500zł. 

i wadyum 50 zł.
C. k. sąd powiatowy 

Trembowla. 18 października 1885.

L. 17213. (7260)
O G Ł O S Z E N I E  L I C Y T A O Y I .

Celem wydzierżawienia podatku spożywczego od mięsa względnie od wina, moszczu 
winnego i owocowego w okręgach dzierżawnych niżej poszczególnionyeh na rok 1886, 
z mileząeem odnowieniem na dalszy rok 1887, lub też 1888 lub też dalsze dwa lata 1887 
1888 lub bezwarunkowo na dwa lata lub trzy lata, a to na czas od 1 stycznia 18r>6 do 
końca grudnia 1887, lub od 1 stycznia 1886; do końca grudnia 1888, odbędzie się publiczna 
licytacya w c. k. powiatowej Dyrekeyi skarbu w Sanoku.

Wadyum wynosi lOpre. ceny wywołania rocznego czynszu.
Oferty pisemne zaopatrzone w wadyum winne być wniesione do godziny 2 po po

łudniu dnia 15 listopada 1885 do rąk naczelnika c. k. powiatowej dyrekeyi skarbu.
Bliższe warunki licytacyjne jako też wykaz miejscowości do pojedyńczych okręgów 

dzierżawnych należących, można przeglądnąć w zwykłych godzinach urzędowych w c. k. 
powiatowej dyrekeyi skarbu w Sanoku jako też u wszystkich nadzorów c. k. straży skar
bowej.

L. 158. (7245 1— 3)
Dnia 23 listopada, 21 grudnia 1885 i 

20 stycznia 1886, sprzedaną będzie przymu
sowo zawsze o godzinie 10 rano, w tut. są
dzie realność pod lk. 11 w Nowosiółce po
łożona, wedle wyk. hip. 113 tej gminy Mi
chała Hałabury własna, celem ściągaienia 
pretensji Zakładu kredytowego włościańskie
go w kwocie 392 zł. w. a. z pa

Cena wywołania 1450 zł. w. a., wa
dyum 145 zł. w. a.

Reszta warunków do przejrzenia w re
gistraturze.

Kuratorem wierzycieli niewiadomych i 
tych, którzyby po dniu 5 grudnia 1884, p ra
wo zastawu nabyli ustanowiony p. adw. dr. 
Slączka.

Termin do ułożenia warunków lżejszych 
ustanowiony na dzień 20 stycznia 1886 g o 
dzinę 11 rano.

C. k. sąd powiatowy 
Buczacz, dnia 13 sierpnia 1885.

L. 8644. (7278 1—3)
W tut. sądzie odbędzie się o godz. 10 

rano w dniach 12 listopada, 17 grudnia 1885 
i 21 stycznia 1886, licytacya realności 1. 82 
według wyk, hip. 278 w Zalesiu, Jana Ru- 
mijowskięgo własnej, na rzecz Semania 
Grarbaezewskiego pto 575 zł.

Cena wywołania 7320 zł., wadyum 
732 zł. Kuratorem niewiadomych wierzycieli 
adw. dr. Adamski.

W razie nieudałej sprzedaży na powyż
szych terminach wyznacza się do przesłu
chania wierzycieli hipotecznych termin na 
dzień 25 lutego 1886.

Czorfcków, 1 września 1885.

L. 13231. (7277 1 - 3 )
C. k. sąd powiatowy w Drohobyczu 

zawiadamia, że celem zaspokojenia wierzy
telności Ela Russa w sumie 1000 zł. w. a. 
40pr. udziału w szybie Nr. 3773, 20p~. w szy
bie Nr. 3820 i 25pr. w szybie Nr. 3791 w Bo
rysławiu położonych dłużniezki Lei Feldhof 
własnych, przez publiczną licytację na dniu 
17 listopada i 22 grudnia 1885, każdym ra 
zem o godz. 10 rano powyżej lub ża cenę 
szacunkową sprzedane zostaną.

Cena szacunkowa wynosi 350 z ł , 200zł. 
i 200 zł. w. a., zaś wadyum lOpr. tejże.

Protokoła zastawniczego opisania i o- 
cenienia jakoteż warunki licytacyjne mogą 
być w registraturze przejrzane.

C. k. sąd powiatowy 
Drohobycz, 10 lipca 1885.

cS
&OJ*na
S9
o

Okręg dzierżawny 
i taryfa

Cena wywołania 
rocznego czynszu 

dzierżawnego

Licytacya odbędzie się w c, k. 
powiatowej dyrekeyi skarbu 

w Sanoku
p< ilość miejscowościc3
£S3O

wino mięsu
dnia godzina

J-5 złr. ct. złr ct

1
Bircza z 28 

miejscowościami III. 80 50 __ __ 16 listopada
od 9«j do i 2- j 
przedpołudniem

2
Jasło z 42 

miejscowościami III. 457 _ __ _ d tto dtto

3
Frysztak z 32 

miejscowościami III. _ _ 1226 - dtto dtto

4
Kołaczyce z 7 

miejscowościami III. 85 50 dtto dtto

5
Krosno z 36 

miejscowościami III. __ __- 3800 .- 17 listopada
od 9 —12 przed

południem

6
Olpiny z 4 

miejscowościami III. _ __ 356 —- dtto dtto

7
Rybotycze z 20 
miejscowościami III. 11 20 __ dtto dtto

8
Rymanów z 48 
mieiscowościaroi III. 628 95 _ dtto dtto

L. 468i. (7281 1 - 3 )
W  dniu 6 listopada i 9 grudnia 1885, o 

godzinie 10 przed połud. odbędzie się w są
dzie tutejszym celem zaspokojenia wierzy
telności Abraham a Pemnera w kwocie_ 30zł. 
w. a. -z pn. przymusowa sprzedaż w drodze 
publicznej licytacyi realności pod lk. 202 
w Starem mieście położonej Ozyasza Giiieka 
własnej.

Cena wywołania wynosi 3550 zł.
Wadyum 355 zł.
Gdyby jednak realność ta na powyż

szych dwóch term inach za lub wyżej ceny 
szacunkowej sprzedaną być nie mogła w ta
kim razie wyznacza się trzeci termin na 
14 stycznia 1886, o godzinie 10 przed po
łudniem, celem ułożenia ułatwiających wa
runków, przyczem się zauważa, źeniejawiąey 
się jako przystępujący do większości jaw ią
cych się wierzycieli uważani będą.

Z e. k. sądu powiatowego
Staremiasto, 25 września 1884.

i L. 14340 (7217 3—3)
I C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu o- 
; głasza, że dnia 25 listopada 1885 o godzi- 
: nie 10 przedpołudniem odbędzie się w biu- 
; rze c. k. adjunkta Przyłuskiego, publiczna 
sprzedaż wierzytelności do masy rozbioro- 

j  wej Mojżesza Scherznika należących, w łą- 
; cznej kwocie 6159 zł. 11 ct. w. a.

Cena wywołania wynosi 6159 zł. H e t.
Wadyum 322 zł. 25 ct. Bliższe wa- 

j runki przejrzeć można w registraturze sądu.
Tarnopol, dnia 10 października 1885.

C. k. powiatowa dyrekcja skarbu. 
Sanok, dnia 24 października 188-5. _____

L. 2539. _ (7269 1 - 3 )
C. k. sąd powiatowy zawiadamia, że 

celem zaspokojenia pretensyi Markusa Sctnff- 
mana w kwocie 257 zł. w. a. z pn. odbę
dzie się w sądzie tutejszym w dniach 19 
listopada, 22 grudnia 1885 i 22 stycznia 
1886, publiczna sprzedaż realności' pod lk. 
28 w Łopuszee wielkiej położonej, Iwh. 37 
objętej, Zofii Mazur własnej.

Cenę wywołania, stanowi kwota 442 zł. 
w. a., wadyum. 45 zł., w gotówce lub papie
rach publicznych.

Ekstrakt hip. i resztę warunków licy
tacyjnych można przejrzeć w ekspedycie 
sądowym.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli 
ustanowiono adw. dr. Gottlieba w Jarosławiu.

Przeworsk, 7 lipea 1885.

z,. ,eM  R eassom irnngs-A rrcnd irnngs-K andm aeliiiiig
zur Sicherstellung nachstehender Erfordernissa fiir die k, k. gemeinsame Armee und Ladwehr fiir das lahr 1886.
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L 10216. (7214 3—3)
C. k. sąd obwodowy w Kołomyi ni- 

niejszem wiadomo czyni, że równocześnie o- 
twiera się konkurs do całego ruchomego, 
jakoteż w krajach, w których ustawa kon
kursowa z 25 grudnia 1868 nr. 1 dz. u. p. 
z roku 1869 obowiązuje położonego nieru
chomego majątku Judy Hendel kramarza w 
Kołomyi, i że do kierowania tym konkur
sem, ustanowionym został jako komisarz 
ksnkursowj c, k. radca sądu krajowego Pod- 
laszecki zaś tymczasowy zawiadowca tejże 
masy adw. dr. Zakrzewski.

Wzywa się zatem wszystkich wierzy
cieli konkursowych, ażeby wszystkie swe, z 
któregobądź tytułu pochodzące roszczenia, 

i nawet gdyby co do takowych spór jaki był 
I w toku, do dni 60 wedle przepisów ustawy 

konkursowej i pod zagrożeniem podanych 
tamże następstw prawnych w tutejszym są
dzie zgłosili, i aby na terminie na dzień 5 
stycznia 1886 przed południem do likwida- 
cyi ogólnej wyznaczonym, który zarazem ja 
ko termin ugodowy się wyznacza, płynność 
i pierwszeństwo swych pretensyj wykazali. 
Zresztą wolno będzie wierzycielom, którzy 
wierzytelności swe zgłoszą, wybrać na tym 
terminie w miejsce zawiadowcy masy, tegoż 
zastępcy i wydziału, innych mężów swego 
zaufania.

Do potwierdzenia tymczasowego zawia
dowcy masy, a względnie do wyboru nowe
go zawiadowcy musy, tegoż zastępcy i wy
działu wierzy ieli, ustanawia się term in na 
dzień 10 listopada 1885 godzinę 9 przed 
południem, na którym wierzyciele do komi
sarza konkursowego zgłosić się mają.

Wreszcie wzywa się wierzycieli, któ
rzy po za obrębem miasta Kołomyi mieszka
ją, aby mieszkającego w Kołomyi zastępcę 
do odbierania uchwał sądowych zamianowa
li, gdyż w przeciwnym razie na ich koszta 
i niebezpieczeństwo kurator dla nich zosta
nie ustanowionym.

Dalsze ogłoszenia, które w toku postę
powania konkursowego jako potrzebne się 
okażą, zostaną w częlści urzędowej Gazety 
Lwowskiej ogłaszana.

Kołomyja,, dnia 24 października 1885.

I n s h e s o n d e r e  w i r  d I) e m e r  k t :
Alle Arrendirungs Bedingnisse, wie solehe in der Kundmacńnug de dato Leaiberg 20. Ssptember 1885 en tbaltea sino, bleiben 

fiir yorstehende Reassumirungs-Yerhandlung aufrech und hat die U iberreicbuag der schriftlichea Offeite ebenfalls bis langstens 11 
U hr Vormiitag8 zu erfolgeo.

OfKrte, welehe Theilanbote enthalten, oder auf W eizenmehl-Beimisehang lauten werden nieht berueksiehtiget.
... Weitere Bestimmungen eathalt noch das ausgefertigte Arrendirim gs-Bedm gnissheft vom 26. Oktober 1885, w-lches in derh ie r- 

seit’gen Amtskanzlei zur E m sń h t der Offerenten aufliegt.

Die Verwaltungs - Commission des k. k. Miiitar - Verpflegs - Magazins.
Lemberg, am 26. Oktober 1885.

L. 15158 (7216 3- 3)
Konkurs do majątku J. Feibisza Ster- 

j r:a z Buczacza ,wskutek wyższo sądowego 
5 postanowienia z 26 maja 1885 1. 9766 o- 
j  twarty’ został uchylony, 
i Z c. k. sądu obwodowego

Stanisławów, 24 października 1885.

L. 12295. (7272)
Samborski c k. sąd obwodowy jako 

* handlowy ogłasza, że na propozycję wierzy
c ie l i  mas rozbiorowych firmy handlowej I. 
i Herschdórfer & C w Samborze, zamiano- 
\ wał I, L. Schreibera zawiadowcą zaś Arona 
I Ladena z» tępcą zawiadowcy mas rzeczonych 
I Samyor, 27 października 1885.



L. 10112. (7276 1 - 8 )
C. k. sędzia powiatowy Góra, jako ko

misarz konkursowy rozbiorowej masy Jana 
Thetsehla uwiadamia wszystkich wierzycieli 
konkursowych, że przedłożony przez zarządcę 
tejże masy zarys ostatecznego rozdziału fun
duszów, u komisarza konkursowego lub u 
zarządcy masy przejrzeć, odpisy podnieść i 
przeciw temuż zarzuty u kornisarze konkur
sowego, aż do 10 listopada 1885 wnieść 
mogą.

Do rozprawy nad ewentualnymi zarzu
tami, tudzież celem sprawdzenia rachunków 
zarządcy tej masy i przyznania wynagro 
azenia wyznacza się termin na dzień 16 li
stopada 1885 o godzinie 10 przedpołudniem 
na który się wszystkich wierzycieli wzywa.

Biała, dnia 28 października 1885.

Konkursa.
L. 51765. (7180 3 - 3 )

W celu nadania stypendyum z funda 
cyi Eliasza i Róży Horeekic-h o rocznych 
106 zł. wa. ogłasza się niniejszem konkurs.

Stypendyum to przeznaczone jest dla 
uczniów, którzy uczęszczają do szkół publi 
cznych w ruskich częściach Galieyi.

Pierwszeństwo przed innemi służy sie
rotom po księżach obrządku grecko - katoli 
ckiego, lwowskiej dyecezyi metropolitalnej, 
a w braku takich kandydatów, synom ubo
gich rodziców świeckich obrządku gr. katol. 
z powyższej dyecezyi.

Prawo nadawania stypendyum służy gr. 
kat Konsystorzowi metropolitalnemu we 
Lwowie z zastrzeże iiem zatwierdzenia c. k' 
Namiestnictwa.

Kandydaci o stypendyum winni wnieść 
podania swoje na ręce dyrekcyi Zakładu, do 
k tó re g o  na nauki uczęszczają do Wydziału 
krajowego, najdalej do 15 listopada r. b. i 
załączyć metrykę chrztu, świadectwo ubó
stwa i ostatnie świadectwo szkolne. .

Z Wydziału krajowego 
Królestwa Galieyi i Lodomeryi wraz z Wiel.

Ks. Krakowskiem.
We Lwowie, dnia 9 października 1885.

otrzymanem pozwoleniem składania egzami
nu, certyfikatem, stwierdzającym tożsamość 
osoby i kwitem c. k. gł. Kasy krajowej we 
Lwowie na złożoną taksę egzaminacyjną 
która dla kandydatów na samoistnych go
spodarzy lasowych wynosi 10 zł. 50 ct. w.a. 
a dla dozorców i technicznych pomocników 
5 zł. 25 ct. a. w.

Uwolnieni od opłaty taksy egzamina
cyjnej mają się wykazać odnośną rezolucją.

Z c. k. Namiestnictwa 
Lwów, dnia 17 października 1885.

jest wiadome, został dla nich adwokat dr. 
Lityński kuratorem, a tegoż zastępcą adw. i 
dr. Lehmann mianowany.

Wzywa się zatem pozwanych, aby do 
swojej obrony służących środków ustanowio
nemu kuratorowi dostarczyli, lub też innego 
zastępcę sobie obrali, i tegoż sądowi ozna
czyli, gdyż inaczej z zaniedbania wyniknąć 
mcgące następstwa szkodliwe sami sobie 
przypiszą.

Lwów, dnia 26 września 1885.

L. 2814/F. D. 7805 1— 8)

Obwieszczenie.

L. 58854. < (7182 3—3)
Celem nadania stypendyum z fundacji 

imienia Szczepana Mogiły Stankiewicza, o 
rocznych 200 zł. wa. począwszy od II pół
rocza* bieżącego roku szkolnego, ogłasza się 
niniejszem konkurs.

Bezwzględne pierwszeństwo do tych 
stypendyów tłuży krewnym męża założy
cielki ś. p. Eugenii z Lisowskich Stankie- 
wieżowej, to jest krewnym ś. p. Szczepana 
Stankiewicza herbu Mogiła, tak po mieczu 
jak i po kądzieli, bądź chłopcom, bądź dzie
wczętom.

Pomiędzy krew nym i ś. p. S tankiew icza 
bliżsi przed dalszymi, a ubożsi przed zamo
żniejszym i będą mieć pierwszeństwo.

Chłopcy otrzym ać mogą stypendya z 
tej fu n d ac ji jeżeli uczęszczają do szkół p u 
blicznych, z pomiędzy dziewcząt zaś prze 
dewszystkiem te, które kształcą się na n a 
uczycielki, lub też uczęszczają do publicz
nych lub pryw atnych (przez w ładzę upowa
żnionych) zakładów wychowawczych Dziew
częta pobierać mogą stypendya n jdłużęj 
przez la t 10 i najdalej do ukończenia 18-go 
roku życia.

Jeżeliby z krewnych ś. p. S tankiew i
cza nie było kandydatów, n a L d c  korzystać 
mogą ze stypendyów ubodzy młodzieńcy po
chodzenia szlacheckiego, o b rząd k u  rz y m sk o 
katolickiego, uczęszczający do sz k ó ł p u b li
cznych ludowych średnich  lub wyższych, 
lub też do Krakowskiej szkoły sztuk pię
knych.

Oheący się ubiegać o powyższe s ty 
pendya w inni wnieść podcina swoje na ręce 
dyrekcji Zakładu, do którego na  naukę u- 
częszeiąją do W ydziału krajowego najpó
źniej do 15 listopada r. b. i załączyć me
trykę chrztu, świadectwo ubóstwa, ostatnie 
świadectwo szkolne, tudzież dowody szla
checkiego pochodzenia, a względnie dowody 
pokrew ieństw a ze ś. p. Szczepanem Stankie
wiczem, mężem ś. p. fundatorki.

Z Wydziału krajowego 
K rólestwa G alicji i Lodomeryi wraz z Aiel.

Księst. Krakowskiem.
We Lwowie, d. 18 października 1885.

Rozmaite obwieszczenia.
L. 64082. (7251 2 - 3 )

Odnośnie do tut. ogłoszenia z dn. 10 
maja 1885, ]. 28271 i na mocy rozporządze
nia wys. c. k. Ministerstwa rolnictwa z 21 
września 1885, 1. 10224, podaje się do po
wszechnej wiadomości, że państwowe egza
minu na samoistnych gospodarzy lasowych, 
tudzież na dozoreówi technicznych pomocni
ków lasowych odbędą się w c. k. Namie
stnictwie we Lwowie w biurze c. k. krajo
wego inspektoratu ksowego dn. 12 listopada 
1885 i w dniach następnych.

Kandydaci, przypuszczeni do tych egza
minów, zgłosić się winni p rzei tym term i
nem do komisyi egzaminacyjnej w biurze 
c. k. radcy lasowego Lettnera i wykazać się

Na dniu 31go października 1885, 
odbyło się 55te losowanie obligacyj 
funduszu indemnizacyjnego Wielkiego 
księstwa Krakowskiego i Galieyi za
chodniej, tudzież 56te losowanie obli
gacyj funduszu indemnizacyjnego Ga- 
licyi wschodniej.

Do tego losowania przeznaczoną 
została kwota, a to : 
z funduszu ind. Wielkiego księstwa 

Krakowskiego . . 52 000 złr.
Galieyi zachodniej . . 510.000 złr.
i Galieyi wschodniej . 944.000 złr.

razem . . . 1,506.000 złr.
czyli austr. wal. . . 1,581.300 złr.

Wylosowane na dniu 31 paździer
nika 1885 obligacye wszystkich trzech 
funduszów jakoteż obligacye poprzednio 
wylosowane a jeszcze nie wykupione, 
nareszcie obligacye, przy których w 
księgach kredytowych są zastrzeżenia 
z powodu straty lub amortyzacyi, o- 
bejmuje obwieszczenie dołączone jako 
dodatek do Gazety Lwowskiej.

Co się niniejszem podaje do po
wszechnej wiadomości.
Z c. k. Namiestnictwa jako Dyrekcyi 

funduszów indemnizacyjnych. 
Lwów, 3 1  października 1885.

L. 8602 (7258 2 - 3 )
G. k. m. del. sąd powiatowy S. II. we 

Lwowie zawiadamia Dmytra Tyczkę z miej
sca pobytu niewiadomego, że w sprawie Jó 
zefa M d szewskiego przeciw niemu pto. 320 
złr. aw. zpn. ustanawia się dla niego kura
torem adw. dr. Majewskiego z substytucją 
adw. dra. Sokala, wzywając go aby o miej
scu swego zamieszkania do tut sadu doniósł 
lub swemu kuratorowi potrzebnych udzielił 
informaeyj.

Lwów, 29 czerwca 1885.

L. 25753. (7252 2 - 3 )
C. k. wyższy sąd krajowy we Lwowie 

oznajmia niniejszem, że c. k notaryusz pan 
Eugeniusz Kuryłowicz reskryptem c. k 
Ministerstwa sprawiedliwości z dnia 22 li- 
pca 1885 1. 10222 z Staregomiasta do Ra
wy przeniesiony z dniem 18 paź Iziernika 
1885 od urzędowania w Staremmieście u- 
wolaiony został i takowe dnia 20 paździer
nika 1885 w Rawie ma rozpocząć.

Z c. k. wyższego sądu krajowego 
Lwów, dnia 13 października 1885.

L. 56118. (6847 3 - 3 )  
C. k. sąd powiatowy miej. del. sekcja

I. we Lwowie ustanawia w - prawie egze
kucyjnej Marcelego Bogdanowicza przeciw 
Tyb-ircemu Sahstydakowskiemu pto 3750 złr. 
i 3750 zł. p. n . (j]a Tyburcego Sahaydako- 
wskiego z miejsca pobytu niewiadomego p. 
dr. Klemensa Zywickiego adwokata w T ar
nopolu, z zastępstwem p. dr. Zygmuta Sko
wrońskiego adwokata, we Lwowie kurato
rem, i wzywa Tyburcego Sahaydakowskiego, 
by ustanowionemu kuratorowi środki dowo
dowe dostarczył lub innego pełnomocnika 
sądowi podał, inaczej z zaniedbania wyni
knąć mogące skutki sam sobie przypisać 
bęizie musiał.

Lwów, dnia 25 września 1885.
O. k. radca sądu krajowego 

Hofmohl.

L. 26476 (7284 3 - 3 )
O. k. wyższy sąd krajowy we Lwowie 

upoważnia p. Jana Szumpet-ra reskryptem
c. k. Ministerstwa sprawiedliwości z dn. 27 
lipca 1885 1. 13821 notaryuszem w Busku 
zamianowanego po złożonej na dniu 20 b. m. 
przysiędze służbowej do rozpoczęcia urzędo
wania. |
Co się do powszechnej podaje wiadomości.

Lwów, dnia 21 października 1885.

(7241 3 - 3 )  .
Pp. dr. Karol Paździera i dr. Adolf (A- } 

braham) Dawidowicz wpisani zostali z dniem 
24 października 1885 do listy adwokatów, j 
pierwszy z siedzibą we Lwowie, a drugi z 
siedzibą w Sniatynie. ■ j

Z Wydziału Izby Adwokatów 
Lwów, dnia 24 października 18>'5

Największa wypożyczalnia

wsrml izyczMli^
Księgarnia, skład nut muzycznych, 

oraz ekspedycya pism peryodycznych

S. A. Krzyżanowskiego
w  K r a k o w i e .

poleca swoją, z n a c z n ie  p o w ięk szo n ą
i w najnowsze utwory zaopatrzoną

największą wypożyczalnią 
nut muzycznych,

na fortepian i inne instrumenta i do śpie
wu, pod bardzo korzystnemi warunkami. 
Warunki abonamentu rozsyła się na żą
danie gratis i franco.

Najnowszy katalog nut muzycznych 
jest do nabycia po cenie 70 centów.

_________________(-5730 1 0 -1 0 )

Księgi gruntowe.
L. 17664, (7288 J —3)

C. k. sąd krajowy wyższy w Krakowie 
podaje do powszechnej wiadomości, że w e 
dykcie sprostowawczym Iytn z dnia 9 czer
wca 1885 1. 9882 ogłoszonym w numerach 
„Gazety Lwowskiej“ 206, 2!2 i 219 wydru
kowano mylnie, iż się wyznacza termin do 
zgłoszenia praw najdalej do dnia 15 sierp
nia 1885 zamiast wydrukować jak  s^ę nale
żało, iż się wyznacza termin do zgłaszania 
praw „najdalej do dnia i 5 sierpnia *886“ 
co się niniejszem prostuje.

Kraków, d. 27 października 1885.

Do ni esienia prywatne.

w dwóch gatunkach, 1) Doskonałe 
kuchenne, 2) Deserowe nie solone, 
wysyła w paczkach po 5 kilgr. z o- 
pakowaniem i franco, pierwsze po 
5 złr. drugie 5 złr. 56 cnt. Zarząd 

dóbr N o w e s i w ł o  koło S t r y j a .  (6172 23—?)
z egzaminem paustowym z r. 1882, 
sześcioletnią praktyką, dobrze obzna- 
jomiony z mieru ctwem, manipulacyą 
przy tartakach ps rowy eh, budowlach 
spławowych, ryz, i t. p. poszukuje 

posady Łaskawe zleeenia pod W . W . posie reatan- 
S s a r / . e i i w k n  (7304 1-2)

'“ ■ (7283 1— 2 )

Obwieszczenie.

S k ł a d  f o r t e p i a n ó w
PIANIN I  ORGANÓW, jakoteż koneesyonowana 

S Z R O ł r A  M U Z Y C Z N A  
ISA- 356C  JSk- J& ćL A .  

w  R y n k u  1. 9 ,  I .  p i ę t r o .
Nauka gry na fortepianie w 3 oddziałach i 8 DasaeL 
od początków do najwyższego wykształcenia. . ‘w h  
śpiewu solowego, kompozycy; i historyi muzyki. — 
Do składu nadeszły 10-ietnią gwaraneyą z naj
lepszych fabryk fortepiany Mignon, które się sprze
daje za gotówkę i wypożycza, jako też poleca takowe 
n a  r a t y  m i e s i ą c z ń e  o d  1 5  x ł r .  — Sławne 
organy amerykańskie Estey i Apollo-Pianina z no- 
wemi przyrządami. (496S 28 - ? )
L. 582. (7268)
Doniesienie, którego przedruk niebę- 

dzie płacony.

O K . "  l Tt»JM5. ( U  L R . A K C Y J N Y  
B A N K  H IPO TEC Z N Y .

W Y K A Z
dnia 3 0  października 1885 wylosowa
nych, a dnia 1 maja 1886 płatnych. 

5% listów hipotecznych.
Ser. A. a 100 złr. nr. 40 91 168 340 356 

397 590 717 1210 1279 1288 1449 
1455 1508 1564 15991919 2124 2288 
2454 2793 2822 2985 8005 3050 3300 
3317 3879 3«07 3748 4039 4297 4310 
4436 4574 4838 4854.

„ B a 500 złr. nr. 613 701 744 931 
1024 1192 1515 2061 2170 2310 2312 
2388 2780 2794 2886 2907 2965 3041 
3112 8115 3140 3211 3316 3564.

„ C. a  1.000 złr. nr. 344 368 396 481 716 
-791 820 863 894 913 1035 1210 1345 
1855 1979 2072 2279 2497 2505 2639 
2745 2858 3226 3475 3482 3582 3945. 
a 5.000 złr. nr. 2 
a i 0 000 złr. nr. 57.

D
E.

L. 45258. (6814 3— 3)
O. k. sąd krajowy we Lwowie ogłasza, 

że do tegoż sądu dnia 30 grudnia 1884 1. 
61718 wnieśli spadkobiercy Samuela Mar- 
gnsches, Mendel Margosches, Chaim Ozyasz 
Margosches i Eiiazar Józef Margosches prze
ciw masie pupilarnej Mayanny Jasińskiej, 
względnie tejże i jej spadkobierców i prawo- 
nabyweom z życia i miejsca pobytu niewia
domym pozew o uznanie za zgasłą preten
s ję  1.600 zł. pols., kolokowaaą na cenie 
kupna realności 1. 547 % we Lwowie, tu
dzież wyeliminowanie jej z tabeli kolokacyj- 
nej dto 26go marca 1867 1 9093, n- który 
to pozew wyznaczono termin dziewięćdzie- 
sięciodniowy do wniesienia pisemnej obrony.

* Gdy miejsce pobytu pozwanych nie

Celem obsadsąnia posady likwida- j 
tora przy miejsUem towarzystwie za-! 
liczkowem w Brzeżanach, rozpisuje się \ 
k o n k u r s ;  do posady tej przywiąza
ną jest płaca roczna w kwocie 300 zł.

Podania, zaopatrzone dowodami u- j 
zdolnienia w rachunkowości wnieść na- j 
leży do komitetu towarzystwa przed
15 listopada 1885. [j dodatkiem  na pom ieszkanie
Brzeżany dnia 2 6  października 1885. j pomieszkaniem w naturze.

(7230 3 - 3 )

Ogłoszenie.
Wydział Rady powiatowej w Tarnopo- 

* lu rozpisuje niniejszem konkurs na posadę 
j sekretarza rady z płacą roczną 1200 złr.

£00 złr. lub

Obwieszczenie,
L. 1083 (7266 1 v .

Celem zabezpieczenia robót ziemnych, j autonomicznych,

Kandydaci do tej posady wykazać mają:
1. Ukończone s tu ły  a prawue
2. Odbytą praktykę polityczno-adm ini- 

8) i stracyjną przy władzach państwowych lub

pokładowych i budowlanych przy budowie
i wy eh,

Dokładną znajomość języków krajo-

Posada ta bedzie na razie tylko pro-
drogi powiatowe] Brody - Załośce w pierw 
szych 6eiu kilometrach, a mianowicie:

a) robót ziemnych 11.213 metr. sześć, j wizoryezną. 
wykopu z odarniowaniem szkarp i t p , e e - ’ Podania należycie udokumentowane, 
na kosztorysowa 4282 zł. 91 ot. • wnosić należy na ręce piezesa Anego J u 

ty  robót pokładowych (rozsypanie szu- i lmsza Korytowskiego w Tarnopolu najdalej 
tru, dodanie piasku pod pokład s z u t i w y ,  grudnia 18bo r.
walcowanie i t p.) cena 2628 zL 72 ct. j Z Wydziału R-my powiatowej Tarnopolskiej 

c) budowy dwóch przepustów o 1. me
trze światła, cena 401. ztr. 62 ct 
ogółem za cenę kosztorysową 7313 zł. 25 ct. 
ogłasza Wydział Rady p o w ia t o w e j  w Brodach 
rozprawę na podstawie ofert pisemnych z 
terminem do dnia 80 listopada 1885. godzi
na 12 w południe.

Powyższa cena kosztorysowa stanowi 
c n ę  fiskalną, od której 10o/° wadynm zło- i m ają :

Ogłoszenie.
Wydział Rady powiatowej Tarnopol

skiej rozpisuje niniejszem konkurs na posa
dę urzędnika technicznego z płaca roczną 
900 złr.

Ubiegający się o tę posadę wykazać

żyć należy przy wnoszeniu oferty w gotów
ce lub w papierach wartościowych, mających 
bezpieczeństwo pupilarne, a to wedle o sta t
niego kursu.

Oferty nieopatrzone w wadynm, sporzą
dzone niedokładnie lub wniesione po te rm i
nie, nie będą uwzględnione.

Bliższe warunki jako też plany mogą 
być przejrzane w biurze Wydziału Rady po
wiatowej w Brodach w godzinach urzędowych.

Wydział Rady powiatowej.
Brody, d. 22 paźdz. 1885.

1. Ukończone sludya techniczne,
2. uzdolnienie praktyczne szczególnie 

w zakresie budowy dróg i mostów,
3. znajomość języków krajowych.
Kandydaci z egzaminami państwowe

mu będą mieli pierwszeństwo.
Posada ta jest na razie prowizoryczną.
Podania należycie udokumentowane 

wnosić należy na ręce prezesa Wnego Ju 
liusza Korytowskiego w Tarnopolu najdalej 
do końca grudnia 1885 r.
Z Wydziału Rady powiatowej Tarnopolskiej
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isrcfileay, sftła i tiwarUf m e t
w e L w ow is, u l. T ry b u n a ls k a  Ł 8*

H a l o i o u # ' w  irofe.SE 1 8 4 5

Podstawki
p o l e c a :

ze szkła czarnego
(podstawiwszy te podkładki pod nogi

pod nogi fortepianowe
3 sztuki 2 złr. 10 e n t

fortepianowe, izoluje sie takowy od .j
posadzki i wydaje dźwięczuiejszy głos, oraz utrzymuje dłużej nastrojenie.) |

Obiady warszawskie.
Z dniem 1 listopada 1885 zaprowadzam 

w restauracji mojej wyłącznie „ w b l a d y  
w a r ^ a u i t k k  p©  4 0  c * i t .  składające 
się z rosołu, mięsa, pieczeni i jarzyny, lub 
zupy, pieczeni, jarzyny i leguminy, w abona
mencie liczę za 30 o b iad ó w  ty lk o  10 z ł r .  
Również wydawane będą kolacye mięsne (10 
potraw do wyboru) po  2 0 c u t .  Także przyj 
muję abonentów do d#mu. —■ Polecając się 
łaskawym względom, zostaję uniżonym słu g ą : 

Szgmon Fedorowicz, ul. Dominikańska 1, 2.
    (7232 2— 15)

J. Wallact 1 S n
H A J D E L  S T O L N A  

i  t o w a r ó w  w e ł n i a n y c h .
we LWOWIE, w Rynku pod 1- 33,

Założony w roku 1841,
poleca na sezon jesienny i zimowy, swój obficie
zaopatrzony skład wszelkich w zakres sukienny 
•w-cbodząeyę.h materyj, na m ę s k i e ,  d a m 
s k i e  i  d z i e c i n s ę  u b r a n i a  i  to po 

c e n a c h  b a r d z o  przktępnych . n. p.

Materye na ubrania męskie
po 1 złr. 40 et. zacząwszy, za meter szeroko
ści 135°/m, — Lodenów od 1 złr. 20 ct. za

cząwszy, 75°/m. szerokości n a  b u r k i .  
P o d s z e w k i  w kraty pod burki po 90 cni. 

135°/m. szerokości etc. etc. 
Zamówienia z prowineyi tak na materye, 

jak również na próbki, uskutecznia się bez
zwłocznie najdokładniej. 

________________________________[5945 2 3 -? ]

mm

e l i u s f k i  z i m n w e POLECA HANDEL

F. Knauera i Syna
pod „Złotym Lwem“, we Lwowie, Plac Kapitulny.

7233 2

M a  z i m e
Rękaw iczki w sze lk iego  rodzaju, kaftani
ki, kalesony, skarpetki, ogrzew acze  żo 
łądka, kolan i łydek, papucze, buty fil
cowe, meszty, kam asze, chustki na sz y 
je jedwabne i wełniane, czapki futrzane, 
sukienne, bieliznę trykotową dr. Jagera 

kalosze i t. d, 

poleca bardzo tanio 
magazyn towarów modnych, bielizny 

męskiej i wyrobów rękawiczniczych,

Braci Langner
L w ó w ,  n i ,  H a l i c k a  I .  1 6 .

(7176 2 10)

* € > 0 4 3 0 € > C " 0 *
Niniejszem polecam moją parową

g farbiarnię ^
ta

0
o

pod firmą 5453 8 Kjg-

W, Mieding (j)
przy ul. Jagiellońskiej i. 20 we Lwowie.

f i r i l f l ł n u i n i p  szybko, bez przerwy zatru- 
W1 U I I IU  W IN O , dnienia i pod najściślejszą dy- 
skreeyą, leczy wedle jedynie wypróbowanej, w ża
dnym kierunku n i e  s z k o d l iw e j  metody, wszelkie 
choroby syfilisiyczne, tudzież skutki nadużyć młodości, 
osłabienia siły mężnośei, zakaźne i kataralne rpławy, 
patologiczny ubytek regularności a kobiet i  t, d.

H i te o y a i iN ia  c h o r ó b  t a j e m n i c z y c h
J H  K l l ^ n i o l  przy ulicy Wałowej licz. 3 we 

• U * l \M I  p i C I )  Lwowie, ordynuje od 9 do 12 
przed, od 2 do 5 po południu. yafT" Zamiejscowym 

I udziela skuteczną radę listownie i wysyła odwrotnie 
I potrzebne lekarstwa w sposób dyskreeyonalny.
| (5655 20—?;

1

p o d  „ Z ł o t y m  k o g u t e m 44 
w e  L W O W I E ,  poleca 

zu p e łn ie  św ie ży  tra n sp o r t
chińsko - rossyjskiej 

H E R B A T Y

v i

ciem no  n ac ią g a ją c e j, p rz e w y b o rn e j 
w (.m aku i  zap ac liu . 

kio. Congo cesarskiej . . złr. 2.20

xxxxxxxx+x
K  < >  IM." J  n  • -

Xiidgroda 106 złr.
Niniejszem ogłasza sic konkurs na plany i ko

sztorys restauraeyi kościoła w Nowem mieście, za 
nagrodą jak powyżej. Bliższych szczegółów udrielst 
Wny ks. F a i a r z ,  proboszcz w N o w e m .  i « i c -  
S c ic ,  poczta w miejscu. L 350. ("244 3- 3;

7a
%
72

i 1

F a m ili jn e j  . . . .  „ 3.20
M elange  de M osk au  . „ 4.20
I m p e r i a l ......................  „ o 20
W y sie  w ek  własnego wysiewu „ i.7 0  

„ sprowadzanych „ 1.50 
SoucllO llg  w orvg. opakowań. „ 4 .— 

x>’W O do herba ty  angielsk ie, francuskie 
“  i w iedeńskie nadzw yczaj sm aczne

J i U M  a  J m i M a f i k I
Yj but. R « m n  nąjlep. bardzo .-tarego złr. 2 —

JSTaJtafisze ■ wydawnictwo polskie
B ib lio te lc a . HyEró^wlci

w yc h o d z i s ta le  w e Laton ie w  K s ię g a rn i P o lsk ie j
w bieżącym roku wyszły z druku:

B o g u s ł a w s k i .  Krakowiacy i Górale 20 
B y r o n .  Manfred 20
C z a c k i .  Żydzi i Karaiei . . . . .  40 
H e i m a n o  w a .  Jan  Kochanowski w Czar -

nolesiu, powieść historyczna 
K a m i ń s k i .  Krakowiacy i Górale 
K o c h a n o w s k i .  Treny . . •
K o o n e l  P i o t r .  Cyd . . . .

— Cynna ......................................
Horacyusze ...........................•

K rasicki. B a jk i ...........................
— Myszeis . ................................

Niemcewicz. Powrót posła

1.60
40

'  10 
:. 20 

.: 20 
"  20 

20 
20 
20

Orzeszkowa. R om anow e...........................20

B o d o ć .  Satyry obyczajowe I. . . . 20
— Satyry obyczajowe I I ............................. 20

Słowacki. M a z e p a ......................................20
— Marya S t u a r t ..........................................20

Syrokomla. Chatka w lesie I. . . .  20
— Chatka w lesie II  ............................... 20
— Możnowładcy i sierota . . . .  20
— Stare wrota . . .  . . . .  20
— Wiejscy p o li ty c y .................................... 20
— W yrok Jana Kazimierza . . . .  20

Szyller. Don K a r lo s ..................................... 60
W ilkoński. Ramoty i Ramotki II. . 00

— Ramoty i Ramotki I l i ............................60
ZielińskićCtnstaw. Kirgiz . . . .  15

|}8f  Katalogi przesyłamy g ratis-'i |franko . " W j  (6575 3--3)

KSIĘGARNIA POLSKA we Lwowie, 14 Plac Halicki 14.

%
7*
P le

L w ó w ,  p o l p « K

koniak
od najsławniejszych firm z C ogn ac  
własnego napełniania i w butelkach ory

ginalnych sprowadzany.
1 but. M e n k o w  6 letnia złr. 2.50
1 but. B o il te l le a u  6 -letnia złr. 2.50
i but. S a l lg n a e  6 letnia złr. 2.50

Wprost z Cognac w oryginalnych 
butelkach sprowadzany.

1 but. S a llg n a e  z 1* 10-letni zł. 3 .—
1 but. „ z 2* 12-letni zł 3.50
1 but. „ z 3* 15-letni zł. 4 .—
1 but. M ed a il d ’o r  20-letni zł. 5 .—
1 but. M en k o w  z 1* 10-letni zł 3 ,—
1 but. i  2* 12-letni zł. .3.50
1 but. „ z 3* 15-letni zł. 4.—  

_________________________ [5651 3 0 -? ]________

st.-rego

dobrego

dobrego

1.50 
— .5 5
;.so

—.60
1 . -

-  50

7,
V.
7a 
7*
Yi 
1 /11 _____________

w  i
'urotty,
*uty na atyidaek ouck 

poramy en twęckamo chreniatm
leczą się pr*«z u iyeie MWŚdl KASKOENKI

W Lwowie, w aptese P. 
kewie, w aptekaoh PP. 
i Wiszniewski^,

m

Ukończony agronom,
niemiec, ma lat 30, chciałby w zachodniej Ga- 
lieyi, w polskim domu, u obywatela, leśnicze
go, za miernem wynagrodzeniem dostać utrzy
manie, by mógł w języku polskim przez kon- 

werzacyę sio ćwiczyć, pomagałby także w gospodar
stwie. Pod adresem (A  g r o  n o m ,1' Lwów restante.

(7262 2 2}

Uąiprzednieisze kuracyjne

n i l i O G R O N A
B «  F e s la w s k ie
V  V  najstaranniej opakowane w ko- 

szykach 4, 5 do 7 kilowych, 
codziennie świeże otrzymuje 
i poleca n a j ta n ie j  handel

St. Markiewicza
we Lwowie, w Iiynku 1. 42.

5H0019—?)

(3884 5

.Bndapesas,t.
Winogrona kuracyjne

41/2 kl. najcelniejszych . , złr. 2 .—
411 ki. celnych . . . .  z}r . 1,90
4 '/a kl. Pigwy • • od złr. 1.90 do 2.20

Powidła
44/10 kl. powideł najcelniejszych złr. 1.60
4*/j,0 kl- powideł celnych . . złr. 1.45

Śliwki suszone
4®/,o kl. śliwek najcelniejszych . złr. 1 80
48/10 kl. śliwek celnych . . złr. 1.45

Wisznie
5 kio. suszonych, franco . . złr. 1.70
6 słoików kompotów „ . . złr. 2.80

Słonina
48/io kl. wędzonej . złr. 3.40
48/10 kl. białej . . . .  złr. h.SO
4°/i0 kl. paprykowanej . . . złr. 3.50
48/j kl. smalcu w blaszanre . z’ . 3.50

Kawa
4S/10 kl. najcelniejszej . . . złr. 8.70
4a/xo kl. celnej . . . .  złr 6 . 8 .— 

kl. marmol. morel. . . złr- 4. —
44/2 kl. makaronu . . . złr. 2.20

djako i inne towary podług cennika wysełam.

Tom asz Sorowiczi
V II , K i r a ly n t c z a  3 :i.

[6585 9-15]

ZAPALENIE OSKRZELI, KASZEL, KATARY  
KATARY pie7Śjrs(o“ e SUCHOTY, A stm y

Leczą się szybko i z pewnym skutkiem  przez użycie

K R O P E L  L IW O N S K IC H
(G O U T T E S  L IV O N X E N N E S )

Z  K reozotu  drzeica  bukowego, S m o ły  N o rw egskie j i  B alsam u  Tolutańskiego

P a T R O U B T T B - P B R R E T

Jest to środek niezawodny, leczący radykalnie wszelkie słabości organów oddechowych, zalecany ] 
przez znakomitości lekarskie jaW .jedyn ie  skuteczny. Jedyny k tó ry  nie tylko nie utrudza żołądka, | 
ale go jeszcze wzmacnia i obudzą apetyt. Dwie krople rano i wieczorem -wystarczają do 
pokonania chorób piersiowych w najsilniejszych objawach.

Skład głów ny: TROUETTE-PERRET, 165 ulica Saint-Antoine, w PARYŻU, i w głównych aptekach.
Dla uniknienia fałszerstw wymagać należy Stęm pel fra n c u sk ieg o  R zą d u  na każdym  flakonie.

Dos we można we Lwowie w aptekach Pp Mikoiaseha, 
r.owskmgo. W Czernioweaob w aptece Goliehowskiego.

Wewiorskiego, dawniej Nahlika i Krzyźa- 
5729

| JAN IHNATOWIOZ |
poleca wypróbowane i  niezawodne środki kosmetyczne,
odsżczególnione 6ma medalami zasługi i 2ma dyplomami uznania.

K it do okien, drzwi 
itp., biały i kolo

rowy, w najlepszym pokoście, poleca

O. T . W incklei*
we Lwowie, ulica Teatralna I. 7.

/72-G ' p 3 ,  ..

tani nowy, wzmacnia i pobudza włosy do porostu. 
Flakonik 50 ct.

Pom ada chinowa, wzmacnia cebulki 
Słoik 80 et.

włosowe i. zapobiega wypadaniu włosów.

W A J o  a f n ó a k a  zmywania włosów, zapobiega tworzeniu się łupieżu, ożywia i utrwa- 
YY U ll t t i  d i l L I l O i ń ł ,  la barwę i połysk. - -  Flakon 80 et.

j j  Olejek chino-taninowy. ?6tV n4TdŁ!V dS“
H  padły, okazał nader zbawienne działanie. Już po użyciu jednej flaszki można spostrzedz porost,

włosowe i na porost wło- 
W  wypadkacu, gdzie wskutek choroby włosy wy

cena 1 złr, 20 ent.4 % ____________________ _____________________________________________________________
M M IĘ T O W A  I>0 P Ł I J E A I I A  A S T ,
^  oprócz przyjemnego orzeźwiającego smaku i zapachu bardzo korzystnie wpływa na dziąsła

zęby Flakon 5 0 ct.

Proszek roślinno- alkaliczny białość) usuwa kamień i kwasy, które sprowa
dzają ból i prBehuieaie zębów. —  Pudełko 30 i 60 ent. _____

YIOLIN środek przeciw poceniu się rąk  i pach,
PUDR salicylowy, przeeiw pore.niu się i odparzaniu nóg. Pudełko 60 ent.

Flakon 
50 ct

r l a a i n I a l r o v i n i 7  8iinie odwaniający 1 odwietrzający powietrza, używany w biurach 
U L C L  U D O i l l l c J A O j J i i y  korytarzach i do skrupiania sukien. — Flakon 50 centów.

Ocet toaletowy do nacierania ciała, do płukania ust, i do odświeżania powietrza fla
kon 50 ent. i 1 złr.

Ocet salonowy do kadzenia, flakon 50 ct.
(7154 1 -  ?)

RR1LLANT1NA jest najlepszym środkiem do pięknego 
brody i bokobrodów. FI .50 et.

ułożenia i konserwowania

Nabyć można we LWOWIE w sklepach własnych ul. Kopernika 1. 3. 
hotel Europejski i ul. Halicka, róg Wałowej. W KRAKOWIE Sukien

nice 1. 20. W CZERNIOWCACH Rynek 1. 2.

7 f ^ p p p p f i _

Z drukarni "Wł. Łozińskiego ul. Czarneckiego 1. 12 dom Wernera. (((Zarządca Władysław J. Weber) Papier z e. k. uprzyw.

’i[ojor [



]![£ 2.814. 
1)1*. Dodatek do „Gazety Lwowsfcier Hr. 250.

OBWIESZCZENIE.
Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych uskutecznionem 

na dniu 31. Października 1885 
zostały następujące obligacye do spłaty wylosowane, a mianowicie:

Bei der am 31. October 1885 vorgenommenen Verlosung 
der Grund-Entlastungs>Schuldverschreibungen wurden zur Rilckz.ahlung 

gezogen, u z. Schuldverschreibungen:

A )  be*  © r n n b r n t la f tu H g d f o n b e d  fur ba§ © r o f b t z j o g t b n t n  j ł r a t a n .

( 5 5 .  U e r C o f u n g.)
uber 50 fl. mit gouponS: 9łr. 100, 115, 230; 
uber 100 fl. mit goupon8

A )  funduszu indcnm izacyjnego W ielk iego K sięstw a K rakow skiego.
( 5 5 .  l o s o w a n i e . )

Na 50 złr. z kuponami: Nr. 100, 115, 230;
Na 100 złr. z kuponam i: uucr iwo mu iłoupuno :

Nr. 92, 94, 132, 136, 421, 432, 485, 703, 783, 788, 793, 890, 996, 1.146, 1.170, 1.403, 1.421, 1.424, 1.709, 1.765, 1.996, 2.009, 2023, 2.045, 2.050, 2.052;
Na 500 złr. z kuponami: Nr. 66, 113, 134. 169, 263; uber 500 fl. mit gouponfi: 9?r. 66, 113, 134, 169, 263;
Na 1.000 z kuponam i.: ubrr 1.000 fl. mit gouponS:

Nr. 134, 174, 201, 661, 719, 897, 966, 999, 1.043, 1.054, 1.172, 1.238, 1.275, 1.317, 1.379, 1.390, L460, 1.492, 1.537, 1.539;
Na 5.000 złr. z kuponami: Nr. 8 6 ; uber 5.000 fl. mit gouponS: 9?r. 86 ;

i Lit. und Lit.
Nr. 15 na 4.600 złr., Nr. I. 272 na 6.710 złr., Nr. 281 na 2.500 złr., Nr. 235 na 9fr. 15 uber 4.600 fl., 9łr. I . 272 uber 6.710 fl., 9?r. 281 uber 2.500 fl., S?r. 325 uber

100 złr., Nr. 414 na 50 złr., Nr. 415 na 50 złr. Nr. 437 na 10.000 zł., 100 fl., Ta. 414 uber 50 fl., 9łr. 415 iiber 50 fl., 9?r. 437 uber 10.000 fl., 9i r .  449 uber
Nr. 449 na 500 zlr.,- 500 f l . ;

na 0  z r̂ * z częściową k wotą 3.950 złr.I. lit. A. Nr. 272 uber fl. mit bem~3ł)eilbrtrage non 3.950 fl. 

B )  be8B )  funduszu indeinnizacyjnego Galicy i zachodniej. B )  be8 fur baf> 9$crtt>a!tungdgebtet ^ r a fa u .
( 5 5 .  L o s o w a n i e . )  ( 5 5 .  t t e r f o f u n g . )

Na 50 złr. z kuponami: uber 50 fl. mit gcmponS:
Nr. 35, 188, 195, 237. 250, 786, 895, 938, 963, 1052. 1089, 1230, 1376, 1456, 1592, 1606, 1658, 1959. 2L23, 2220, 2233. 2316, 2418, 2626, 2662, 2718, 2830, 3120, 319*7, 3236,

3443, 3538, 3695, 3772, 4475, 4620, 4766, 4819, 4918, 5039, 5075, 5107, 5 129, 5142, 5169.
Na 100 złr. z kupouauii. uber 100 fl mit goupon§.

Nr. 259, 277, 314, 315, 584, 645, 887 907, 1.017, 1.055, 1.172, 1.191, 1.256, 1.266, 1.379, 1.416, 1.548, 1.597, 1.673, 1.788, 1.825, 1.832, 2 000, 2.132, 2.248, 2.446. 2.558,
2.662, 2.720, 2.730, 2.796, 2.807, 2.891, 2.927, 3.048, 3.108, 3.117 3.119, 3.125, 3.140, 3.158, 3.173, 3.199, 3.218, 3.257, 3.336, 3.429, 3.864, 3.919, 4.016, 4.100, 4.250, 4.332, 4.388,
4.604, 4.613, 4.678, 4.707, 4.717, 4.828, 5.009, 5.077, 5.110, 5.296, 5.426, 5.714, 5.719, 5.930, 6.349, 6.474, 6.475, 6.484, 6.494, 6.673, 6.726, 7.083. 7.498, 7.620, 7.850, 7.851, 7.923,
7.981, 8.056, 8.112, 8.221, 8.550, 8.663, 8.670, 8.919. 9.431, 9.494, 9.545, 9.582, 9.599, 9.646, 9.654, 9.692, 9.845, 9.949, 9952, 9.992, 10.008, 10.127. 10219, 10.389, 10.414, 10432,
10.451, 10.820, 10.881, 10.950, 10.990, 10.998, 11.104, 11.243, 11.245, 11.318, 11.362, 11.479, 11.736, 11.800, 12.084, 12 087, 12.251, 12.463, 12.583. 12.669, 12.761, 13.189, 13.2(9,
13.369, 13.479, 13.775, 13.838, 13.888, 13.904, 13.949, 14.058, 14.103, 14.257, 14.277, 14 339, 14.391, 14.886. 14.905, 14.964, 14.983, 15.015, 15.102, 15.132, 15.140, 15.155, 15.271,
15 325, 15.431, 15.474, 15.476, 15.506, 15.541, 15.685, 15.711, 15.903, 16.166, 16.199, 16.223, 16.474, 16.514, 16.519, 16 573, 16.639, 16 685, 16.^44, 16.986, 17.064, 17.096, 17.159,
17.255, 17.258, 17.309, 17.492, 17.559, 17.586, 17.630, 17.742, 17.879. 17.887, 17.949, 18.000, 18.035, 18,050. 18 139, 18.175, 18.257, 18.275, 18.426, 18.594, 18.723, 18-743, 18.958,
19-062, 19.155, 19.170, 19.345, 19.370, 19.520, 19.562, 19.702, 19.898, 19.967, 20.071. 20.222. 20.319, 20.657, 20.661, 20.917, 21.523. 21,621. 21.717, 21.754, 21.778, 21.780, 21.851, 
21.911, 21.954, 21.976, 21.991, 22.062, 22.063, 22.175, 22.342, 22.351, 22.408, 22.416, 22.4*8, 22.515, 22.631, 22 795, 22.822, 22.878, 22.891, 22.918, 22.920, 23.187, 23 326, 23.452,
23.458, 23.517, 23.622, 23.684, 23.802, 23.824, 24.071, 24.347, 24.435 24.504, 24.579, 24.705, 24 708, 24.802, 24.892, 24.924, 24.92), 24.964, 25.140, 25.281, 25.332, 25 339, 25.364,
25.466, 25.610, 25.639, 25.717, 25.901, 25.950, 26.069, 26.148, 26.186, 26.323, 26.339, 26.363, 26.376, 26.770, 26.786, 26.933, 26.978, 27.000, 27.15), 27.241, 27.763, 27.852, 27.929,
28.130, 28.225, 28 320, 28.359, 28.371, 28.421, 28.454. 28.467, 28.518, 28.807, 28.845, 28.966, 28.996, 29.015, 29.065, 29.071, 29.088, 29.093, 29.186, 29.193, 29.325, 29.419, 29.421,
29.445, 29.457, 29.463, 29.493, 29.501, 29.503, 29.590,' 29.621.
Na 500 złr. z kuponami: uber 500 fi. mit gouponS:

Nr. 60, 176, 256. 354, 385, 737, 989, 1.110, 1.262, 1.327. 1.385, 1.440, 1.488, 1.540, 1.724, 1.858, 2.091, 2.154, 2.159, 2.213, 2.242, 2432, 2.494, 2.794, 2.825, 2.964. 2.998,
3.016, 3.017, 3.367, 3.423, 3.645, 3.843, 4.021, 4.151, 4.223, 4.279, 4.336, 4.418, 4 488, 4.551, 4.766, 4.824, 4.893, 4.894, 5.020, 5.057, 5.115, 5.125, 5.143, 5.158, 5.216, 5.230, 5 371,
5.451, 5.522, 5.573, 5.578, 5.645, 5.688, 5.684, 5.709, 5.748, 5 752, 5.779, 5.787, 5.804, 5.880, 5.882.
Na 1000 złr. z kuponami!: uber 1000 fi. mit gouponS:

Nr. 160, 170, 244, 248, 293, 294, 391, 42L. 475, 639, 672, 702, 1.004, 1.095, 1.175, 1.192, 1.352, 1.473, 1.565' 1.628, 1.844. 2.088, 2.136, 2.165, 2219, 2.227, 2.435,
2.483, 2.491, 2.533, 2.651, 2,753, 2.838, 2.897, 2.938, 3.035, 3.071, 3.145, 3.244, 32.76, 3.332, 3.338. 3.351, 3361, 3.646, 3.693. 3.736, 3.777, 3.848, 4.019, 4.083, 4.170, 4.278,
4.385, 4.466, 4.469, 4.557, 4.575, 4  964, 5.005, 5-163, 5.211, 5.240, 5.351, 5.613, 5.735, 5.946, 6.140, 6.147, 6.186, 6.217, 6.418, 6,477, 6 538. 6.574, 6.701, 6.913, 7.019, 7.166, 
7.259, 7.309, 7.421, 7.524, 7.558, 7 .7)9 , 7.930, 7.935, 7.946, 8.089. 8.174, 8 .26!, 8.281, 8.509, 8.5>5, 8 .5 3 1. 8 535, 8.586, 8 .60!, 8.701, 8.719, 8.832, 8.890. *<»»« « ^  s o f i i

2.479,
4.287,
7.215,
9.033,3.938, 8.940 8.964,

9.192, 9.376, 9 .4LO. 9.422, 9.492, 9.967, 10.349, 10.352, 10.404 10 559, 10.584. 10.590, 10.658, 10.634, 10.720, 10.745, 10.755, 10.785, 10.874, 10.971, 11.154, 11.243, 11.348, 11.350,
11.388, 11.392, 11.496, 11.859, 11.860, 11.950, 12.138, 12512, 12.633, 12.694, 12.717, 12.729, 12.747: 12.959, 13.000, 13.007, 13.099, 13.213, 13.239, 13.262, 13.426, 13.526, 13.546, 
13.605, 13.623, 13.738, 14.024, 14.049, 14.194, 14.207, 14.238, 14.257, 14.286, 14.314, 14.356, 14.407, 14.478, 14.^83.
Na 5.000 złr. z kuponami: Nr. 269, 352, 410, 532, 653, 739, 1.007, 1.186, 1.219. uber 5.000 fi. mit goriponś : 9?r. 289, 352, 410, 532, 653, 739, 1.007, 1.186, 1.219.
Na 10.000 złr. z kuponami: Nr. 286, 376, 440, 735, 824, 1.152. uber 10.000 fl. mit goupon§: 9?r. 288, 376, 440, 735, 824, 1.152.

i  L i t .  . A _ . u n d  lit.

Nr. na złr. 
uber fi. Nr. na złr. 

uber fi. Nr.
na złr. 
uber fi. Nr.

na złr. 
uber fi. Nr.

na złr. 
uber fi. N r.

na ztr. 
uber fi. Nr. na zlr. 

uber fi. Nr. na złr. 
uber fi. Nr.

na zlr. 
uber fi. Nr. ua złr. 

uber fi.

442 3630 2359 250 4234 100 5391 400 5887 150 6471 5000 6895 200 7635 500 7989 600 8362 200
568 4900 24*0 10000 42.)9 600 5458 3200 5952 150 6491 200 7005 1050 7684 7750 8124 50 8373 300
645 11680 2497 15700 4376 100 5593 160 5956 150 6588 1500 7026 1100 7744 100 8225 10000 8388 150
711 4350 • 2541 1900 4586 200 5605 700 6035 50 6603 .100 7031 50 7793 .1000 8273 100 . 8421 100
861 2160 3057 2800 4697 200 5614 170 6169 50 6635 900 7108 50 7800 100 8283 2000 8448 150

1019 540 3434 300 4717 500 5648 100 6L96 300 66*2 200 7126 150 7844 250 8300 200 8487 1400
1216 5230 3518 160 4726 50 5652 200 6281 200 6721 .100 7130 200 7870 3600 8307 100 8503 50
1244 9890 3660 80 4844 150 5670 200 6355 300 6731 1050 7194 600 7873 50 8309 100 8511 500
1808 2050 3710 50 4866 10000 5692 100 6434 150 6764 1650 7239 700 7910 100 8356 150 8512 600
2067 100 3727 380 4955 50 5787 5000 6438 6850 6804 50 7364 50 7916 10000 8359 100 8545 50
2137 480 I. 3784 1400 5138 100 5847 250 6450 700 6815 50 7519 50 J

I. Lit. A. Nr. 3.784 na

uber 1.400 z łr .  z c z ę ś c io w ą  k w o t ą  1 .1 9 0  z łr .  

fi. mit bem Sljeilbetrage bon 1 .L 9 0  fi.

O )  beSO )  funduszu indemniEacyjnego G alicyi wschodniej.
( 5 S .  L o s o w a n i e . )

Na 50 złr. z kuponami:
Nr. 317, 365, 377, 689, 742, 996, 1.045, 1.098,

4.543, 4.553, 4.598, 4.608, 4.815, 4.816, 4.866, 5.096,
Na 100 złr. z kuponam i:

Nr. 50, 85, 132, 142, 248, 324, 326, 328, 473, 582, 1.131, 1.215, 1.255, 1.403, 1.599, 1.657, 1.759, 1.815, 1.934, 2 008, 
2.716, 2.732, 2.748, 2.871, 3346, 3.604, 3 803, 3.861. 3.884,
5.338, 5.413, 5.420, 5.600, 5.645, 5.750, 5.885, 5.947, , .
8.385, 8.401, 8.458, 8.490, 8.569. 8.696, 8.912, 9.012. 9.090. 9.150. 9.159. 9.216. 9.332. 9.334. 9.533. 9.627. 9.695, 9.908, 9.950,

11.187, 11.149, 11.502,

© r u n h r u t l a f l u n g S f o n h r S  fur bcu
( 5 6 .  TT c r f o

uber 50 fl mit goupon§:
1.141, 1.220, 1.547, 1.668, 1.696, 1.714, 1.837, 1.918, 2.007, 2.512, 2.517, 2.531, 3.313,
5.147, 5.332, 5.655, 5.733, 5 870, 5.890, 5.912, 5.954, 6.169, 6.283, 6.287, c ‘JA1 a ono

uber 100 fi. mit goupong:

S B erw a ltu u g d g eb ie t S em b crg .
f u u g.)

. 3.380, 3.463, 3.687, 3.756, 4.326, 4.449, 
6.301, 6.393, 6.398, 6.492, 6.518, 6.521, 6.578, 6.832.

10.446, 10.506, 10.579, 10.690, 
13.149, 13.210, 13.435, 13.819, 
16.939, 16.977. 17.53), 17.742, 
20.218, 20.630, 20.705. 20.732, 
22.987, 23.003, 23.084, 23.102, 
24.982, 25.040, 25.168, 25.207, 
28.348, 28.349, 28.422, 28.510, 
30.362, 30.434. 30.567, 30.731, 
32.502, 33.152, 33.287, 33,323,. 13.566,
35.403, 35.689, 85.693, 35.756, 35 773,

1
.14.759, 14.865,' 14.910, 14.993, 15.379,
18.030. 18.110, 18.124, 18.130, 18.184,
20.744, 20.928, 21.128, 21.137, 21.160,
23.120, 23.199, 23.268, 23.548, 23.710,

26.153, 
29.053, 
8 1 .3 1 0 , 
34.278,

3.948, 3.982, 4.097, 4.104, 4.116, 4.118, 4.159, 4 272, 4.314, 4 420,
6.029, 6.056 6.231, 6.263, 6.466, 6.484, 6.532, 6.736, 6.883, 6.941, 7.366.

9.090, 9.150, 9.159, 9.216, 9.332, 9.334, 9.533, 9.627, 9.695, 9.908, 9.950
11.512, 11.630, 11.706, 11.834, 12.024, 12.347, 12.376, 12.392, 12.571, 12.575, 12.741,

15.789,

2.142, 2.478, 
4.576, 4.621, 
7.445, 7.559, 
9.983, 9.999,

25.008,
28 699, 
30.832,

23.548, 
25.777, 25.7*2, 26.005, 
28.729, 28.884, 28.931, 
30.879, 30.998, 31.110, 

33.910,

15.386,
1.8.287,
21.244,
23.755,
26.154,
29.166,
31.325,
34.294,

15.473, 
18.338, 
21.271, 
23.793, 
26.288, 
29 172, 
31.361, 
34434 ,

15.715, 15.741, 15.789, 15.791, 
18.399, 18.482, 18.610, 18.884, 
21.386 21.663, 21.811, 2 U f 15, 
23.968, 24.004, 24:014, 24.: 84, 
26.292, 26.987, 27.065, 27.133, 
29.246, 29.’262, 29.428, 29.654, 
31.731, 31.779, 31.853, 3L.895, 
34.521, 34.583, 34.721, 34.840,3 3 .5 9 2 , 3 3 .6 6 9 , „ „ . „ w ,  — ------ , , -----------> ------------

35.774, 35.792, 36.132, 36.162, 36.202, 36.221, 36.325, 36.390, 36.533, 36.602,

15.808, 15 943,' 16.127, 
19.035, 19 302, 19.307, 
21.931, 22.307, 22.421, 
24.235, 24.277, 24.358, 
27.231. 27.498, 27.507, 
29.656, 29.670, 29.684. 
31.973, 32.005, 32.077, 
34.89*, 35.076, 35.081, 
36.724, 36.749, 36.884,

2.500, 2 
4.623, 4 
7.851. 7 
10.020, 

12.800, 
16.410, 
19.587, 
22.537, 
24.443, 
27.513, 
29.796, 
32.094, 
35.100, 

36.988,

568, 2.576, 2.618, 2.697, 2.715, 
673, 4.802, 5.109, 5.226, 5.291, 
.922, 7.951, 8.151, 8.156. 8.325, 
10.096, 10.156, 10.173, 10.373, 
12.844, 12.911, 13.096, 13.102, 
16.480, 16.618, 16.710, 16.847, 
19.780, 19.878, 19.893, 19.908, 
22.599 22.611, 22.811, 22.921, 
24.5T l , 24.630, 24.769, 24.938. 
28.018, 28.079.
29.906, 30.089,
32.356, 32.371 
35.113, 35.117, 
37.000, 37.084,

28.108, 28.152. 
30.241, 30.242 
32.455, 32.500 
35.146, 35.158 
37.105, 37.269,
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39.394, 39.509, 
41.680. 41.972, 
44.006, 44.131. 
45.770, 45.785, 
46.935, 46.989. 
48.7.50, 48.882, 

50.501, 50.503,

39.757, 39.8CO, 39.824,
42.247, 42.292, 42.394,
44.192, 44.308. 44.320,
45.886, 45.952, 46.087,
47.005, 47.145, 47.163,
48.974, 49.129, 49.132, 49.139, 49.193. 
50,577, 50.616, 50.645, 50.671, 50.678,

39.859, 39.964. 
42.487, 42.610, 
44.435, 44.570, 
46.123, 46.143, 
47 210, 47 2^6.

37,292, 37.483, 37.505. 37.549, 37.603, 37.682, 37.986, 38.405, 38.642, 38.737, 38.784, 39.018, 39.030, 39.167, 39.247,
40.152, 40 280, 40.297, 40.353, 40.478, 40.521, 40.560, 40.647, 40.665, 40.878. 41.342, 41.466, 41.522, 41.535, 41.588,
42.792, 42.931, 43.050, 43.108, 43.285, 43.300, 43.365, 43.3*7, 43.503, 43.524, 43.579, 43.653, 43.661, 43.721, 43.770,
44.650, 44.805, 44.808, 44.860, 44.944. 45.084, 45.109, 45.228, 45.231, 45.265, 45.352, 45.523, 45.620, 45.672, 45 725,
46.176, 46.315, 46.366 46.406, 46.4WŁ, 46.499, 46.504, 46.538, 46.541, 46.660. 46.667, 46.704, 46.726, 46.769, 46.802,
47.501. 47.576, 47.659, 47.680, 47.735, 47.804, 47.864, 48.100, 48.273, 48.297, 48.477, 48.533, 48.597, 48.613, 48.664,
49.674, 49.677, 49.697, 49.705, 49.715, 49.828, 49.861, 49.969, 50.030, 50.171, 50.200, 50.229, 50.321, 50.324, 50 470,
50-769, 50.835, 50.862, 50.970, 51.047, 51.048, 51.066, 51.074, 51.103, 51.166, 51.184 51.193, 51.221, 51.247.
Na 50 0  złr. z kuponami: ubrr 5 00  fl. mit GouponS

Nr. 6, 9, 73, 142. 159, 216, 326, 356, 387, 404, 587, 717, 720, 853, 998, 1.091, 1.109, 1.291, 1.238, 1.347, 1.529, 1.640, 1.818, 1.909, 2.110, 2.154, 2.226, 2.255, 2.268, 2
2.374, 2.411, 2.506, 2.607. 2.660, 2 872, 2.897, 2.928, 2.959, 3.172, 3 784, 3.810, 3.851, 4 152, 4.155, 4.162, 4.334, 4.404, 4.436, 4.524, 4.544, 4.602, 4.632, 4.676, 4.681 4.731, 4.
4.995, 5 229, 5.259, 5.272, 5.283, 5.353, 5.493, 5.737, 5.827, 5.919, 5 936, 5.941, 6 000, 6.086, 6.137, 6.168, 6.427, 6.527, 6.559, 6.639. 6.731, 6.746, 6.748, 6 761, 6.790, 6.917 6
6.958, 7.077, 7.196, 7.256, 7.290, 7.323, 7.399, 7.430, 7,653, 8.117, 8.182, 8.531, 8.568, 8.956, 8.967, 8.989, 8 993, 9.104, 9.530, 9.721, 9.767, 9.777, 9.872, 9.877, 9.928 10'
10.040, 10.176, 10.177, 10.186, 10.228, 10.256, 10,360, 10.377, 10.417. 10.507, 10.510, 10,526, 10 665, 10.718, 10.746, 10.796.
Na 1.000 złr. z kuponam i: ubrr 1.000 fi. mit Gouponfi

Nr. 137, 187. 302. 336, 464,
3.374, 3.608, 3.628, 3.741. 3.793,
6.083. 6.240, 6.350. 6.430, 6.48
8.255. 8.473, 8.509, 8.516, 8.754,  ,  ,        „ -   ^  I Ł.,
11.442 11.518, 11.621, 11.641, 11.780, 11 809. Il.h67 , 11.887, 11.901, 11.992, 12.029, 12.080, 12.105, 12.196, 12.210, 12,225. 12.312 12.849, 12.387. 12 495, 12.58C
12.825, 12.887, 13.0(2, 13.112. 13.143. 13.162, 13.197, 13.333, 13.452, 13.505, 13.632, 13.853, 13.934, 13.965, 13.9»2, 14.002, 14.116, 14.169, 14.184, 14.192, 14.195,
14 934 14.960, 15.001, 15 060, 15.083, 15 O '7 1S-17* (*<>-* 1~ 3 ,0 ik  ..*« i c . «  ^  ^
  ........... .......................................... 174
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22.840,’ 22.877,’ 22.944.’ 23 .00f,’ 23.088,’ 23.188,’ 23.280,’ 23.420.’ 2-3.428,’ 2.3.51*9,’ 23.564,’ 23.648*,’ 23.669, 23.738, 23.760
24.544, 24.564. 24.789, 24.840. 24.914, 24.966, 24.989, 25.037, 25.102, 25.121, 25.385, 25.4,11, 25.584 . 25.605, 25.628,
27.034, 27.095, 27.142, 27.168, 27.248, 27 255, 27.262, 27.310, 27.367, 26.415, 27.430, 27.573, 27.612, 27.707, 27.780,

 , ______, 29.097, 29.170. 29.216, 2.1.247, 29,268, 29.272, 29.292, 29.347. 29.427, 29.461, 29.604, 2,1.673, 29.745, 29.752, 29.860,
30.075, 30.197, 30.205. 30.314, 30.356, 30.417, 30.478, 30.603, 30 655, 30.668, 30.734, 30.773, 30.847. 30.903, 30.987, 31.092, 31.126, 31.278, 31.320, 31.609, 31.732,
31.929, 31 934, 31.956, 32.054. 32.180, 32.185, 32.194. 32.345, 32.375, 32.455, 32.568, 32.627, 32.647, 32.661, 32.711, 32 735
Na 5.000 złr. z kuponami:

Nr. 32, 143, 815, 830, 913, 910, 1.087, 1.465, 1.512, 1 739, 1.986, 1.989, 1.992, 2.002.
10.000 złr. z kuponami:

Nr. 153, 287. 699, 1.035, 1.840, 1.941, 1.973, 2.127, 2.130, 2.213.

16.808, 17.024, 17.061, 17.105, 
18.678. 18.708, 18.960, 18.966,

17.126,
 _______   , 18.967.
20 744, 20.746, 20.946, 20.966, 21.005,
22.389, 22.641, 22.745. 22.766, 22.838,
24.217, 24.233, 24 273, 24 338, 24.436.
26.349, 26.469, 26.572, 26.585, 26.798,
28.318, 28.595, 28.729, 28.790, 28.949,

12.495, 12.580, 12.583, 12 
14.704, 14 
16.654, 16 
18i578, 18

23.788, 
25 756, 
27.931,

.908,

20.565,
21.956,
23.991,
26.075,
27.941,
29.919,
31.774,

40117,
42.751,
44.597,
46.172,
47.374.
49.419,
50.691,

.324,

.818,

.933,
032,

.176,

.040,

.0 8 3 ,

.143,
714,
.855,
746,
587,

-735,
250,
208,

.207,

.283,
074,
835,

20
22
24
26
28
30.
31.

Na

ubrr 5.000 fi. mit GouponS:
9('r. 32, 143, 815, 830, 913, 940, 1.087, 1.465, 1.512, 1.739, 1.986, 1.989, 1.992, 2,002. 
ubrr 10.000 fi. mit GouponS:

Sir. 153, 287, 699, 1.035, 1.840, l 941, 1.973, 2.127, 2.130, 2.213.

i Lit. uud Lit.

Nr.
ua zir. 
uber fl Nr. na złr. 

uber fi. Nr. na złr. 
tiber fl. Nr. na zir. 

uber fi. Nr. na zlr. 
ubrr fl. Nr. na zlr. 

uber fl. Nr.
na zir. 
Uber fl. Nr. na złr. 

uber fi. Nr. ua złr. 
uber fi. Nr. na złr | 

uber fl..

499 50 6302 200 8632 200 9989 1050 11083 200 12755 300 13658 200 14464 10000 15236 50 15785
t

100
717 800 6415 2200 8665 50 10092 1150 11121 200 12900 10000 13677 150 14575 200 15249 150 15823 300

1352 2020 6428 200 8732 200 10132 500 11198 200 12909 300 13680 850 14612 200 15255 50 15858 6700
1362 300 6450 100 8735 200 10153 1400 11554 1150 12918 200 13721 95< > 14675 10000 15176 200 15905 200
1433 980 6550 600 8940 1690 10232 50 11667 150 12926 200 13763 5700 14710 150 15331 100 15918 200
1800 2970 662 L 100 9031 300 10288 350 11697 600 12963 100 13778 50 14728 10000 15338 10000 16006 1950
1969 1160 6688 4200 9242 100 10325 100 11814 1650 13000 300 13791 50 14741 100 15372 50 16019 350
2017 50 6745 100 9245 3700 10331 100 11825 240 13010 50 13837 150 14803 200 15409 150 16036 50
3447 22010 6810 300 9275 2800 10385 100 11847 600 13055 10000 13884 100 14812 200 15432 100 160 U 100

. 3587 1370 6814 100 9302 300 10403 4600 11869 600 ;3079 950 13967 50 14854 .100 15440 50 16074 io o !
3651 9340 6933 50 9331 100 10408 200 11964 200 13200 600 14028 330 14891 200 15455 6600 16083 200 i
3664 2150 7128 50 9438 200 10486 50 12099 50 13202 200 14031 400 14897 4300 15460 80 16107 50!
3716 3440 7419 500 9487 100 10559 650 12109 150 132L6 7100 14045 300 14903 200 15484 50 16120 300|
5349 2050 7537 150 9496 350 10587 500 12124 100 13252 150 14061 100 14930 100 15535 150 16161 50
5686 2850 7550 50 9598 § 1240 10600 1000 12155 600 13330 450 14103 100 14953 150 15555 50 16162 50
5806 750 7601 500 9677 141)0. 10647 10000 12313 100 13447 200 14152 100 ■ 14974 100 15558 50 16165 50
5874 100 7632 300 9788 50 10672 400 12423 6500 13460 50 14178 50 '  14975 150 15559 50 16179 300
5919 150 7756 200 9798 300 10676 200 12551 100 13461 50 11273 350 14981 300 15582 250 16186 800
6036 250 8056 600 9850 100 10678 50 12578 500 134 2 1300 14335 10000 15010 600 15587 2500 16195 100!
6044 2450 8137 600 9902 200 10687 200 12593 600 13526 50 14365 850 15103 200 15673 9300 16206 io o !
6082 100 8386 100 9907 300 10702 200 12666 1950 13566 50 14420 500 I- 15108 4500 15729 100 16218 500!
6119 200 8402 200 9942 5000 L0771 1150 12687 50 13581 50 14435 4950 15204 50 15739 200 16240 50!
6139 3750 8565 50 9975 400 11077 4750 12704 100 13646 50 14453 200 15235 400 15749 100 ..  1

I. lit. A. Nr. 15.108 na
liber 4.500 złr. z częściowa kwot* 4.4 10 złr. 

fi. mit brm S^ilbetr^cjc bon 4.4"90 f i
Powyższe obligacye wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych 

kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie fundu
szów indemuizacyjnych we Lwowie, która to kasa za niewylosowaną część obligacyj uowe 
ebligacye wystawi.

W ciągu sześć miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacye równie ces. 
król. austryacko-węgierski Bank we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacye 
wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że opro- 
eentowauie obligacyj indemnizacyjuych z terminem wypłaty ustaje i że w razie, gdyby ku
pony od tych obligacyj zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie 
odciągnięte zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszów 
indemnizacyjuych znajdują się aduotacye przy następujących obligacyaeh, a mianowicie:

A ) w księgach, fu n d u sz u  iiid em n izacy jn eg o  Wielkiego Księstwa Krakowskiego:
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyaeh z kuponami: 

na 100 złr. : Nr. 1.868;
2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyi 

na 500 złr.: Nr, 119;
3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyaeh z kuponami: 

na 50 złr.: Nr. 223;
na 100 złr.: Nr. 1.382, 1.383;
na 500 złr.: Nr. 87, 288;
i Lit. A. Nr. 30 na 1.170 złr.;

By w  księg ach  fu n d u sz u  in d em n izac y jn e g o  Galicyi zachodniej:
F 1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyaeh z kuponami: 
na 100 złr.: Nr. 6.261; 
i Lit. A. Nr. 4.905 na 50 złr.

2. rozpoczęta am ortyzacja przy cbligacyach: 
na 50 złr. z kuponami: Nr. 384, 1.173;
na 100 złr. z kuponami: Nr. 4.716, 7.641, 7.642, 8.787, 10.515, 12.081, 17,508,;
na 500 złr. z kuponami: Nr. 4.120, 5 087;
na 1000 złr.: N~ 10.600;
Lit. A. Nr. 1.175 ua 6b0 złr., Nr. 3.038 na 270 złr., Nr. 4.143 na 200 złr., Nr. 4.509 

na 100 złr.
3. już dozwolona amortyzaeya przy obligacyaeh: 

na 50 złr. z kuponami: Nr. 693, 1.406, 1.627, 2.958; 
na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.159, 1.656, 2.494, 3.699, 3.761, 3.785, 5.208,
10.981, 11.208, 11.209. 11.210, 11.370, 11.435, 11.577, 12 464, 13.264, 13.790, 15.762, 
na 500 złr. z kuponami: Nr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 3.742; 
na 1.000 złr. z kuponami: Nr. 4 696, 5.677;
i Lit. A. Nr. 136 ua 80 złr., Nr. 237 ua 350 złr., Nr. 511 ua 5.490 złr , Nr. 692 na 3.600 złr.,

Nr. 1.006 na 50 złr., Nr. 1.113 na 350 złr., Nr. 1.466 na 1.970 złr., Nr. 2.007, na
3.180 złr., Nr. 2.473 ua 90 złr., Nr. 2.614 na 100 złr., Nr. 2.841 na 600 złr.,
Nr. 3.438 na 50 złr., Nr. 3.458 na 80 złr., Nr. 3.752 na 150 złr., Nr. 4.116 na 100 złr.
i Nr. 4.703 na 200 złr.

SJorftrłjenbr <Sci)uIbbcrfd)rcibunjgen Inerben mit ben beriofłfn ółapitalSbefrdgen nad; frcfjg 
naten bom ileriofungStagr on gerrepnet bri brr f. f. ©runbentlaftungSfonbSfaffe in_ Scmberg untrr 
Seobarbtung brr birfifnfls beftepenben iBorfrljriftcn auSbejaljlt, toeld)f .Waffc jugleicf) ubrr ben unbrr,  
loften 39)fil brr ©djulbberfcfjreibuiigen neut' <£d)u(bbcrfd)reibungcn auSfteflen toirb.

3nnerl;a(b frd;§ SJionate not bem G'iulofung8--,3fitpnnfte inerben bic berloften Sdjutbberfdjrci-  
bungrn audy bon ber f. f. fiftrr. ungarifdjen S3onf in ff i icn eSfomptirl.

gerner  Inerben bic bereitS berloften unb nidjt eingrlóften ©dpdbberfdjreibungrn aHer brci ftonbe  
inittetft ber beiliegenben brci SluSlneife nctierbingS mit ber iBerinarnnng funbgcmacfyt, bafj bic SSer- 
jinfung ber ©rmnbrntlafłungS-- 0d)tilbberfd;rribungen mit bem Sludjłlj lmigSterminr aufiyirt, unb bo fi 
faEIS bennod) bir GouponS eingetoft inerben fodten, bie biefifailigrn Sctrdgc  bom Ółapitalóbetrage  
bei SluSjapIung beSfciben eingebrodjt inerben.

Sditirfitid) inirb befannt gegeben, bafi in ben .ftrebitbutfjern ber f. f. ©runbentieiftungSfonbeS* 
faffe foigenbe Słormerfuncien baftrn. unb dnar in jenen:

A j  f c c #  © run5cntlaftung$fonfte6  fur bas ©rojjberjogtbum fir a F a u :
1. ber non ben Gigentbumrrn angcrrigtc 2Serlufl bei ber ©djulbherfrijreibung mit GouponS:  

uber 100 f i . .  9?r. 1 .8 6 8  :
2 .  bie eingeteitete Slinoriifirung bei ber ©djuibnerfdjreibung  

uber 50o fi. 9tr. 119;
3 .  bie bereitS betuiliigte Slmorfiftrung bei ben ©djulbberfcfjrribungen mit GouponS: 

uber 50 fi.  9tr. 223;
uber 100 fi. 9ir.  1 .3 8 2 ,  1 .383;
uber 500 fi. 87.  2 88;
unb L i t t .  A. 2ir.  3 0  uber 1 .1 7 0  fL

B )  © r i l t ^ e t t U < * f h m g Ś f 0 l l b e d  fur bu§ 33crtoaltung8grbiet .ftrafan-
1. ber non ben tSigcntłjumeiii angejeigte S&erlufł bei ben ©d)ulboerfd)rcibungrn mit GouponS:

tiber 100 fi .  9?r. 6 .2 6 1 ;
unb L i t t  A. 9?r. 4 . 0 0 3  iiber 5 0  fi .

2 .  bie eingeieitete Vlrnortifirung bei ben Sdjulbberfcfjrcibungrn:
uber 50 fi. mit GouponS: 9?r. 3 8 4 ,  1 . 1 7 3 ;
uber 100 fl .  mit GonponS: 3Jr. 4 . 7 1 6 ,  7 . 6 4 1 ,  7 .6 4 2 ,  8 . 7 8 7 ,  1 0 .5 1 5 ,  1 2  0 8 1 ,  1 7 .5 0 8 ,
iiber 500 fl. mit GouponS: §?r. 4 . 1 2 0 ,  5 .0 8 7 ;
iiber 1000 f! 8łr. 1 0 .6 0 0 ;
unb L i t t .  A. 9Jr. 1 . 1 7 5  uber 6 8 0  f i , 9Jr. 3 . 0 3 8  uber 2 7 0  fi., 3łr.  4 . 1 4 3  uber 2 0 0  fl.,  3cr. 4 . 5 0 9  

uber 1 0 0  fi-
3 .  bie bereitS beinilligte Slmortifirung bri ben Sd)ulbnerfd)reibungen:  

uber 50 fl. mit GouponS: 3ir.  6 9 3 ,  1 .4 0 6 ,  1 .6 2 7 ,  2 .9 5 8 ;
uber 100 fl. mit GouponS:

6 .5 6 5 ,  6 .9 8 2 ,  7 .6 7 6 ,  8 . 5 4 0 ,  8 .5 4 1 ,  8 .8 2 6 ,  9 .1 6 2 ,  9 . 3 7 3 ,  9 .5 3 2 ,  9 . 9 1 7 ,  9 . 9 1 8 ,  1 0 .6 0 0 ,  1 0 .9 7 9 ,
1 7 .4 0 0 .  1 7 .5 1 1 ,  1 9 .4 8 1 ,  2 0 .1 3 4 .  2 1 . 1 7 8 ;

uber 500 fi .  init GouponS: 3?r. 12, 1 .1 5 6 ,  2 . 0 8 5 ,  2 . 1 8 2 ,  2 . 4 5 3 ,  3 .7 4 2 ;  
uber 1.000 fi .  mit GouponS: 3ir. 4 . 6 9 6 ,  5 .6 7 7 ;
unb L i t t .  A. 3?r. 1 3 6  uber 8 0  fi.,  3ir.  2 3 7  uber 3 5 0  f i . ,  «Rr. 5 1 1  uber 5 . 4 9 0  fi . ,  37r. 6 9 2  uber 

3  6 0 0  fi .  9?r. 1 .0 0 6  iiber 5 0  fi., 9 łr .  1 . 1 1 3  uber 3 5 0  fi., 9?r. 1 . 4 6 6  uber 1 . 9 7 0  fi.,
2 . 0 0 7  uber 3  1 8 0  fl.,  9 łr .  2 . 4 7 3  uber 9 0  fi.,  9?r. 2 . 6 1 4  uber 1 0 0  fl.,  Sir. 2 . 8 4 1  uber

6 0 0  fl.,  9?r. 3 . 4 3 8  ubrr 5 0  f i ,  37r. 3 . 4 5 8  uber 8 0  fi.,  97r. 3 . 7 5 2  iiber 1 5 0  fi.,  9 łr .  4  1 1 6
uber 1 0 0  fl., unb 9łr. 4 7 0 3  uber 2 0 0  fl.
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C) w księgach fu n d u sz u  in d cn m izac y jn c g o  Gralicyi n  sc liodn iej
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacji: 

na 500 złr, Nr. 4425
* na 1.000 złr. Nr. 1166, 25.388, 25.651, 26.706, 23.546; 

i Lit. A. Nr. 6 428 na 200 złr. i Nr. 8.864 na 400 zlr.
2. rozpoczęta ainortyzacya przy obiigacyach :

na 50 złr. z kuponami: Ńr. 1.099, 2.351, 2.554 4 322, 5.926, 6.154; 
na 100 złr. z kuponami:

Nr. 909, 5.365, 7.879. 11.636, 12.028, 12.390, 17.670, 19.452, 19.570, 
na 1.000 złr. z kuponami: Nr. 8.118, 12.283:
i Lit. A. Nr. 2.934. na 200 złr., Ńr. 3.164 na 100 złr., Nr. 4.495 na 660 zlr., N r 7.022 

na 200 złr.. Nr. 7.102 na 1.260 zł., Nr. 7.103 nu 130 zł., Nr. 7.453 na 1.100 złr., 
Nr. 8.687 na 200 zlr., Nr. 8.998 na 400 złr., Nr. 9.451 na 150 złr.. Nr. 9.454 na 
100 zlr., Nr. 9.455 na 100 złr., Nr. 9.766 na 2.460 złr., Nr. 9.767 na 400 zł., 
Nr. 12.320, na 2.000 złr., Nr. 12.55'* na 350 złr., Nr. 13.555 na 4.850 zł.
3. już dozwolona am ortyzacja przy obiigacyach:

na 50 złr. z kuponami: Nr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 4.068, 4.411,
4.638, 5.378, 5.400; 

na 100 złr. z kuponami:
Nr. 555, 2.103, 2.128. 3.832. 4.176. 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.549, 5.999, 6.000, 

14.197, 15.350, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 15.962,15.963, 15.964, 15.968,15.969, 16.761, 
20.512, 20.534, 20.572, 20.574, 21.188, 21.313,24.088,24.239,24.570,24.915,26.779, 26.780, 
na 500 złr. z kuponami:

Nr. 974, 1.269, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263,
na 1.000 złr. z kuponami:

Nr. 262. 2 136, 3.202, 3.383, 3.454, 3.455, 3.804, 3.820, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564, 
17.097, 19.377, 26.414, 26.548;

i Lit.

G) be8 © n m ( c n t I a f t a n g 6 f o n ( e 6 fur baS SSrrtoalfungSgrbirf S c m B r r g :
1. ber bon ben Gigent|)Uinern angejeigte SBrrluft brr <Ed;uIbbcrfd)tcibung :

ubrr 500 fl. Sir. 4.425;
ubrr 1.000 fl. SJr. 1.166, 25 388, 25 651, 26.706, 29.546;
unb Lit. A. Otr. 6.428 uber 200 fl unb S?r. 8.864 ubrr 400 fl.

2. bir ringrlritrtr Slmortifirung bri brn £d)iilborrfd)rribungrn:
ubrr 50 fl. mit GouponS: Słr. 1.099, 2.354, 2.554, 4.322, 5.926, 6.154; 
ubrr 100 fl. mit GouponS:

20.303, 20.514, 21.282, 24.458, 30.241, 33.337, 36.731, 40.508, 46.494;
ubrr 1.000 fl. mit Goupon8: Sir. 8.118, 12.283;
unb Litt. A. Słr. 2.934 ubrr 200 fl., S7r. 3.164 iibrr 100 fl., 9i'r. 4.495 ubrr 660 fl.,

ikr. 7.022 ubrr 200 fl., 3?r. 7.102 iibrr 1.260 f!„ 9Jr. 7.103 ubrr 130 fl.. Sir. 7.453 
iibrr 1.100 fl., SJr. 8.687 iibrr 200 fl., Sir. 8.998 iibrr 400 fl., Sir. 9.451 ubrr 150 fl., 
Sir. 9.454 ubrr 100 fl., Sir. 9.455 iibrr 100 fl., Sir. 9.766 iibrr 2.460 fl., Sir. 9.767 
li ber 400 fl., Sit. 12.320 iibrr 2.000 fl., Sir. 12.559 iibrr 350 f l , Sir. 13.555 ubrr 4.850 fl.
3. bir brrritS brtnilligtr Slmortifirung bri brn <£djulbt>rrfd)rribunqrn:

ubrr 50  fl. mit GouponS: Sir. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 4.068, 4.411,
4.638. 5.378, 5.400: 

iibrr 100 fl. mit (ŚouponS:
6.001, 6 002, 6.957, 7.257, 7.908, 7.916, 11.164. 11.345. 11.964, 12.774, 13.566, 14.049,
16.768, 17.155,17.156,17.157,17.252,17.273,17.274,17.275.17.584, 17.585, 18.230, 20.511, 
28.461, 32.417, 35.740, 36.481, 38.272, 39.005, 39.339, 39.438, 33.439, 40.313, 42.167 ; 
tibrr 5 0 0  fl. mit Goupon8:
3.980, 4.440, 4.527, 7.005, 7.486, 7.488; 
tibrr 1.000 fl. mit GouponS:
10.565, 10.566, 10.567, 11.040, 11.511, 11.512, 11.513, 12.423, 14.509, 16.166, 16.409,

und Lit. J tL .*

J Nr.
na złr. 
tibrr fl. Nr.

na zlr. 
ubrr fl. Nr. ua złr. 

tibrr fl. Nr.
ua zlr. 
uber fl. Nr. na zlr. 

ubrr fl. Nr. na złr. 
tibrr fl. Nr. na zlr. 

tibrr fl. Nr. na złr. 
uorr fl. Nr.

na złr. 
tibrr fl. Nr. na złr. 

uber fl.
i
1 660 900 2.365 1.260 4.108 600 4.923 200 5.302 150 6.180 2.000 7.131 50 7.920 100 8.564 100 9.457

------ !
io o  i

1.372 2.960 2.959 4.000 4.109 50 5.065 130 5.443 6.300 6.371 100 7.296 200 8.345 200 8.781 200 9.991 600
1.373 430 3.531 10.200 4.913 300 5.132 1.300 5.6L9 600 6.412 200 7.406 200 8.376 1.150 8.826 200 11.339 300 ;
1.732 3.400 i 3.532 50 4.914 50 5.181 150 5.709 200 6.542 300 7.446 200 8.423 200 9.344 200 11,406 600
2.361 800 3.631 1.900 4.92 L 100 5.275 50 6.179 2.000 6.773 1.000 7.627 700 8.539 200 __ __ ___ .

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekeyi 
funduszów indemnizacyjnych.

L w ów , d n ia  31. P a ź d z ie rn ik a  18S5.

l?on Der (i. &. Statlfjaltcrei ais $nm&= 
entffiflungsfonÓŝ Direfetion.

S e m f te rg ,  ( e n  31. £ f t o f c e r  1885.

Wykaz Nr, 1.
wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1885 roku i poprzednio obligacyi 

funduszu indem nizacyjnego
W i e l k i e g o  K s i ę s t w a  K r a k o w s k i e g o

wr a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .

A) O bligacye z kuponam i.

Kwota
kapitału

Złr.

iltapitald- 
Srtrag 

© u lb  e n

M i

Termin 
wypłaty dnia

$?ti(fya[)lung^ 
Sertnin brn

50 1885

100
15
47
93

U l
157
177
202

‘/i.
Vn
V*
n
»

1885
1881
1885

Vtt 1884

JVSl

57

251
329
347
522
543
597
641

Termin 
wypłaty dnia

9łutfjof)lungg= 
Sermin brn

V. 1884

Vn

ł/»
Vm

1885
1874
1885

1884
1885 
1885

Termin 
wypłaty dnia

9iu(fjal)luug8= 
Scritiin brn

101 Vn 1885 184

Termin 
wypłaty dnia

91u<fja|)lutig3= 
Sermin brn

Vii 1885

S fn S t o e t b  S i r .  1.
uber bie urn 30. §lpril 1885 unb in ben friifjeren 3i^nngen berloften 

Sd)nlbberfd)retbimgcn beb ©runbcntlaftungbfonbeb fur bab
r̂ossOer̂ ogtOum Ofrafiau

f a m m t ben ii rf j a f) I u n g 8 = S e r m i n e n.

A) & $al(t>crf4>reibnngeu m it <£aupon6.

652
662
718
759
764
773
806

Vn

V*
‘/li
V .

Vn

1885

1884
1885 
1876 
1885

847
865

934
985
992

1001

VM 1884

1883
1884
1885 
1885 
1884

‘/ii
V .

Vii

227

Termin 
wypłaty dnia

SRudfjabiungS-- 
Sermin ben

Vn 18«3 244

Termin 
wypłaty dnia

SRucfjabtungS-- 
Srrmin brn

V* 1884

Termin 
wypłaty dnia

9iudfjcil)lungg-- 
Sermin brn

Term in 
wypłaty dnia.

SRucf jafjlungg* I 
Settnin ben

1086
1126
1135
1138
1159
1217
1228

V .
‘Ai

1885
1885
1884
1885
1884
1885

1232 Vh 1885 1506 V ii 1884 1833
1240 » 1577 1885 1878
1385 V* ff 1596 V . 1884
1402 n 1881 1656 V,1 .•> 1948
1414 n 1885 .1680 » 1961
1439 » 1880 1682 Jf iy 1980
1450 ‘A* 1885 1827 V. 1882 1999
331 Vn 1885 368 ‘A t 1885

‘/li

V*

1885

1884

500 29 i i 1884 49 1885 91 1885 163 Vii 1885 245 Vu 1885

1000
15L
156
164
255

V .
i i

1884 
1874
1885

271
291
310
443

i/u  1885 445
488
624
632

Vii

V*

1885

1885

757
817
857
875

V n 1885 1069 Vn 
1084 
1095

1885

V*

1110
1201
1284

V:
Vi:

1885
1884
1885

1287
1488
1510

‘A t 1884
1885

1518
1531
1536

*Ai 1885

[10000 54 1885
 J

11) O bligacye Lit. A. B) ® < (n l(t> etf4> rei(ttttgen  Lit. A.

1

Kwota
kapitała

złr.
Termin 

wypłaty dnia

Kwota
kapitału

złr.
Termin 

wypłaty dnia

Kwota
kapitału

złr.
Termin 

wypłaty dnia

Kwota
kapitału

złr.
Termin 

wypłaty dnia
Kwota

kapitału
złr.

Termin 
wypłaty dnia j

AŁ
tfapitalS- 
ffletrag 

© ul be n

Siutfjajdungg: 
Sermin brn

M .
tfapitald-- 
SBrtrag 

© u l b r n

SlutfjafjlungS^ 
Sermin brn

M
AtapitalS=
JSrtrag

© u l b e n

9?u tfjablungg-- 
Sermin ben

Afc
^apitaliL 
Seirag 

© u l b r n

5Ru<fjaI)(ung§-- 
Sermin brn

M
.ftapilalS- 
Setrag 

© u Ib r u

!
gifidfja^IungS-! 
Srrtnin ben

11
I. 259

10390
7200

Vn 1885 314 90 Vu 1883 345 100 Vu 1885 381 50 Vn 1885 1
_________ i

T i f  A KTn na 7  9 0 0  z łr‘ z cz3śtfiow3 kwotą 4.760 złr.
J jIL . A ,  INT. iCOV ^  n ,jt bem Speilbetr, bon4.760 fl.

L w ów  d n ia  31. P a ź d z ie rn ik a  1885. S tm fc e rg  ( e n  31. & f t o ( e r  1885.
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Wyk** Kr. 2.
wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1885 roku i poprzednio obligacyj 

funduszu indemnizacyjnego

< 3 - a . l I C 3 7 " I  z a , c 3 n L o d - Z 2 . I e 3

wr a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .

A) O bligacye z k u p o n a m i.

3tu§toet§ git. 2.
iiber bie am 30. §tyril( 1885 unb in bcn friifjercn 3icJf>ungcn berioften 

©djulbbcrfdjreibungen bcd ©rtinbcntlafttuiggfonbeS fur bad

TTcrajaftunflsgcOict Ofraliau
f a m m t b e n 9t ii cf j o i) I u n g 5 = S c r m i n c n.

A ) ® c |)n lb t> e rfc f) re ib u n g c n  m i t  © o u p o n S .

Kwota 
I  kapitału 

Złr.

^tapitaI5= 
ffletrag 

®  u l b c n

Termin 
wypłaty dnia

9iucfjal)lnng8= 
Serwin ben

M

Termin 
wypłaty dnia

$Riicfjaf)Iung8= 
Serwin bcn

Termin 
wypłaty dnia

9?urfjaf)tung8-- 
Serwin ben

M

Termin 
wypłaty dnia

3Rurfja()Iung8-- 
Scrmin ben

M a .

Termin 
wypłaty dnia

9RudfjaI)Iung§= 
Serwin ben

M .

Termin 
wypłaty dnia

Sfiiictjafdung^ 
Serwin ben

M .

Termin 
wypłaty dnia

9iurfjaI)Iung§= 
Serwin ben

M .

1

Term in ! 
wypłaty dnia

9?ucfj(i[;lnng§= 
Serwin ben

31
| V « 1 ) 3 0 0 1477 ł / n 1885 2206 ł / » 1885 2 i  47 Vn 1»76 3456 Vn 1885 3912 X U 1884 4163 Vn 1885 4596 Vn 1879i 34 79 17 1646 V . 1884 2230j „ 2814 77 1885 3496 71 1883 3920 Vn W 4211 17 1884 4622 Vs 1885 '

I 48 79 17 1665 V u 1885 2252: i/.. W 2875 77 » 3520 ” 1885 3928 V . 1877 4249 11 1885 4705 »

i 91 77 77 1793 77 77 2284 i ■

i n
» 2965 77 97 3572 11 71 3929 Vn 1885 4250 ” n 4 i45 I l i 1884

187 77 1• 1853 n 77 2291 17 1883 2976 71 77 3681 V* 79 3973 11 1884 4258 1882 4758 17 1885

5 0
676 ' 1 / s .1862 1882 V. 77 2384 Vs 1885 30 L4 71 11 3673 91 1878 3979 11 1879 4327 >1 1885 4762 19

909 V n 1885 1935 Vn 77 2444 77 » 3034 V* 1884 3680 V ii 1877 4006 Vs 1884 4428 ,
17 11 4917 V i

969 77 1883 1970 V* 1880 2446 77 ł» 3068 V u 1885 3681 V . 11 4023 Vn 1885 4513 71 11 4972 V ii 1884
1155 79 1885 2067 11 1885 2464 77 1882 3074 71 » 8687 V u 1884 4030 11 77 4519 11 1884 5040 V* 1881 !
1173 77 1879 2137 Vn JJ 2523 l i 1885 3111 77 77 3718 17 1880 4031 11 4538 11 1873 5042 n 1885
1188 77 1885 2175 77 2542 V ii 1884 3118 77 *7 3747 V* 1885 4L27 11 1883 4541

v » 1884 5163 Vu
79

»

1194
1403

Vs
Vn

1884
1882

2188 77 11 2585 V* » 3439 77 1874 3763 17 1882 4149 71 1885 4579 V ii 1885 5L79

58 V u 1885 3538 V ii 1885 7491 V* 1884 11058 Vu 1883 15689 V* 1884 19088 ' U 1875 23004 V n 1885 26359 V* 1884
| 108 V* 1884 3683 V . 17 7528 V n 1885 11152 V. 1880 15740 V u 1885 19094 Vn 1885 23013 17 1884 26360 V ii 1884j 131 V n 1885 3744 VII 77 7540 V . 11 11194 Vu 1879 15779 V . 77 19231 » 1884 23016 79 1885 26379 17 1885

216 77 77 3759 77 11 7571 V ii 11292 Vn 1883 15842 V n 79 19240 11 1885 23041 V* 1884 26382 79 1884
! 336 77 77 3792 77 1879 7642 V . 1878 11443 » 1885 15863 V* 71 19243 Vs 19 23068 V n 1885 26459 » 1885

378 V* 77 3818 77 1885 7687 V ii 1885 11453 V. 1874 15905 V n 11 1935 L V ii rt 23072 71 11 26467 V* n
— - 498 77 1884 3893 71 1880 7763 11 » 11504 V ii 1885 15937 71 77 19361 11 u 23033 11 17 26658 V ii w

540
1 1 1 1885 3945 71 1885 7796 71 71 11580 19 1884 15983 71 99 19398 11 n 23159 11 1880 26674 79 1884

582 77 77 4007 17 77 7863 77 99 11826 * / . » 16026 n 71 19510 11 n 23211 77 1885 26779 19 1885
657 V . 77 4081 77 77 8006 V . ł* 11852 Vn 1885 16034 i i 77 19512 79 79 23237 79 1884 26951 17 99

760 77 1884 4318 ł/s 71 8057 Vn 71 11918 77 n 16046 91 79 19549 79 1884 23240 91 17 26972 77 77

848 V n 71 4334 V u 1884 8077 77 71 11938 V* 1879 16126 J/» 17 19564 77 1885 23352 79 77 26999 79 97

998 V . 17 4337 77 1885 8101 . » 11954 ł/n 1884 16129 V ii 19 19625 11 n 23331 71 1882 27052 n 79

1042 V u 1885 4357 11 U 8144 71 71 11963 V* 1885 16480 71 1884 19645 71 1884 23451 V* 1885 27097 ł/s 1871
1141 77 77 4416 71 1884 8181 71 77 11983 V n 19 16553 V u 1885 19706 71 1880 23513 71 11 27106 Vu 1885
1229 77 77 4451 77 1885 8182 77 77 11986 77 77 16564 77 17 19824 U 1885 23537 V n 1884 27169 v» 77

1242 77 77 4554 17

> If
8207 71 71 12074 V . 17 16656 77 19 19966 79 17 23554 » 1 8  35 27226 11 1884

1245 77 77 4638 77 8224 71 1884 12204 V n 1882 16707 77 79 19985 99 1883 23560 19 1884 27276 ł/ ll 99

1248 V* 1884 4641 71 1880 8244 77 77 12235 » 1885 16748 19 79 19994 77 1Ś85 23567 19 1885 27291 1885 1
1261 77 1885 4688 11 1885 ' " 8274 jj 1885 12248 V* n 16781 79 71 20058 * - 23572 19 » 27297 V* 19 I

1451 V n 1884 4702 V* 77 8279 79 12336 Vn 77 16842 71 1884 20083 71 71 23598 79 1884 27389 V n 1885
1603 » 1885 4725 V ii 77 8384 77 » 12468 » 71 16902 V* 1885 20189 79 77 23602 79 1885 27393 i* 1880
1623 Vn 77 4836 17 n 8534 71 77 12491 77 79 16910 19 1884 20197 19 n 23635 79 » 27403 V* 1885
1716 V* 77 5042 11 77 8537 71 71 12510 77 1884 17005 V n 1885 20227 79 79 23658 79 1882 27409 Vu 1877
1722 V u 11 5057 V 5 1884 8582 Vn 71 12637 71 1885 17085 77 17 20233 71 71 23821 77 1884 27436 19 1884
1725 77 77 5235 V ii 1885 8593 77 77 12726 77 1883 17184 99 1884 20349 19 1884 23895 77 1885 27621 V* 1885 '
1728 77 1884 5237 77 71 8628 71 79 12762 77 1885 17213 11 1885 20495 79 1885 23902 71 79 27631 V n 19

1851 77 1885 5378 » 17 8649 71 77 12847 71 77 17218 77 79 20577 V* 1884 23956 19 77 27767 V . 11

1884 V* 1884 5416 V* 71 8679 77 71 13014 71 99 17223 77 » 20751 V ii 1885 24062 V* 79 27771 Vi 79

1981 V ii 1885 5431 w 77 8737 77 71 13050 v« 1884 17240 77 1878 20946 » 11 24210 11 1880 27790 77 99

1982 77 77 5433 V ii 77 8759 71 n 13122 99 17267 11 1885 20998 11 11 24213 lii 1885 27812 79 1884
1983 77 77 5459 v »

1876 8827 V* 1872 13272 Vn 1885 17453 71 19 21118 n 17 24268 91 1884 28003 19 79

2003 77 77 5465 77 1885 8880 » 1885 13365 w 79 17512 V* 1884 21146 19 11 24330 V* 1877 28054 V* 1885
2115 17 77 5524 V n 19 8912 77 71 13391) V u 1884 17587 91 1885 21210 77 1884 24385 V u 1885 28072 V u 79

1 0 0 2150 77 77 5619 ł/» 1884 9112 *7 71 13473 ł/» 1885 17590 V n 79 21280 19 1835 24509 19 19 28089 11 77

2167 77 77 5705 V ii 1885 9157 V u 71 13482 V ii } ) 17602 11 79 21301 71 *i 24618 J/5 1884 28181 79 91

2179 m 77 5817 77 77 9467 V & 1884 13578 77 79 17615 V . 79 21324 11 1874 24682 V n i i 28249 71 79

2231 77 77 5852 71 11 9498 V i* 1885 13633 71 11 17663 V ll 11 21328 97 1885 24686 79 1885 28271 77 1884
2295 77 1884 5880' n 1884 9520 11

1884 13641 71 11 17670 Vs 1884 21348 11 1884 24745 79 77 28291 77 1885
2394 77 1885 5911 V» 1885 9530 ll* 77 13708 17 11 17677 V u 1885 21387 » 1881 24780 » n 28357 71 79

2407 77 17 5922 V u j? 9540 V n 1881 13792 Vs 77 17S64 V* 1879 21550 V* 1885 24885 n 1884 26418 79 99 i

2409 V . 1878 5926 71 1884 9566 77 1885 13819 V n 77 17883 19 1885 21616 Vu 1885 25001 91 1885 28477
*  .  !244! ‘/li 1885 5941 77 1885 9639 71 1883 13905' V . 1883 17929 V u 79 21663 V i 11

25042 V* 77 28502 V* 1884 i
2531 77 17 5989 77 1884 9641 V* 1885 13910' V u 1877 17962 V* 1884 21682 Vtt 79 25095 V n 71 28688 V n 1885 !
2544 77 1879 5992 71 1885 9788 V u 77 13930 V* 1878 17964 V n 1885 21744 ł/» » 25141 V i 99 28784 71 1884 ,
2565 77 1885 6077 V* 1884 9805 V* 71 13965' V ii 1884 18038 V* 1884 21840 Vn 1885 25172 99 91 28786 V n 1885 |
2584 77 71 6088 V n 11 9821 V u 1884 .13983 n 18105 n 1885 21908 71 17 25462 ł/ ii 71 28821 79 11

j 2585 » 1884 6110 77 1885 9850 * 1885 14093 1885 18129 V u 71 22018 11 19 25468 11 71 28864 77 17

2685 V* 1885 6122 77 17 10060 */» 77 14-132 » 77 18131 ł/. 99 22069 7* 1884 254)6 11 77 28912 79 1884 j
2716 Vii 1880 6239 77 1884 10065 ł» 1884 14155 11 19 18219 V n 71 22071 V* 1885 25558 11 79 28933 11 n

2756 1885 6261 n 1885 10311 Ili 1885 14244 77 77 18274 V* 79 22140 Vn 71 25592 71 71 28997 V . 1883 |
2812 » 1884 6282 V n 1885 10340 77 1884 14382 V* 91 18323 V n 71 22174 » ł ł 25602 79 79 29008 V ii 1885 !
2942 77 1874 6308 71 V» 10358 17 1885 14401 Vu 79 18440 99 79 22182 » 25630: „ » 29010 11

1885 i2984 V* 1885 6363 11 1877 10411 11 U 14426 V . 79 18526 97 11 22212 n 19 25651 79 79 29035 V*
3000 V ii 71 6363 V* 1885 10469 71 1884 14503 v .t 71 18565 11 71 22234 19 1884 25669 19 79 29104 V n

18843100 V . 77 6413 V n 17 10479 11 1885 14555
v » 1876 18614 V* 99 22300 188 L 25689 11 19 29117 »

3114 V u 77 6442 » 1884 10513 */. 77 14557 » 1885 18645 V ii 1884 22339 V u 1885 25757 V u 1880 29148 V* 1885
3153 Vs 17 6465 V* 1885 10515 1883 14624 11 91 18675 11 1885 22457 ł/s 11 25761 79 1885 29163 n 11 I

3175 77 1876 6512 V u i i 10529 l i i 1885 14631
14834

ł / u 1874 18680 11 77 22459 V n » 25811 11 19 29183 V ii 11

3181 77 1885 6620 Vs 1884 10602 77 1884 /s 1885 18710 19 17 22475 11 71 25832 Vs 1884 29313 11 11

3223 V ii 77 6759 V ii 1885 10657 n 1885 14879 V ii 77 18737 71 77 22505 71 1* 25981 V u 1885 29321 V)

18843241 77 P 6793 » 77 10694 71 77 14884 77 18792 71 17 22530 71 71 26014 V* 1881 29434 V*
3282 71 71 6829 V* 11 10703 17 71 15039 1884 18798 79 19 22665 91 79 26083 V ii 1885 29441 >5 1885 !
3311 77 71 6863 V ii 1884 10716 V* 71 15139 99 1885 18815 79 1884 22677 11 79 26091 19 71 29442 1884 !
3333 77 71 6991 71 1885 10838 V n 77 15156 11 1884 18905 71 1885 22696 71 11 26174 99 1884 29447 V n 1885
3335 77 7* 7116 V . 71 10866 » 71 15498 V* 1885 18930 79 77 22737 71 71 26221 79 1885 29491 11 l i  i

3347 77 17 7130 » 1880 10875 77 77 15554 V n 71 18960 19 1884 22876 71 9 26304 77 1877 29528 n 71

3408 77 1884 7177 V i i 1884 10903 71 77 15630 71 71 19047 19 1885 22879 11 79 26306 91 1884 29547 n M

3410
3518

V*
«

1885
»

7276
7375

» 1885
77

11019
11044

V .
97

79

79

15675
15676

ł / »

V i i

1880
1885

19078
19080

17

79

19

77

22928
22949

79

79

19

19

26307
26311

V»
V u

1876
1885

29554 i i n

32 V . ' . 1884 342 V n 1885 562
V i i 1885 972

V i i 1885 1259 ł / i l 1882 1523 V n 1885 1713 V i i 1885 2010 V .
1885

500 226
V u 77 356 » n 566 71 77 1160 71 1343 I f 1885 1651 * 79 1719 V * 79 2117 V n 71

297 V . 1877 386 77 690 71 17 1188 1885 1408 9 1885 1680 71 1765 V i t 7t 2151 m
1884

313 ł / i t 18S5 520 35 V 914 V . 1884 1258 79 77 1454 79 1681 » 79 1932
”

n 2243 V * 77



Kwota
bonilg } u

"
Termin Termin i Termin Termin Termin

----------

Term in
... . ---

Termin Termin&a ULliUfl u
Złr.

wypłaty dnia wypłaty dnia i wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty d n ia ,
Jva M M M M l M M

,ftapitaI8= giiicfjoblitngS-- 9łiltfjal)lung8-- Sfucfjoljlungśr 9iudjal;fung§= 9?iicfttaf)[ung8* Oiucfsnł) funa§= SRucfjflłdungtu 9?u tf^afjlung©-1SBrtrag
©ułbcn

Scrmin brn Scrmiu bcn Sermin brn Sermin bcn termin bcn Sermin bcn Sermin ben Sermin bcn j

2257 ‘/.I 1884 2936 Vii 1884 3539 V* 1885 3859 Vn 1884 4176 V.i 1885 4670 7 ii 1885 5053 7 u 1885 5556 Vn/ n 1885
2318 V. 1885 3128 77 1885 3558 Vn 77 3866 yy 4203 t t » 4728 t t yy 5107

i *  *

t t 5607 t t

2481 Vii 77 3145 77 3643 77 77 3882 rt 1885 4245 t t yy 4745 t t t t 5162 t t yy 5646 7* 1882

1 500 2481 V. 3227 V. 3647 77 77 3915 tt 4443 t t t t 4759 tt tt 5181 yy tt 5670 V i 1885
2319 w 77 3326 77 1873 3655 Vs 77 3969 t t 4453 7* tt 4763 n yy 5212 tt yy 5750

/ u

t t 1884 ,
2720 Vu 77 3491 Vii 1885 3747 Vu 77 4030 » 4497 7 n 1884 4877 7 n t t 5223 t t 5765 t t 1885
2733 t t 37 3500 77 77 3768 77 77 4079 » » 4498 t t » 4923 t t jf 5455 t t 5766
2758 „ 77 3508 77 1884 3771 77 77 4145 yy » 4600 7* 1885 5046 t t t t 552J t t 5876 1884
2777 V* 77 3529 V* 1875 3798 77 77 4173 t t t t

124 7 n 1885 2066 Vn 1885 4167 V* 1884 6429 Vn 1885 8390 7 n 1885 10336 7 n 1885 12105 Vn 1885 13315 7 * 1885 ;
140 77 1884 2091 » 77 4249 Vii 1885 6460 V» 8399 t t 10356 tt t t 12136 tr » 13393 l

t t  i

144 37 1885 2144 » 77 4251 77 77 6613 V* 1885 8443 7* 1883 10363 tt tt 12321 t t 13415 ‘/ii t t
389 77 77 2L90 77 77 4255 77 77 6651 Vii i i 8459 7 n 1885 10373 t t 1884 12338 tt w 13525 7*

\

t t  i395 77 77 2196 77 77 4262 77 77 6871 yy » 8480 yy » 10376 „ 1885 12.346 » 1884 13561 »418 37 77 2210 J» 77 4348 77 1882 6728 yy 1884 8729 » 10485 t t t t 12357 t t 1885 13617 v  i452 37 77 2314 77 77 4362 77 1885 6736 ł» 1885 8738 t t » 10497 t t t t 12420 » t t 13648 7 u tt
i 467 77 37 2332; „ 77 4381 77 77 6758 V* » 8767 „ 10513 tt tt 12507 t t 1884 13686 !

514 Vs 77 2344; „ 77 4446 77 77 6815 7 n 8888 75 1884 10603 7 .i 1885 12553 t t tt 13708
\ 673 7 n 77 2396 77 77 4538 V* 77 6967 V » 9068 7 n 1885 10952 7* 1884 12558 t t 1885 13729 1884

826 77 37 2497 77 77 4730 Vn 77 6978 t t » 9073 t t >y 10988 7 u 1885 12560 ty t t 13793 yy 1885
i
I

830 77 2554 » 77 4768 77 77 7175 t t t t 9109 tt yy 11010 75 1884 12584 7* t t 13808 „
956 V* 1884 2680 77 77 4792 77 77 7209 t t t t 9196 t t 9 11026 7 n 1885 12615 t t 13821

1000 982 Vn 1885 2797i , 77 4823 77 1884 7217 t t t t 9249 tt » 11080 r* i » 12646 Vn tt 13976 7s 1884
984 37 77 3055 77 77 4876 77 1885 7345 t t ty 9299 tt 1884 11088 75 1878 12654 tt 14004 1885 !

1024 » 77 3089 77 77 4896 7* 1884 7497 » tt 9314 tt y* 11104 7 n 1885 12724 7s t t 14068 i

1052 77 77 3182 77 77 5187 77 1885 7578 yy t t 9433 t t 1885 11117 t t 12754 7 n 14174 Vi.1102 77 1882 3371 l h 77 5242 77 77 7661 >y t t £474 t t yy 11222 j t 12757 w 14229 1884 !
1123 77 1885 3456 Vii 7) 5401 77 77 7787 yy t t 9539 t t » 11317 7s t t 12793 7* 1884 14252 1885 !
1188 77 77 5533, „ 77 5515 77 77 7791 yy t t 9549 tt t t 11394 7 n t t 12878 7 n 1885 14311
1211 ł l 77 3588 77 1884 5732 77 1884 7870 V* t t 9625 tr t t 11453

/ t r

f f tt 13066 t t t t 14340 * i 
»  !1238 73 77 3711 Vn 1885 5918 77 1885 7927 7 h t t 9724 7* t t 11535 f f t t 13086 tt yt 143611288 37 77 3742 77 77 5983 77 1884 7933 t t 97681 » 1883 11564 ff tt 13135 t t t t 14369
” i
n  11403 37 77 3789 77 77 6054 77 1885 7966 t t 97921 * / . . 1885 11601 f f t t 13176 t t 14413

1425 » 77 3806 77 77 6194 77 77 7999 yy t t 9325 yy t t 11602 t f tt 13191 tt 14421 7*1636 V* 1884 3377 77 » 6200 77 77 8210 » 1884 10027 t t t t 11606 t t 13263 14423
1713 Vn 1885 3963 » 77 6355 77 77 8264 1885 10049 t t tt 11737 t t t t 13299 7* 1884 14440 Vn yy i1769 » 77 3991 77 77 6384 77 77 8323 V* t t 10230 7* t t 11962 ff tt 13303 7 n 1885 14504 yy

i
t t  '■1871 77 1884 4111 77 77 6389 77 77

t

5000
1

5 7 n 1885 202 Vn 1885 486 V* 1885 588 Vu 1885 833 7 n 1885 952 7 n 1885 985 7* 1884 1017 Vu
i

1885
27 77 V 255 77 77 578 Vii 1885 609 7* t t 842 yy t t

J l i

110000 131
J

Vn 1885 160 Vn 1885 186
J

Vii 1885 375 7 n 1885 403
__ J

7 n 1885 430 7 n 1885 950 7 n 1885
l

B) O bligacye l i t .  A. B) < 3 $ i i l b b c r f $ e i b m i g r t t  Lit. A.

1
Kwota

kapitału
Złr.

Termin 
wypłaty dnia

Kwota
kapitału

Złr.
Term in 

wypłaty dnia

Kwota
kapitała

Złr.
Termin 

wjpłaty dnia
Kwota

kapitału
Złr.

Termin 
wypłaty dnia

Kwota
kapitału

Złr.
Term in 1 

wypłaty dnia!
M

.ffapitaIS= 
ffletrag 

© u l b c n

SRntfja!)lung8-- 
Scrmin bcn

M
tfapitatS- 

IBrtrag j 
©u Ib c n

9iiicfjQl)lung8= 
Scrmin bcn

M
Napita I8-- 

Siftrag 
©u ł b e n

9iucfjflf)InngS-- 
Sermin bcn

M
^npiłaI8-

Sktrag
©u l b c n

97ń(fjał)Iung8-- 
Scrmin bcn

M
^tapitalS--

§3rtrag
©u l b c n

9fiudjQl)Iuug8- 
Scrmin bcn

61 80 7 n 1885 3111 50 Vn 1885 5176 1000 Vii 1885 6703 70 Vii 1883 7613 1800 ł/ii 1885
284 500 n y» 3504 150 tt yy 5199 300 n tt 6755 50 yy 1885 7634 100 tf392 300 7 . yy 3625 100 tt yy 5239 150 tt yy 6806 50 jj 7662 50526 6610 Vn tt 3709 160 tt yy 5337 100 » yy 6813 50 yy 7677 950770 10000 yy tt 3749 70 7* n 5479 200 7* yy 6820 500 yy 7678 9250 *  1

yy

i 820 4970 n tt 3789 250 7 n r> 5513 50 Vn 6832 100 yy 7797 1001006 50 7* 1875 3802 100 yy tt 5550 100 tt 6843 100 yy 7823 150 » 11062 2830 7 u 1885 3803 300 7s 1883 5632 400 tr yy 6845 100 Jt 7843 450 * I
1130 580 yy yy 3815 100 Vn 1885 5642 50 7 . 1877 6946 1400 tt 7912 900
1136 100 yy yy 3881 300 tt tt 5643 200 7 n 1885 7008 100 ft 7954 1001175 680 yy 1884 3884 100 tt tt 5645 200 7* 7010 100 8070 50 Yi

Vn
1333 100 n 1870 3925 150 tt tt 5646 50 7 n yy 7049 100 8096 150

tr

1334 100 V 1883 4097 360 yy 1883 5731 19400 tt yy 7075 6750 8129 200
tr
tt1348 50 7* 1882 4219 300 tt 1885 5739 0000 tt yy 7150 50 Vs

Vn
8211 2501597 8300 7 n 1885 4301 6850 tt yy 5744 300 tt 1883 7209 200 8233 10000 Vn

Jt

1694 60 yy
7*

7i.t

1883 4436 450 tt tt 5754 500 7» 1884 7222 1150 8238 100 yy1740 170 1885 4466 100 tt tt 5755 200 ?y 1885 7246 100 8255 300 yy

1856 14210 n 4571 200 rt tt 5920 100 Vn 1885 7270 2200 8256 150 yy Jt
1882 (50 u a 4643 400 » t* 6009 100 yy 1884 7278 250 V*

Vu
8270 100 iV

2308 60 n yy 4662 200 7* 1879 6054 50 tt 1885 7293 250 8279 150 Jt M
2453 200 lu 1884 4664 200 7 n 1885 6154 550 tt n 7330 100

tJ

tt 8290 100 H2735 1000 yy yy 4725 50 yy yy 6161 3400 tt 7375 1550 t t 97 8292 .100
Jf I

2803 80 yy 1883 4751 2090 yy t t 6181 60 7* 1883 7394 150 t t Jf 8298 300
JJ J

2892 100 7* 1885 4787 50 yy tt 6283 2300 l/n 1885 7442 50 yy n 8311 200
Jt Jt

2^ 15 60 yy 1877 4797 60 yy 1S84 6300 50 tt 1884 7514 2550 Yii jj S32G 7500
tn ” |3010 1530 Vu 1885 4905 50 7* 1885 6422 150 tt 1885 7525 4150 t t yy 8357 100
tt

3040 400 yy 1875 4940 100 Vi. a 655) , 100 tr yy 7559 250 yy yy 8385 300
jj ; I' 3103 80 t t 1877 5119 100 yy tt I. 6587 J0000 tr yy 7581 50 V. 1884 8398 450
!J ; ii3106 80 t t 1883 5158 200 yy tt 6690 50 t t Jt 7610 150 Vii 1885
Jt

------------
1 _ J |

t  t  ‘ j. A P  r  Q 7 rc**1  1 A H / I n  ^ r" ^ częściową kwotą 1.840 złr,
I*  i i lL .  A ,  J M \  O .O O l ubcr lU .U U U  f|. mit Dcm Sf/cilbctragc bon 1.84Ófl

L w ów  d n ia  31. P a ź d z ie rn ik a  1885. Semfcerg ten  31. © ftofcer 1885.



Wykaz Kr. 3.
wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1S85. roku i poprzednio obligacyj

funduszu indemnizacyjnego
G a l i c y !  w s c ł i o d n i e j

wr a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .

A) O b lig ac je  z k u p o n am i.

Kwota 
1 kapitału 

Złr.
Termin Termin Termin Termin

wypłaty dnia wypłaty duia wypłaty dnia wypłaty dnia
M M A/a A a

$apital§^
Sttrag 9iucf,5af)fung3-- 

Scrmin bcn
9iucfjaI)Iung6= 
Sermin biu

SfJucfjafifungS- 2}ucfjal)Iung§--
Scrmin ben Scrmin bcn

©ulbt n i
35 H u 1885 1081 ł/n 18«5 1762 Vit l6ol 2786 H u 1881
73 p 1884 1099 99 1881 1851 p 1877 2981 11 1885

395 H u 1875 1189 Hi 1884 1871 ii 1881 3010 11 p
402i n 1884 1190 Vii 1885 2103 n 1885 3022 */» 1880

! 403 Hl 1881 1330 » 91 2121 Hi 3063 Vn 1885

50
i 533 Vn 1883 1383 99 11 2341 H u 3074 p »
! 544 V. 1885 1387 99 99 2356 » 1884 3124 V* 1884

619 ‘/ii
97

1885 1449 19 19 2477 p 1885 3201 11 11
i 878 *• 1491 19 11 2485 Hi 1884 3256 1882

935 Hl 1876 1600 99 19 2532 Vn 1885 3407 k i 1885
, 964 H u

9
1885 1601 Vti 1878 2587 11 3479 p

986 19 1701 V* 1884 2717 Hi 364%2 V* 1861
| 992 19 99 1707 Hu 19 2740 V, 1 * 3704 , 1879

35 »/„ 1885 5036 Hl 1885 10411 Vn 1885 15536 V* 1884
84 9 99 5172 Vn 19. 10468 p 15602 Vn P

147 p 99 5173 99 99 10524 p 15641 V* 1874
217 n 99 5258 99 1884 10751 p W 15701 p 1885
287 P 99 5309 99 1885 10765 p 1884 15721 1881
311 99 99 5352 99 » 10857 p 1885 15749 ‘/li 1885
366 99 99 5453 99 1884 10954 Hi » 15908 p
386 99 99 5649 9f 19 10991 Vit 1881 15965 9» »
620 Hi 1882 5748 Hi 1885 11071 p 1885 16029 V* 19
648 99 1885 5786 Vn 19 11123 p » 16035 ł/il P
717 Vit 99 5858 Hi 1879 11226 p W 16262 p P
804 19 1884 5886 H u 1884 .11256 Hi 1881 16329 p 99
840 99 1885 5974 V* » 11284 ł/ii 1885 16367 p P
858 99 99 6028 Vn 1885 11289 p 16370 p P
890 H i P 6045 19 n 11330 V* 1883 16374 p P
910 H u 99 6132 99 1884 11444 p 1874 16417 */* P
911 Hi 99 6196 xl i 99 11501 H u 1885 16443 ł/n 1884
979 99 1859 6347 H u 1885 11530 Hl p 16599 p 1881
999 H u 1885 6381 99 1) 11591 H u p 16730 19 1885

1058 99 99 6405 99 99 11619 V. 11 16826 19 P
1065 V« 99 6531 99 99 11721 H u 1884 16922 V* 1884
1090 Vn 99 6607 99 99 11722 V. 11 16937 p 1885
1162 99 99 6638 19 79 11998 p 1885 16947 Vii 1884
1203 99 99 6742 19 1876 12006 H u 1877 17032 V* 1885
1230 Hi 99 6792 Hi 1885 12087 V. 1885 17103 ł/u 19.
1244 » 1879 6869 H u 1884 12101 *At p 17192 V* 1864
1285 ł/ll 1885 6898 Hi 1885 12116 V. 71 17317 Vii 1885
1290 99 » 7003 Vn 11 12303 Vii 11 17339 V* 1880
1344 9f 1884 7012 99 99 12306 ł/» P 17360 Vn 1885
1413 99 1882 7049 99 79 12345 Yn 11 17390 » P
1414 99 1885 7061 99 79 12352 11 17401 V* P
1511 Hi 11 7171 99 91 12373 i* 11 17681 Vit P
1548 H u li 7173 99 99 12424 V* 11 17948 » P
1601 99 99 7222 99 99 12439 Vii 19 17958 Vs P
1627 99 99 7299 99 79 12444 p p 17968 Vn P
1737 99 99 7325 99 99 12447 n P. 17989 p P
1898 99 99 7394 99 99 12646 p 1884 18000 p P
1911 99 99 7453 19 1884 12740 H i 1885 18018 V* P
1916 99 11 7474 19 1885 12743 Vi» 19. 18098 Vii 19

100 1959 99 99 7515 99 p 12794 J* P 18127 p 19
2029 Hi

Vit
79 7617 99 99 12966 V* 1884 18386 11 19

2071 99 7680 Hi 1884 12977 w 1885 18423 11 11
2176 V*

Vn
P 7695 99 1885 13068 P 18438 V* 1884

2193 99 7748 Vn * 13179 P 18439 ł/ll 1885
2226 » 99 7774 19 11 13246 v» P 18710 1885
2231 99 7811 Hl 99 13350 M 1884 18711 Vn »
2280 79 7898 Vn 99 13387 Vn 1885 18731 19
2362 w 99 7901 19 P 13390 1884 18855 V. 11
2394 » 99 7903 99 11 13437 V* 17 18879 Vn 1880
2482 Vn 1884 7914 99 P 13483 H u 11 19008 17 1885
2639 1885 7972 99 P 13502 1885 19053 99 11
2658 99 8039 Hi 1885 13503 19 P 19162 p 19
3101 » 11 8057 Vn P 13565 p 17 19190 V* P
3431 99 19 8299 V* 1880 13584 Hi 1884 19243 Vii 11
3619 19 1884 8553 w 1885 13708 Vn 1885 19405 1885
3656 99 1885 8580 Vn 1884 13718 Hl 11 19477 » P
3689 99 99 8658 99 1885 13840 Vii 19593 1879

| 3759 99 79 8731 Hi 1884 14036 V* 1884 19778 p 1885
3879 99 79 8806 Vii 1885 14132 H u 1885 19660 V* 1884
3911 99 8828 p 14170 V* 19890 Vii 1861
3968 V* 1885 8829 p 14191 Vti 19915 » 1885
4046 Vn 1885 8857 P 14199 V* 1880 19981 p P
4084 99 8913 ł/» 1884 14213 » 1885 19962 p 11
4193 i i 1884 8943 » 1885 14228 Vn 11 20103 19 19
4232 » 1885 8998 Vn 1884 14250 » 11 20150 p 11
4289 99 99 9069 » 1885 14252 V* 11 20194 11 P
4328 99 99 9169 Hl p 14310 Vit 11 20303 11 1873
4333
4364

P
99

99
P

9187
9220

Vii
»

1884
1885

14344
14512

»
1882

20376
20475

»
19

1885
P

4397 99 79 9266 99 1884 14517 v» 1885 20587 ł/s P
4432 Hi 19 9363 99 P 14525 ‘/li 11 20606 » 1884
4523 » 1881 9426 99 1885 14552 p 1884 20694 99 1883
4602 Vii 1885 9593 99 P 14624 19 p 20742 p 11
4608 » 19 9622 99 P 14705 p 1885 20763 Vii 1870
4615 99 99 9653 99 p 14799 p 11 20764 p 1871
4649 99 99 9676 99 11 14845 p P 20936 - 1/* 1879
4651 Hi 1884 9710 H l P 14941 Hi 1884 21021 1885
4670 ‘/u 1885 9859 ‘/u P 14981 ‘/li 1885 21058 Vn »

4686 » 1883 101U 1880 15243 p P 21080 H i 11
4758 1885 10124 1885 15262 Hi 1884 2H87 19 P

4872 V* 1883 10160 P 15266 Vii 1885 21250 H u 1880
4927 » 1885 10175 99 P 15272 p 21305 p 1885
5005 1884 10212 Hi 1881 15531 P 21496 Hi

§ln§ttet§ 9lr. 3.
iibcr bit ani 30. Styrii 1885. tmb in bcn friifjcren Siefjungen bcrloftcn 

Sdjtilbberfdjreibttngen bed ©ruubentlaftungdfonbed fur ba9

TlerroaftimgsgcOict CcmOcrg
f a mmt  bcn $1 ii c f j a I ) l ungću  S c r m in cn.

A) @ 4 > u lb u crf4 > re f& m tflen  m i t  (S o u p o n S .

Termin Termin Termin 1Termin |
wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty duia-

M jV * Ao. AŁ
bTfucfjal)łung§= 9(uifjal)lung8-- UłucfjafjfungC- 5IiU£fjaI)Iiing8=
Sermin bcn Scrmin bcn Sermin bcn Scrmiii bcn

3696 Hi 4454 Hi 1879 5213 Hu 1884 6179 Hu ls a o
3923 p 4468 19 1885 5225 Hi P 6281 19
3961 Hu 1885 4610 Vn 1884 5245 Hu 1885 6290 11

P  j

187639*2 4641 19 1885 5298 p 1874 6432 19
3997 Hi

Hu
”

19 4675 91 19 5441 p 1885 6568 P 1885
4030 19 4757 „ 79 5508 Hi 1880 6640 11 19
4055 4808 Hi P 5642 Hu 1885 6613 Hi 11
4085 1884 4822 Hu 1884 5979 Hi 1881 6652 Hu V
4322 Hi

Hu
1882 4830 ii 1885 5981 Hu 1882 6712 p P

4369 1885 5059 p 11 6089 p 1885 6746 » n i
4378

i 1  A

1884
5133 Hi 1884 6146 V 11 6789 Hi 1884

4431 P 5169 Hu 1885 6L72 p. P 6791 p P

21565 Hu 1885 26448 Hu 1884 32616 Hu 1885 37530 Hi 1S&5
21566 Hi

Hu
p 26449 Hi n 32643 p 1883 37608 Hu n

21628 1884 26487 Hu 1885 32689 p 1885 37661 19 1884
21659

/ i  *

1885 26494 p p 32715 p P 37675 19 1885 1
21683 26508 Hi P 32930 Hi 11 37730 P 1876 1
21720 26544 Hu 19 32957 Hu 11 37742 Hi 1884
21896 97 26835 Hu P 32960 p 11 37821 Hu 1885
21912 91 26890 P 330 L2 p 11 37822 p 1884 i

22055 99 26906 Hi 11 33119 p P 37326 p P

22159 Hu
p

1885 26983 Hu P 33141 p P 38082 Hu 1885
22179 P 27155 Hi P 33253 p 11 38095 p P

22210 p P 27225 Hu 1883 33606 19 P 38137 p P

22325 Hi 1881 27276 Hi 1884 33616 19 P 38201 p p

22424 Hu
99

1885 27297 Hu 1885 33720 Hi 1880 382 L3 p »

22514 p 27318 p P 33765 Hu 1885 38218 Hi 1882 !
22728 p 27385 i i 1881 33795 p P 38240 p 1881 ;
22796 Hi 1883 27403 u 1885 33825 Hi n 38299 Hu 1884
22798 Hu 1885 27550 p P 33835 p p 38388 n 1885
22865 p p 27589 Hi 1884 33942 p 1874 38400 v» P

22888 p D 27590 Hu 1885 34003 p 1885 38414 Hu 1884
22898 p 1877 27607 p P 34028 99 11 38424 p 1885
22940 p 1885 27642 » P 34048 Hu p 38521 i i P

22950 Hu 1885 27653 l i i  f

P

1881 34076 Hi P 38522 p P

23043 p p 27673 1885 34161 Hu 1884 38537 p 1881
23180 99 p 27780 Hi 1884 34276 Hi 1885 38591 p P

23181 Hi 27875 Hu 1882 34305 p 1870 38698 p 1885
23240 Hu 27910 Hi 1885 34379 Hu 1885 38754 » P

23485 p 27987 1884 34414 Hu 1885 38796 p 1872
24065 p 1879 28219 p 11 34501 p 11 38810 19 1885
24151 p 1885 28368 Hu 11 34502 p P 38992 19 P

24179 p P 28449 p 1885 34506 p P 39078 P P

24203 *9 1884 28582 19 1884 34511 Hi 1884 39081 P 11

24287 P 1885 28710 19 1885 34581 Hu 1885 39151 11 n

24377 p 28784 Hi p 34637 p 11 39187 y» 1884
24421 P 1884 28849 Hu 11 34643 Hi P 39211 Vn 1885
24423 Hi 1885 28886 Hi 1878 34662 Hu P- 39243 1884
24456 Hu 11 28909 Hu 1885 34720 p 1885 39280 P 1885
24517 p P 28929 Hi 1882 34726 Hi 1882 39397 P P

24519 Hi 1884 29027 V ii 1885 34778 Hu 1885 39575 P 9

24521 u 1885 29043 p P 34976 p P 39576 19 V

24583 Hu p 29253 p 1884 34977 p li 39589 P p

24612 Hi 1883 29313 Hi 1885 35060 i i P 39662 l i i 1884
24633 Hi 1885 29333 p 1884 35119 p P 39705 P 1885
24647 Hu 1884 29396 Hu W 35163 p 1884 39751 P »

24803 Hi p 29438 p 1885 35217 p 1885 39825 P V

24858' V i l 1885 29443 ii 11 35238 p 11
39856 Hi 11

248691 19 29489 p p 35357 p 19 39868 Hu 1877
25002 p p 29507 19 p 35613 i i P 39882 Hi 1884
25022 P P 29546 Hi 1880 35623 19 11 39980 Hu 1885
25113 Hi 1885 29652 Hu 1885 35653 19 P 39989 p P

25125 V n p 29672 ii 11 35658 19 P 39995 19 71

25149 11 19 29901 i i 11 35659 11 P 40012 19 P

25162, Hi 11 29920 i i p 35769 11 P  '
40063 P P

25180 P 29957 p 11 35795 P P 40080 P 11

25220 Hu
Hi
99

1884 30037 p p 35873 V 40110 P 1873
25258 11 30056 Hi 1883 36001 Hi 11 40186 P 1885
25447 19 30058 Hu 1881 36133 Hu 11 40328 P 1883
25468 1885 30107 p 1885 33189 p P 40383 11 1884
25484 V ii p 30215 Hi 1884 36237 Hi 1883 40449 Hi 1885
25489!

/ A A

Hi
Hu

p

p 30269 Hu 1885 36253 Hu 1885 40456 Hu 1880
25510 U 30357 ii P 36269 p 1884 40517 p 1885 j
25530 1884 30476 ii 11 36291 p P

40562 p 9  l

25602 V i 1881 30652 19 p 36301 p 1885 40771 Hu 1883
25611 V n 1885 30723 P P 36307 p 1884 40798 p 1885
25651 11 1874 30798 P P 36477 Hi 1885 40985 p p

25666 Hi 1885 30843 Hi 1880 36592 ii 1884 41069 p P

25674 p p 31027 Hu
p

1881 36614 Hu 1885 41100 p P

25846 p 31124 1872 36644 p 1879 41120 Hi »

25887 p 31130 p 1885 36708 p 1885 41127 n 1884
25899 Hu

Hi
Hu

31382 Hi 1879 36731 p P 41183 Hu 1885
25915 1883 31395 Hu 1885 36736 Hi P 41208 n 1883
25932 1885 31678 i i P 36768 Hu P 41248 p 1885 i

25945 1884 31719 19 1884 36915 p 11 41359 /i P

25959 Hi
Hu

1885 31748 Hi 1885 37133 p P 41495 Hu 1884
26024 11 31771 Hu

p

1876 37275 19 » 41519 p 1885
26059 Hi

Hu
1884 31900 1885 37311 P 19 41539 u 1884

26077 1885 31928 p 1884 37332 Hi P 41552 p 1885
26080 p 32350 Hi 1885 37343 Hu 1884 41769 Hu 1884
26197 1879 32365 Vn 11 37378 Hi 1885 41811 Hi 1883
26306 1885 32410 p P 37396 Hu 99 41822 Hu 1884
26381 32427 Hi P 37450 Hi P 41845 »

1885
26400 ” 32481 Hu 11 37480 Hu 1884 41892 Hi 1883
26431 \ Hi 1875 32537 p P 37528 19 1885 41966 Hu 1885 !
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Kwota
kapitału

Złr.
Termin Termin Termin Termin Termin Termin Termin Termin

wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia
1

S3ftraq
©u l b e n

t e JW JW A t i Aó A& t e Ai
9iii(fjal)fung3= 9?ucfyał)Iung§-- iRucfjafjlungS-- łJiucfyafjIungg-- 9i'uifjal)lung8-- 8tii(f|}af)lung§; SiucfjaljIiingS--
Sermin bcn Scrmin bcn Sermin ben Sermin ben 2 frmin brn Stnnin ben Sermin brn Sermin bcn

42006 V ii 1885 43554 V ii 1879 45L63 ‘A 1885 46266 ‘/u 1885 47074 ‘/n 1885 48097 ‘/u 1885 49047 ‘/ii 1885 50129 ‘A 1884
42010 a a 43634 ‘A 1884 4526 L ‘/u 1884 46318 V . 1884 47103 V 6 a 48118 ‘/* a 49076 ‘A 1884 50273 ‘/ ii 1885
42106 ‘A 71 43754 a 1883 45324 » 1885 46332 V it 1885 47301 ‘/ll » 48138 ‘/n a 49102 ‘/n 1885 50303
42L82 Vii 1880 43781 V ii 1884 45414 V . a 46363 rj 1884 47391 0 a 48309 a a 49123 a a 50379
42184 0 1884 43783 a 1885 45515 7n 1880 46402 a 1885 47440 a a 48335 ‘A 1881 49141 a a 50519
42350 V* a 43792 ‘A 1882 45670 a 1884 46423 a 1882 47459 a » 4*363 ‘/u 1884 49143 a 1883 50551 0 1884
42443 V ii 1885 43849 a 1885 45692 V* 1885 46438 a 1884 47462 a 1879 48386 a 1885 49235 ‘A 1885 50607 0 1885
42567 a a 43918 ‘A i 1878 45703 a 46441 a 1885 47537 a 1885 48397 a a 49382 ‘/n a 50613 0 1884
42749 a a 44016 a 1884 45*02 ‘/ i , 46469 V* a 47622 a a 48528 a 1882 49506 a a 50656 0 1885
42772 a a 44026 a 1885 45803 46491 Vn 1880 47624 a a 48540 a 1885 49540 ‘A a 50664

100 42775 » a 44070 a w 45808 V . a 46542 a 1885 47668 a a 48554 ‘A a 49541 ‘/u a 50716 a  |
42813 ‘A 1884 44085 V* 1882 45841 V u a 46705 V* W 47669 a » 48569 ‘/u a 49696 a a 50758 ‘A a i
42983 V ii 1885 44180 V u 1885 45941 w * 46750 V i. a 47681 a a 48593 a a 49699 a a 50775 0
43044 Vn 1885 44228 łA L884 45968 ‘A 1884 46756 a a 47757 ‘/u a 48672 a V 49770 a 1884 50853 ‘ / u 0
43055 a 44323 V ii 1885 45982 *» 1885 46759 a 1884 47760 a a 48733 a a 49772 » 1885 50860 0
43170 V* a 44426 a a 46ul6 7n a 46817 a a 47820 V . » 48777 a a 49866 ‘A 1882 50882 a
43182 ‘/u a 44454 a a 46025 » 1884 46843 ‘/ ll 1884 47909 ‘/n 1882 48835 ‘A 1884 49924 ‘/u 1885 50946 0
43190 * a 44455 a a 46125 a 1881 46849 V* 1885 47943 a 1885 48859 ^ ii 1885 49944 a a 50963 0
43248 V i, 1884 44639 a a 46127 V . 1884 46892 V ii 1885 47949 ‘A 1879 48866 V* a 49947 a a 51014 0
432 94 ‘A a 44669 a a 46186 a w 46908 a a 47962 a 1883 48915 ‘/ll 1884 49991 ‘A a 51037 0
43425 V ii 1885 44816 a 1885 4619! a 1885 47030 a a 48090 a 1885 4(5975 a 1885 50067 a 1882 51070 01 43546 v . a 44850 V . 1883 46L93 7 h a 47071 a 1883 48091 ‘/u 1884 49006 a a 50094 ‘/u 1885 51133 a •

28 V* 1883 1346 Vn 1883 2940 ‘A 1884 4.i75 Vn 1885 6524 ‘/u 1885 8448 ‘/n 1885 9281 ‘/u 1884 9953 ‘/n 1885
315 1» 1884 1392 V , 1885 3327 7 n 1885 5052 a a 6*81 a a 8455 ‘A a 9314 a 1885 9961 0
337 Vn 1869 140L ‘/u a 3377 1884 5064 a 1881 6907 ‘A a 8515 ‘/n a 9332 a a 9990 a
341 a 1885 1487 ‘A a 3444 a 5082 V 6 1885 6980 ‘/u a 8525 a 1882 9351 a a 10022 ‘A 0
437 V . P 1488 Vn a 3538 7u 1885 5432 ‘/n a 6995 a a 8554 a 1885 9422 a a 10042 ‘/n 0
438 Vn a 1519 a a 3821 a a 5438 V* a 7279 a a 8565 a a 9570 a a 10161 0
478 » » 1580 V . 1884 3830 a 5805 Vn » 7282 a a 8585 a 1884 9589 a a 10167 a 1885 1
498 a » 1637 V ii 1885 3866 a a 5815 a a 7288 a a 8602 a 1885 960 L a a 10175 ‘A L  ■*»
567 a a 1709 a a 3926 1873 5884 ‘A a 7308 a a 8615 a a 9603 a a 10215 ‘/n

Kii. "

671 a a 2173 a a 3972 a 1885 5896 ‘/u a 7886 a a 8735 ‘A 1883 9608 a a 10332 a

500 674
821

a

a

a

a

2219
2222

a

a

a

a

3986
4099

V*
7 u

a

a

5940
59&2

a

V*
a

a

7912
7937

a

a

a

a

8789
8877

‘/ll
‘A

1885
1884

9628
9669

a

a

H

a

105 j O  

10601
a

0

n 1 
a

827 a a 2227 a a 4228 a 1884 5984 ‘ / u » 8077 a a 8903 a 1885 9700 ‘A a 10608 01 855 a 1884 2302 a 1879 4338 a a 6033 a a 8141 a a 8910 ‘ / u 0 9723 ‘/u a 10610 0l 887 a 1885 2378 V* 1885 4355 a 1885 6040 a a 8154 ‘A a 8954 ‘A a 9731 a a 10675 0
973 a a 2435 Vu a 4417 V* 1884 6149 ‘A a 8233 ‘/u a 9039 ‘/u a 9732 a a 106*3 a

1094 a a 2535 a 1884 4434 V ii a 6202 ‘/u a 8238 a a 9119 a a 9742 a a 10708 a 1884
1103 a a 2665 a 1885 4583 75 a 6245 V* 1884 8337 a a 9123 a a 9758 a a 10723 a 1885
1188 a a 2712 V* a 4588 7n 1885 6283 ‘ / l l 1885 8387 a a 91.28 a a 9779 a 1884 10728 a „  '
1262 a a 2767 a a 4803 a a 6397 */». a 8416 a a 9168 a a 9861 a a 10747 a
1274 a a 2805 7 ii a 4838 a a 6467 ‘ / l l a 8446 V . a 92 L9 a a 9886 a 1885 .10755 a 1884 1

140 Vn 1885 4546 Vn 1885 8766 7n 1&85 14L,*2 ‘/u 1884 is45y ‘/n 18&5 22259 ‘/u 1885 26454 ‘A 1885 30351 ‘/n 1885 .
208 » a 4670 a a 8785 a a 14364 a 1885 18561 a a 23312 a a 26490 ‘/u a 30453 a
229 a a 4836 V* a 8788 a a 14468 a a 19041 a a 22328 a a 26527 a 0 30457 a
254 a 1884 4937 ■ */n 1885 8849 » a 14549 a a 19072 a a 22338 a a 265*0 a 0 30546; a
278 a 1885 5033 7* a 8917 a a 14689 a a 19103 a a 22428 a a 26587 a 1883 30608 a 0
290 » 1884 5050 ! a 9389 a a L4705 ‘A a 19115 a 1884 22546 a a 26757 a 1885 30755 a 1884
369 » 1885 5076 a a 9433 a a 147*2 V u a 19249 a 1885 22675 .a a 26811 a a 30787 a 1885
403 ‘A a 5078 ‘A a 9507 7 . a 14861 V* 1884 19272 a a 22711 a a 26813 a a 30795 0
531 V n n 5407 7 n a 9509 7 n a 14*96 a 1885 9283 a a 22714 ‘A a 26877 a 0 30838, i/*

i 580 V* 1880 5144 a a 9520 » a 15049 Vn a 19321 a a 22722 ‘ / u a 26925 a 0 30928 ‘/u 0
581 a 1876 5472 a a 9536 a a 15056 V . 1884 19352 a a 22795 a 0 26950 a 0 30934 a 0
681 Vn 1885 5505 a a 9583 a a 15190 Vn 1885 19359 a a 22805 ‘A 0 27053 a 0 30957 a 1884
917 a a 5560 a. » 9604 a a 15217 a a 19399 a a 22851 ‘/u a 27072 a 0 30998 a 1885 !

1038 a a 57 L7 a w 9644 a 1884 15226 a a 19569 a a 23022 a 1884 27106 a 0 31010 a 0
1069 a a 5728 a a 9912 a 1885 15234 a a 19605 a a 23069 a 1885 27 09 a 0 31036 a 01 1275 a a 5801 ‘A a 99L6 a a 15249 a a 19674 a 1884 23084 ‘A 1884 271*4 a a 31077 a a
1286 a 1884 5920 7 n 1885 991* łł a 15256 a a 19696 a 1885 23289 ‘/u 1885 27333 ‘A a 31116 a 0
1453 a 1885 5944 a •„ 9942 75 1885 15437 a a 19744 a 0 23304 a » 27370 ‘/u 0 31127 0
1524 a a 6092 a a 100)4 7 h a 15533 a a 19803 a 0 23305 a a 27750 a 0 31174 ‘A
1547 a 1879 6221 a a 10625 a V 15547 a a 19*38 a 23312 a a 27973 a 0 31321 ‘A i

‘A
‘A i

yy

1716 a 1885 635 L a a 10642 a a 15561 a a 19889 a 0 23317 a a 28009 ‘A 31323
1735 a H 6500 ‘A a 10761 a }, 15599 a a 20027 51 0 23716 0 a 28059 ‘/u 0 31338
1738 a a 650 L 7 h a 1085! 75 a 15645 V* a 20061 a a 23805 a 0 280d6 a 0 31361 1884
1747 a a 6579 w a 10860 T u a 15761 ‘/n a 20184 a a 23.512 a 0 28113 a 0 31369 0 1885 '1935 a a 6663 a a 11002 a a 15987 a a 20215 a a 23813 a 0 28322 a 31384 0 0  j2066 » 1884 67 Ll a a 11081 a a 16073 Vn a 20382 a 23827 a 1884 28341 ‘A 1884 31418 0 020*4 a 1885 6758 a a 11129 a a 16075 V . a 20506 a a 23837 » 1885 2*366 ‘ /n 1885 31422 ‘A

‘/u
łł1000

2175
2234

a

a

»

»
6801
6948

a

a

a

a

11136
11230

a

7*
a

a

16236
16267 V ii

1873
1885

20508
20567

a

a

a

a

23 9 i 3 
23946

a

‘A
a

a

28381
28391

a

a

a 31438
31458

1384 i 
1885 1

2345 a a 7 LII V* 1885 1L290 7 n a 16340 a a 20704 a a 24027 ‘A i 1884 28470 0 31572 .
2418 a 1884 7242 V n a 11591 a a 16364 a a 2080 * 0 a 24 45 1885 28557 1884 31589
2485 ‘A 1885 7274 a a 11667 a a 16377 a a 20924 a 24219 ‘/ii

0

28577 1885 31637
„

‘A
‘/u2609 Vn 1885 7330 a a 11716 7 n 1884 16466 a a 20969 u a 243. )4 2,8628 317292661 a a 7344 a a U719 a 1885 16612 a a 21114 V .

a

a 24645 ‘ / l l 1885 28701
a

31741 * ia2673
2733

« a 7380 a a 11773 a a 16667 ‘/u 1884 21124 1884 246*2 a 28719 31759 „ a
a » 7390 a a 11821 a a 16686 a 1885 21162 1885 24848 ‘A 28929 31840 V* 02769

2977
V.

Vu
V.

a 7482 a a 11912 a 1867 16703 V# a 21173 ‘A i 1884 24871 Vn 1884 29095 0
a
0 31873' Vn a

a 7575 a a 12048 a 1885 16842 ‘ / l l a 2 1209 a 1885 24960 a 1885 29110 0 0 31922 ib a3090 a 7688 a a 1216-. a V 16879 a a 21211 a 0 25188 a 24136 0 0 31937 ‘/u a
3114 Vn

V .
a 7697 i} a 12431 u 1884 17003 V ii a 2.238 a 25 '3* 29235 0 0 31979

3259 7. 7698 a a 12750 7s 1885 17044 a a 21318 ‘A 25294 29287 a a 32039
3272 V n a 7738 a a 12763 7u 1884 47055 a a 21355 25372 a a 2933: a a 32149

a

3631 a a 7791 ‘A 1883 12960 7n 1885 17165 a a 21372 1884 25440 a a 24450 a 0 32181
»

3656 » a 7904 ‘/u a 12983 a a 17408 a a 21547 1885 25446 a a 24462 a 0 32293
a

3666 77 7939 a a 13066 a a 17474 a a 21700 ‘/n
a

0 2.i453 a 1884 29482 a 1884 32295
a a

36i9 f/« a 7966 a a 13119 r 0 17722 a a 21756 1884 25550 a 1885 29484 0 1885 32330
a a

3838 /n 1884 7969 a a 13243 a a 17739 a a 21779 a 0 25592 a a 29531 32371
a a

3863 a 1885 8016 a
1884

13400 a a 17740 a a 21803 a 1885 25613 a 0 24545
a

‘A 1884 323,*2
a *

3876 ‘A 1884 8L55 a 13428 a a 17781 a w 21.927 V* 1881 25646 a 1884 24613 3248C
a a

3989 Vn 1885 8158 „ 1885 13625 a a 17808 w a 21948 ‘/n 1885 256*6 a 1885 29662
a

‘ / u 1885 32502
a a

4065 a a 8205 a * 13783 a 1884 17847 a a 21961 a 0 25764 a 29806 32514
a a

4090 a ił 826 L a a 13794 a 1885 17886 a a 22004 a 25829 0 29952
a a

3253*
a a

1 4254 a 77 84L8 a a 13820 V 5 a .18099 a 1884 22039 a » 26012 a 29956
a a

32539
a a

4275 a a 8579 a a 13826 Vn a 18273 V. 1885 22139 a 0 26157 a 30103
w

32591
a a

4408 Vn 77 8691 V# a 14030 a a 18363 a 1884 22 i 55 » 0 26241 ‘A 30161
a

32605
a a

4428
4499

a

a

a

a

87.5 V n a 14064 a » 18432 ‘/ii 1885 22221 a a 26324 ‘/n a 30280 a a 32680 a

a

a

1 5000 94 Vn 1885 4ol ‘A 1885 743 7 n 1885 1138 ‘/u la s ó 1659 ‘/u 1885 1885; ‘/n 1885 1920 ‘A
‘A i

1885 194U ‘/u
a

116
273

a

a
a

a

530 ‘ / l l a 1011 a a 1161 a a 1715
1

a » 1914 a 1884 1926 a 1969 a

loooo 8
101

Vn
a

1885
a

226
518

7 n
a

1885
a

5*6
697

7 h
a

1885
a

859 ‘/u 1885 1349 ‘/u 1885 1875 ‘A 1884 2129 ‘/u 1885 2133 v „ 1885
_ J
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Termin 
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Kwota
kapitału

Złr.
Termin 

wypłaty dnia

Kwota
kapitału

Złr.

Termin 
wypłaty dnia

Ma.
ftapifaI8=

Setrag

Ma Ma Mik Ma
9?utfjaf)Iung§-- 

Scrmin ben
^a|)ital8=

Setrag Słu£fjQ[)lung§' 
3>rmin ben

flapitalfl*
Setrag gfutfjafjlungA- 

Sermin ben
AapitalS-

Setrag
SłurfjafjIungS-- 
Sermin ben

ftapitald'
Setrag

SJuitjaljIungS.- 
Sermin ben©ul ben ©ul be n ©ul ben ©ul ben © ulben

45 50 Vn 1885 7363 200 Vs 1883 10480 50 Vn 1885 12904 2600 Vn 1885 14705 100 Vn
1

1885 ;
257 50 V* 1870 7424 50 yy 1874 10514 300 yy yy 12919 200 yy 1884 14725 100 yy yy 1

557 930 ty 1885 7517 100 Vn 1885 10537 250 n 1883 12929 400 yy 1885 14748 400 yy ty

575 760 ‘/ii yy 7610 400 yy » 10679 200 V* yy 12970 500 yy yy 14787 150 yy yy

961 220 rt yy 7654 200 v» 1869 10685 200 Vn 1884 12989 100 yy yy 14791 200 yy yy
1020 600 » yy 7665 150 Vn 1885 10701 1300 yy 1885 12997 50 yy yy 14839 3000 yy yy
1686 1100 yy 1884 7693 300 yy 1884 10710 100 yy n 13016 5300 yy ty 14861 150 yy yy
2114 50 y> 1885 7815 150 yy 1885 10751 150 yy ft 13034 50 yy yy 14865 1850 yy yy

2301 4670 V » 7964 150 Vs » 10766 200 yy yy 13051 150 yy yy 14866 100 yy yy

2383 160 n 8087 150 Vn 10846 100 yy 1884 13097 500 yy yy 14889 100 yy 77
2517 400 yy 8120 200 yy yy 10908 1050 yy 1885 13104 200 yy yy 14894 300 yy ty

1 2603 50 yy 1878 8194 400 yy 1870 10916 200 lU 1883 13123 400 yy yy 14945 100 yy yy

, 2915 1480 yy 1885 82 L7 600 n 1885 10932 250 Vii 1885 13145 50 V* 1882 14972 50 V yt

2934 200 n 1876 8251 50 yy 10936 50 yy yy 13156 200 Vn 1885 14998 800 yy yy

2996 1050 yy 1885 8253 300 yy 10937 700 yy yy 13169 50 » yy 15029 100 yy yy

3418 200 V* 1884 8259 700 V* n 10945 300 yy yy 13212 50 yy yy 15062 10U00 yy yy

1 .3492 6900 ‘/ii 1885 8473 600 Vii yy 11011 700 yy yy 13222 340C yy yy 15077 900 yy yy

i 3594 750 yy yy 8482 1050 V* 1883 11056 10000 V yy 13253 100 yy yy 15080 100 yy yy

3 s02 50 yy 1863 8483 150 Vii 1885 1H 07 150 V* 1883 13 i 33 1700 yy yy 15105 500 n yy

3936 710 yy 1885 8503 700 V» 1884 11118 200 Vn 1882 13351 50 yy yy 15127 100 yy 1884
3956 7560 ty yy 8547 6000 Vn 1885 11159 50 yy 1885 13374 50 yy yy 15130 400 yy 1885

| 4028 100 V» 1860 8586 50 ty » 11207 100 yy yy 13444 5400 yy yy 15197 100 yy yy

4087 50 Vii 1882 8588 500 ty yy 11307 100 yy yy 13469 650 yy yy 15227 100 yy yy

44U1 200 V 1883 8590 1950 yy yy 11311 100 yy yy 13483 400 yy yy 15266 150 yy 1884
4420 100 V* 1873 8673 100 V* yy 11360 600 yy yy 13548 100 yy yy 15277 450 yy 1885
4495 660 Vn 1883 8692 200 Vn yy 11413 200 V yy 13575 200 yy yy 15290 150 yy yy

, 4525 750 yy 1885 8803 750 Vn yy 11433 200 * yy 13577 50 yy yy 15318 100 V* yy

1 4625 50 V* 1871 8921 100 » 1880 11462 300 Vn 1883 13582 50 yy yy 15319 300 Vn yy

4755 550 Vn 1885 8954 200 yy 1885 11525 100 yy 1885 13644 150 yy yy 15320 200 yy yy

4782 50 H% 1877 9082 200 yy 1884 11566 50 1882 13649 50 yy yy 15333 100 yy »

4783 50 yy 1874 9127 10000 yy 1885 11611 50 yy 1885 13663 1000 y> yy 15362 100 yy yy

4784* 50 Vu 1873 9148 10000 yy yy 11630 200 yy yy 13667 50 yy yy 15375 400 „ yy

4820 100 ty 1877 9170 200 yy yy 11649 300 yy 1883 13682 850 yy yy 15376 100 » yy

5289 1800 yy 1885 9186 200 yy yy 11707 100 yy 1885 13712 5100 yy yy 15397 200 yy yy

5404 400 yy yy 9218 200 yy 1883 11741 6050 yy 13743 200 yy yy 15414 250 yy yy

5425 1000 yy yy 9233 200 yy 1885 11748 50 yy yy i 3785 200 Vn yy 15443 50 yy yy

1 5636 390 yy yy 9339 250 yy » 11770 450 yy yy 13802 400 yy yy 15447 4,350 yy yy

5786 800 yy yy 3351 200 yy yy 11822 5200 » 13818 200 yy yy 15452 1150 yy yy

5816 100 yy yy 9370 50 yy yy 11862 2800 „ yy 13820 300 V* 1883 15459 420 yy yy

5867 660 yy 9530 100 l/s yy 11888 800 V» yy 13826 500 Vii 1885 15461 400 yy yy

5951 50 yy 1865 9576 200 Vii yy 11934 200 Vn yy 13847 200 yy yy 15464 700 yy yy

5986 130 yy 1884 9593 200 yy yy 11947 100 yy 1883 13874 100 7* yy 15469 150 yy yy

6039 100 yy yy 9635 10000 yy yy 11984 600 yy 1885 13904 50 7 n yy 15479 300 yy yt

6058 100 V. 1881 9719 150 yy yy 12018 50 w yy .13917 1000 V* yy 15481 100 yy yy i

6060 50 Vn 1876 9727 50 Vi yy 12030 50 ,y
1882

13927 100 Vn yy 154.J3 50 77 yy '

6075 100 xu 1885 9750 350 Vn yy 12063 200 V* 13955 800 yy w 15501 300 yy yy

6121 150 yy yy 9773 100 yy yy 12069 100 yy 1879 13987 100 yy yy 15521 100 yy * 1
6207 6690 yy yy 9858 100 yy 120S1 50 Vn 1885 13993 50 yy yy 15552 150 yy yy

6328 100 yy 1877 9S71 200 V* yy 12111 100 V* 1877 14022 150 yy yy 15563 50 yy yy

6421 400 yy 1879 9908 200 Vn yy J 2131 200 % 1885 14032 100 yy ty 15564 50 yy yy

6498 100 Vu yy 9914 200 1885 12346 50 yy yy 14-038 1000 yy yy 15631 100 yy yy

65 !0 100 yy 1872 9954 50 V. 12356 50 yy yy 14052 100 yy yy 15641 10000 y> yy

6559 100 1884 9965 210 V ii » 12369 100 >y yy 14040 300 yy yy 15671 2050 yy yy

6591 250 V ii 1885 9967 650 yy 12412 100 yy i* 14145 50 V* 1884 15726 50 yy yy

6593 50 yy yy 9935 250 12416 500 yy yy 14154 50 V ii 1885 15740 50 yy yy

6614 50 yy yy 9997 100 V. >J 12428 100 yy n 14! 79 50 yy yy 15751 100 yy yy

6677 100 V» 1878 10009 300 V ii yy 12429 350 yy yy 14180 50 yy yy 15769 200 77 t t

6788 20000 Vu 1885 1C037 200 yy yy 12569 50 yy yy 14252 250 yy yy 15795 100 yy yy

6898 50 yy 1874 10050 50 yy yy 12574 200 yy yy 14286 100 yy yy 15815 300 yy yy

6930 22050 yy 1885 10127 200 V* 1884 12605 1000 yy yy 14301 600 yy yy 15835 300 yy yy

i 7003 100 yy 1883 10142 200 » 12618 1500 yy yy 14475 100 yy yy 15880 400 yy n

7022 200 V* 1877 10144 200 V ii 12649 250 yy yy 14512 100 yy yy 15899 150 yy yy

1 7043 
, 7056

1500
50

V n
yy

1885
yy

10215
10279

50
1010

V*
V ii

1883
1885

12688
12757

100
200

V*
V n

1885
yy

14520
14543

50
50

yy

V

yy

yy

15925
15939

50
250

yy

yy

yy

.  i
7086 200 yy yy 10370 200 v» 1884 127.16 800 yy yy 14565 200 yy V 15941 50 yy

1
yy

7135 200 Vs 10389 950 V ii 1885 12884 450 yy yy 14601 250 yy yy 15972 50 yy yy

7266 500 Vu yy 10449 130 yy 12892 50 yy yy 14603 400 yy i) 15982 1000 yy yy

7288 900 yy 10474 100 1881 ------ _______ -■ --------- -----1

j  i • \ Q /IO O  ( i O O O   ̂ częściową kwotą 4*880 złr.
1» l i t .  A . INI. O .t ;viC  flber U*t/v/U  fj, mit bem Sljeiibetrage bon 4.880 [1.

Lwów, (lilia 81. Października 1885. CemOern «»« 81. flfitoOrr 1885.

/, drukarni Filiera i Spółki tce Tjwoieie.


